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BAB I 

PENDAHULUAN 

 

1.1 Maksud dan tujuan penyusunan laporan keuangan  

Tujuan pelaporan keuangan OPD adalah menyajikan informasi yang berguna untuk 

pengambilan keputusan dan untuk menunjukkan akuntabilitas entitas pelaporan atas 

sumber daya yang dipercayakan kepadanya,  dengan: 

a. menyediakan informasi mengenai posisi sumber daya ekonomi, kewajiban, 

dan ekuitas pemerintah; 

b. menyediakan informasi mengenai perubahan posisi sumber daya ekonomi, 

kewajiban, dan ekuitas pemerintah; 

c. menyediakan informasi mengenai sumber, alokasi, dan penggunaan sumber 

daya ekonomi; 

d. menyediakan informasi mengenai ketaatan realisasi terhadap anggarannya; 

e. menyediakan informasi mengenai cara entitas pelaporan mendanai 

aktivitasnya dan memenuhi kebutuhan kasnya; 

f. menyediakan informasi mengenai potensi pemerintah untuk membiayai 

penyelenggaraan kegiatan pemerintahan; 

g. menyediakan informasi yang berguna untuk mengevaluasi kemampuan 

entitas pelaporan dalam mendanai aktivitasnya 

             Pelaporan keuangan juga menyajikan informasi bagi pengguna mengenai : 

h. indikasi apakah sumber daya telah diperoleh dan digunakan sesuai dengan   

anggaran; dan 

i. indikasi apakah sumber daya diperoleh dan digunakan sesuai dengan 

ketentuan, termasuk batas anggaran yang ditetapkan oleh DPRD. 

 

1.2 Landasan hukum penyusunan laporan keuangan  

Dasar hukum penyusunan laporan Keuangan adalah sebagai  berikut : 

a) Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran 

Negara RI Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 

4246); 
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b) Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara 

(Lembaran Negara RI Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara RI 

Nomor 4355); 

c) Undang-Undang Nomor 09 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587); 

d) Undang-Undang (UU) Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan 

antara Pemerintah Pusat dan Daerah (HKPD) (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6757); 

e) Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan Retribusi 

Daerah  (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, 

Tambahan Republik Indonesia Lembaran Negara Nomor 44987);  

f) Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan 

Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 

Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4503); 

g) Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2005 tentang Pinjaman Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 136, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4574); 

h) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2023 Tentang 

Pengelolaan Transfer ke Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6883) 

i) Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 1 Tahun 2024 tentang Harmonisasi 

Kebijakan Fiskal Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 

Nomor 1, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6906); 

j) Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 77 Tahun 2020 

Tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

k) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2018 Tentang 

Standar Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2018 Nomor 2, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6178); 
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l) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 71 Tahun 2010 Tentang 

Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2010 Nomor 123); 

m) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 Tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 Tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

n) Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 13 Tahun 2023 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2024; 

o) Peraturan Bupati Demak Nomor 41 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2024; 

p) Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 12 Tahun 2024 tentang Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 

2024; 

q) Peraturan Bupati Demak Nomor 34 Tahun 2024 tentang Penjabaran Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 

2024. 

 

1.3 Sistematika Penulisan Catatan Atas Laporan Keuangan OPD 

Sistematika penyajian Catatan atas Laporan Keuangan (CALK) OPD Dinas Kelautan 

dan Perikanan Kab. Demak .Tahun Anggaran 2024 sebagai berikut : 

 

BAB I    :    PENDAHULUAN 

1.1 Maksud dan tujuan penyusunan laporan keuangan 

1.2. Landasan hukum penyusunan laporan keuangan 

1.3. Sistematika penyajian catatan atas laporan keuangan. 

 

BAB II  :  IKHTISAR PENCAPAIAN KINERJA KEUANGAN  

Memuat ikhtisar realisasi pencapaian kinerja APBD menurut bidang, 

berupa gambaran realisasi pencapaian efektivitas dan efisiensi. 

 

BAB III  :  KEBIJAKAN AKUNTANSI 

 

BAB IV   :     PENJELASAN POS-POS LAPORAN KEUANGAN 

5.1 Laporan Realisasi Anggaran  
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5.2 Laporan Operasional 

5.3 Laporan Perubahan Ekuitas 

5.4 Neraca 

 

BAB V :   PENJELASAN ATAS INFORMASI-INFORMASI NON 

KEUANGAN 

Memuat informasi tentang hal-hal yang belum diinformasikan dalam 

bagian manapun dari Laporan Keuangan  

 

BAB VII : PENUTUP 

Memuat uraian penutup catatan atas Laporan Keuangan. 
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BAB II 

IKHTISAR PENCAPAIAN KINERJA KEUANGAN OPD 

 

2.1 Ikhtisar realisasi pencapaian target kinerja keuangan OPD 

OPD Kelautan dan Perikanan pada tahun anggaran 2024 melaksanakan urusan  

pilihan bidang  Kelautan dan Perikanan dengan capaian kinerja sebagai berikut : 

 
     

KODE 

REKENING 
URUSAN  ANGGARAN    REALISASI  

% 

 

4 PENDAPATAN 758.000.000 793.285.000 104,66 

5.1 BELANJA OPERASI 8.635.681.900 7.851.876.879 90,92 

  Belanja Pegawai 3.327.206.200 3.177.661.373 95,51 

  Belanja Barang dan Jasa 5.308.475.700 4.674.215.506 88,05 

  Belanja Hibah 0 0  

5.2 BELANJA MODAL 675.159.600 646.617.200 95,77 

 
Belanja Modal Peralatan dan 

Mesin 
540.159.600 512.865.000 90,36 

 
Belanja Modal Jalan,  Jaringan 

dan Irigasi 
100.000.000 99.320.000 99,32 

  Belanja Modal Aset Lainnya  35.000.000 34.432.200 98,38 
 

  JUMLAH BELANJA 9.310.841.500 8.498.494.079 91,28  

 

2.2 Hambatan dan kendala yang ada dalam pencapaian target yang telah ditetapkan 

Dalam melaksanakan urusan pilihan di bidang Kelautan dan Perikanan selama 

tahun 2024, OPD Dinas Kelautan dan Perikanan Kab. Demak mampu 

melaksanakannya dengan optimal, dari pagu anggaran sebesar Rp. 9.310.841.500,00  

terealisasi sebesar Rp 8.498.494.079 yaitu sebesar 91,28 % .   

Pada tahun 2024, Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

melaksanakan 4 Program dengan 15 Kegiatan dan 36 sub kegiatan. Dalam 

pelaksanaannya terdapat hambatan dan kendala selama proses pencapaian target, 

antara lain : 

• Menurunnya daya dukung lahan 

• Saluran tambak mengalami pendangkalan 

• Hilangnya tambak akibat abrasi 

• Sarana jalan tambak yang kurang baik 

• Harga pakan pabrikan yang selalu naik 



 

Laporan Keuangan 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kab.Demak   6 

 

• Harga jual produk perikanan yang cenderung stabil sehingga tidak sesuai dengan 

harga pakan 

• Belum sepenuhnya petani pembudidaya menguasai dan menerapkan cara 

berbudidaya ikan yang baik (CBIB) 

• Menurunnya kualitas/ mutu benih yang didatangkan dari luar Demak 

• Rusaknya tempat perkembangbiakan ikan 

• Masih banyaknya penggunaan alat tangkap yang tidak ramah lingkungan 

• Sedimentasi alur penangkapan 

• Kurangnya sarana prasarana perikanan  

• Kurang optimalnya fungsi TPI 

• Pembinaan kelompok yang belum optimal 

• Kurangnya inovasi produk-produk olahan hasil perikanan 

• Produk olahan perikanan di masyarakat masih kalah populer dibanding olahan 

ternak. 

• Kurangnya akses pemasaran 

• Kurangnya permodalan 

• Faktor geografis, yaitu penurunan permukaan daratan utamanya di wilayah Sayung, 

kondisi ini membuat permukaan air laut naik dan mempercepat proses abrasi. 

• Penanaman mangrove yang ideal memerlukan biaya yang besar sehingga belum 

bisa dialokasikan tiap tahun anggaran. 

• Makin terbatas dan sempitnya ruang pantai karena pembukaan lahan tambak baru.  

• Banyaknya ekosistem mangrove yang rusak karena penanganan pasca tanam yang 

kurang maksimal 

• Kurangnya kesadaran masyarakat wilayah pesisir dalam menjaga lingkungan 
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BAB III 

KEBIJAKAN AKUNTANSI 

 

Kebijakan akuntansi dalam penyusunan laporan keuangan OPD Tahun 2024 

adalah sebagai berikut: 

3.1    Entitas Akuntansi 

Entitas akuntansi adalah unit pemerintahan pengguna anggaran/pengguna barang dan 

oleh karenanya wajib menyelenggarakan akuntansi dan menyusun laporan keuangan. 

Laporan keuangan  tahunan yang disusun  berupa : 

- Laporan Realisasi Anggaran OPD 

- Laporan Operasinal (LO) 

- Neraca OPD 

- Catatan Atas Laporan Keuangan OPD 

3.2    Basis Akutansi 

Basis akuntansi yang digunakan dalam laporan keuangan pemerintah daerah 

adalah basis akrual untuk pengakuan pendapatan-LO, beban, aset, kewajiban, dan 

ekuitas. Dalam hal peraturan perundangan mewajibkan disajikannya laporan 

keuangan dengan basis kas, maka entitas wajib menyajikan laporan demikian. 

Basis akrual untuk Laporan Operasional berarti bahwa pendapatan diakui 

pada saat hak untuk memperoleh pendapatan telah terpenuhi walaupun kas belum 

diterima di Rekening Kas Umum Daerah atau oleh entitas pelaporan dan beban 

diakui pada saat kewajiban yang mengakibatkan penurunan nilai kekayaan bersih 

telah terpenuhi walaupun kas belum dikeluarkan dari Rekening Kas Umum Daerah 

atau entitas pelaporan. Pendapatan seperti bantuan pihak luar/asing dalam bentuk 

jasa disajikan pula pada Laporan Operasional. 

Dalam hal anggaran disusun dan dilaksanakan berdasar basis kas, maka LRA 

disusun berdasarkan basis kas, berarti bahwa pendapatan-LRA dan penerimaan 

pembiayaan diakui pada saat kas diterima di Rekening Kas Umum Daerah atau oleh 

entitas pelaporan; serta belanja, transfer dan pengeluaran pembiayaan diakui pada 

saat kas dikeluarkan dari Rekening Kas Umum Daerah. Namun demikian, bilamana 

anggaran disusun dan dilaksanakan berdasarkan basis akrual, maka LRA disusun 

berdasarkan basis akrual. 
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Basis akrual untuk Neraca berarti bahwa aset, kewajiban, dan ekuitas diakui 

dan dicatat pada saat terjadinya transaksi, atau pada saat kejadian atau kondisi 

lingkungan berpengaruh pada keuangan pemerintah, tanpa memperhatikan saat kas 

atau setara kas diterima atau dibayar. 

 

3.3 Kebijakan Akuntansi  

1. Kebijakan akuntansi pemerintah Kabupaten Demak menerapkan SAP Berbasis 

Akrual. 

2. Kebijakan akuntansi pemerintah daerah terdiri atas kebijakan akuntansi pelaporan 

keuangan dan kebijakan akuntansi akun. 

3. Kebijakan akuntansi pelaporan keuangan memuat penjelasan atas unsur-unsur 

laporan keuangan yang berfungsi sebagai panduan dalam penyajian pelaporan 

keuangan. 

4. Kebijakan akuntansi akun mengatur definisi, pengakuan, pengukuran, penyajian 

dan pengungkapan transaksi atau peristiwa sesuai dengan Pernyataan SAP atas: 

a. Pemilihan metode akuntansi atas kebijakan akuntansi dalam SAP; dan 

b. Pengaturan yang lebih rinci atas kebijakan akuntansi dalam SAP. 
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BAB IV 

PENJELASAN POS-POS LAPORAN KEUANGAN OPD 

 

4.1  Laporan Realisasi Anggaran 

4.1.1 Pendapatan 

  Pendapatan Asli Daerah   

Pendapatan Daerah Kabupaten Demak meliputi Pendapatan Asli Daerah (PAD), 

pendapatan dana perimbangan, dan lain-lain pendapatan yang sah untuk periode 1 

Januari sampai 31 Desember 2024. Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten 

Demak selama tahun 2024 mengelola beberapa Pendapatan Asli Daerah, yaitu : 

1. Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah, Retribusi Penyewaan Tanah dan 

Bangunan (TPI) sebesar Rp 740.000.000 yang telah disetor  ke kas umum 

daerah sebesar Rp 740.000.000. Pendapatan Retribusi Retribusi Penyewaan 

Tanah Dan Bangunan  Tahun Anggaran 2024 ditargetkan sebesar Rp  

710.000.000  dan terealisasi sebesar Rp 740.000.000 atau 104,23 %. 

2. Retribusi Penyediaan Tempat Kegiatan Usaha berupa Pasar, Grosir, 

Pertokoan  dan Tempat Kegiata  Usaha lainnya  (PPI) dengan pendapatan 

sebesar Rp 33.400.000 yang telah disetor  ke kas umum daerah sebesar Rp 

33.400.000. Retribusi  Daerah  ditargetkan sebesar Rp . 29.000.000,00 

realisasi sebesar Rp 33.400.000 atau 115,17 %,  

3. Retribusi Penjualan Hasil Produksi  Usaha Pemerintah Daerah (BBI)  dengan 

Pendapatan sebesar Rp 19.885.000 yang telah disetor sebesar Rp 19.885.000. 

Pendapatan Retribusi Penjualan Hasil Produksi Usaha Pemerintah Daerah 

(BBI) ditargetkan sebesar Rp 19.000.000 terealisasi sebesar Rp 19.885.000 

atau 104,66 %. 

4.1.2 Belanja  

Akun ini menggambarkan belanja daerah yang dikelola oleh Dinas 

Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak  untuk periode Tahun Anggaran 2024 

sesuai dengan jenis pengelompokannya yaitu belanja operasi dan belanja modal. 

Anggaran dan realisasi masing-masing belanja tersebut adalah sebagai berikut : 
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NO. URAIAN 
2024 

% ANGGARAN 

(Rp) 

REALISASI 

(Rp) 

BELANJA DAERAH 

1 BELANJA OPERASI 8.635.681.900 7.851.876.879 90,92 

2 BELANJA MODAL 675.159.600 646.617.200 95,77 

 JUMLAH BELANJA 9.310.841.500 8.498.494.079 91,28 

 

a. Belanja Operasi 

Belanja operasi Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak meliputi 

belanja pegawai dan belanja barang / jasa, dengan anggaran dan realisasi TA 

2024 sebagai berikut: Belanja Operasi dianggarkan sebesar Rp. 8.635.681.900 

dan terealisasi sebesar Rp 7.851.876.879 atau  90,92  %.  

1. Belanja Pegawai 

Akun ini menggambarkan Belanja Pegawai untuk periode 1 Januari 2024 

sampai dengan 31 Desember 2024 yang meliputi gaji dan tunjangan 

pegawai serta tambahan penghasilan PNS. 

KODE 

REKENING 
URAIAN 

 

ANGGARAN 

2024   

 REALISASI 

2024 
% 

1 2 3 4 5 

5.1.1.01 GAJI DAN TUNJANGAN ASN 1.798.153.500 1.709.961.373 95,10 

5.1.1.02 
BELANJA TAMBAHAN 

PENGHASILAN ASN 
1.488.852.700 1.428.700.000 95,96 

5.2.1.03 

TAMBAHAN PENGHASILAN 

BERDASARKAN 

PERTIMBANGAN OBJEKTIF 

LAINYA ASN 

40.200.000 39.000.000 97,01 

  JUMLAH 3.327.206.200 3.177.661.373 95,51 

Belanja pegawai dianggarkan sebesar Rp. 3.327.206.200 dan terealisasi 

sebesar Rp 3.177.661.373 atau 95,51 %.  

2. Belanja Barang dan Jasa 

Akun ini menggambarkan belanja barang dan jasa untuk periode 1 Januari 

2024 sampai dengan 31 Desember 2024 yang meliputi belanja barang, belanja 

jasa, belanja pemeliharaan, belanja perjalanan dinas , belanja uang dan/atau jasa 

untuk diberikan kepada pihak ketiga/pihak lain/masyarakat dengan rincian sebagai 

berikut : 
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NO URAIAN ANGGARAN 2024 REALISASI 2024 % 
REALISASI 

2023 

1 BELANJA BARANG  3.327.684.915 3.237.581.182 97,29 3.350.839.180 

  
Belanja Barang Pakai  

Habis 
3.327.684.915 3.237.581.182 97,29 3.350.839.180 

2 BELANJA JASA  1.191.848.285 664.549.218 55,76 915.881.098 

  Belanja Jasa Kantor 1068.994.394 548.330.870 51,29 742.051.182 

  
Belanja Iuran Jaminan/ 

Asuransi 
26.285.300 22.367.286 85,09 25.112.496 

  
Belanja sewa peralatan 

dan mesin 
53.800.000 52.608.950 97,79 37.494.020 

  
Belanja sewa gedung dan 

bangunan 
20.000.000 19.501.000 97,51 9.652.000 

  
Belanja Jasa Konsultasi 

Kontruksi 
21.130.591 20.241.112 95,79 42.529.400 

  

Belanja Kursus/Pelatihan, 

Sosialisasi, Bimbingan 

Teknis serta Pendidikan 

dan pelatihan 

1.638.000 1.500.000 91,58 59.042.000 

3 
BELANJA 

PEMELIHARAAN 
281.562.500 279.006.097 99,09 329.010.610 

  
Belanja Pemeliharaan 

Peralatan dan Mesin 
89.762.500 88.719.920 98,84 82.254.601 

  
Belanja Pemeliharaan 

Gedung dan Bangunan  
191.800.000 190.286.177 99,21 246.756.000 

4 
BELANJA 

PERJALANAN DINAS 
452.880.000 446.079.009 98,50 509.183.510 

  
Belanja Perjalanan Dinas 

Dalam Negeri 
452.880.000 446.079.009 98,50 509.183.510 

5 

BELANJA UANG 

DAN/ATAU JASA 

UNTUK DIBERIKAN  

KEPADA PIHAK 

KETIGA/PIHAK 

LAIN/MASYARAKAT 

54.500.000 47.000.000 86,24 27.000.000 

  

Belanja Uang yang 

Diberikan kepada Pihak 

Ketiga/Pihak 

Lain/Masyarakat 

9.000.000 9.000.000 100 27.000.000 

  

Belanja Jasa yang 

Diberikan kepada Pihak 

Ketiga/Pihak 

Lain/Masyarakat 

45.500.000 38.000.000 83,52 0 

 
JUMLAH BELANJA 

BARANG DAN JASA   
5.308.475.700 4.674.215.506 88,05 5.131.914.398 

 

Belanja Barang dan Jasa Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak tahun 

anggaran 2024 dianggarkan sebesar Rp 5.308.475.700 dan direalisasikan sebesar 

Rp 4.674.215.506 atau 88,05 %.  

 

Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan - Persediaan untuk 

Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat 

Daftar belanja Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan 

untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat yang dilakukan oleh Dinas 
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Kelautan dan Perikanan pada tahun anggaran 2024 dapat dilihat pada tabel di 

bawah ini : 

No Kegiatan Anggaran (Rp)  Realisasi (Rp)  

Jumlah Barang 

(Unit) 
Penerima Barang 

Jumlah  Satuan  

A Dinas Kelautan dan Perikanan Kab. Demak 

1 PENYEDIAAN PRASARANA USAHA PERIKANAN TANGKAP 

1 Mesin Diesel 24 

PK 

457.800.000 457.800.000 10 Unit Perkumpulan Kelompok 

Nelayan Adem Ayem 

7 Unit Kelompok Usaha Bersama 

Putra Manunggal 

8 Unit Perkumpulan Kelompok 

Nelayan Putra Al-Karomah 

10 
Unit Perkumpulan Kelompok 

Nelayan Tunggal Saudara 

7 Unit 
Kelompok Nelayan Bunga 

Bahari 

2 Mesin Diesel 24 

PK 

231.000.000 228.900.000 13 Unit Kelompok Nelayan Podo 

Rukun 

4 Unit Kelompok Nelayan Berkah 

Bahari 

4 Unit  Kelompok Usaha Bersama 

Sido Makmur 

3 Mesin Gasoline 

Engine 5,5 Pk 

28.800.000 28.800.000 9 Unit Kelompok Nelayan 

Kaliwulan Belanak 

JUMLAH      717.600.000        715.500.000        

2 PELAYANAN PENYELENGGARAAN TEMPAT PELELANGAN IKAN (TPI) 

1 Coolbox 122.500.000 120.050.000 98 Buah Perkumpulan Lembaga 

Swadaya Bakul Iwak 

Banyu Biru 

JUMLAH 122.500.000 120.050.000    

3 
PEMBERIAN FASILITAS BAGI PELAKU USAHA PERIKANAN SKALA MIKRO DAN KECIL 

DALAM 1 (SATU) DAERAH KABUPATEN/KOTA 

1 Geo Membran 85.860.000 60.233.000 4.770 m² 
Perkumpulan Kugar 

Cahaya Matahari 

2 Geo Membran 132.210.000,00 131.207.500,00 7.345 m² Kugar Segoro Makmur 

3 Geo Membran 69.325.000,00 60.233.000,00 3.000 m² Koperasi Garam Laut 

      2.546 m² Kelompok Bintang Timur 

4 
Mesin Pompa 5,5 

PK 
34.800.000 34.500.000 6 Unit Koperasi Garam Sidomaju 
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No Kegiatan Anggaran (Rp)  Realisasi (Rp)  

Jumlah Barang 

(Unit) 
Penerima Barang 

Jumlah  Satuan  

5 Abon Ikan 1.650.000 1.620.000 60 Buah 

Koperasi Pemasaran 

"Pijarmas Kabupaten 

Demak" 

6 Bakso Ikan 
                   

1.800.000  

                  

1.770.000  
60 Buah 

7 Bandeng Presto 
                   

3.810.000  

                  

3.780.000  
60 Buah 

8 
Dendeng Ikan 

Manis 

                   

1.200.000  

                  

1.170.000  
60 Buah 

9 Ikan Asin 
                   

1.950.000  

                  

1.920.000  
60 Buah 

10 Kerupuk Ikan 
                   

1.380.000  

                  

1.350.000  
60 Buah 

11 Nugget Ikan 
                   

2.250.000  

                  

2.220.000  
60 Buah 

12 Petis Udang 
                      

720.000  

                      

690.000  
60 Buah 

Koperasi Pemasaran 

"Pijarmas Kabupaten 

Demak" 
13 Terasi 1.140.000  1.110.000  60 Buah 

14 Tuna Kaleng 2.100.000  2.070.000  60 Buah 

15 

Bantuan Alat 

Mesin Freezer 

200L 

42.000.000  23.600.000  4 Buah 

Perkumpulan Kelompok 

Kali Serang Putih 

16 Blender 1.000.000  980.000  3 Buah 

Perkumpulan Kelompok 

Mino Sarono Mulyo Desa 

Sriwulan Sayung Demak 

17 Food Processor 5.000.000  4.950.000  1 Buah 

18 
Kompor Gas 2 

Tungku 
1.680.000  1.640.000  2 Buah 

19 
Mesin Peniris 

Minyak 

                 

10.000.000  

                  

9.900.000  
2 Buah 

20 Panci Presto 
                   

1.530.000  

                  

1.515.000  
4 Buah 

21 Vacum Sealer 
                   

3.500.000  

                  

3.450.000  
1 Buah 

JUMLAH 404.905.000 349.908.500       

4 
PENYEDIAAN PRASARANA PEMBUDIDAYAAN IKAN DALAM 1 (SATU) DAERAH 

KABUPATEN/KOTA 

1 
Mesin Pompa 

Air 6 PK 

                 

44.100.000  

                

43.855.000  
7 Unit Sumber Makmur 

2 Bak Fiber 
              

144.000.000  

              

142.800.000  
24 m3 Muncul Abadi, Sinar Abadi 

3 
Ember Plastik 60 

L 

                   

2.280.000  

                  

2.220.000  
20 Buah Muncul Abadi, Sinar Abadi 

4 
Ember Plastik Isi 

6 Galon 

               

2.320.000  

               

2.260.000  
20 Buah Muncul Abadi, Sinar Abadi 

5 Ember Gradding 2.900.000  2.842.000  58 Buah Muncul Abadi, Sinar Abadi 
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No Kegiatan Anggaran (Rp)  Realisasi (Rp)  

Jumlah Barang 

(Unit) 
Penerima Barang 

Jumlah  Satuan  

6 
Engkrak Dan 

Gayung 

                         

17.500  

                        

17.000  
1 Buah Sinar Abadi 

7 Paranet 7.035.000  6.834.000  201 m Muncul Abadi, Sinar Abadi 

8 Ph Meter Digital 7.000.000  6.700.000  20 Buah Muncul Abadi, Sinar Abadi 

9 
Pompa Celup 

Type 100 
5.600.000  5.360.000  2 Buah Muncul Abadi 

10 
Pompa Celup 

Type 400 

                 

15.200.000  

                

14.960.000  
2 Buah Sinar Abadi 

11 Tabung Oksigen 11.647.500  11.300.000  6 Buah Muncul Abadi, Sinar Abadi 

12 Termometer 2.000.000  1.960.000  20 Buah Muncul Abadi, Sinar Abadi 

JUMLAH 244.100.000 241.108.000       

5 
PENJAMINAN KETERSEDIAAN SARANA PEMBUDIDAYAAN IKAN DALAM 1 (SATU) 

DAERAH KABUPATEN/KOTA 

1 
Bibit Ikan Lele 

Dumbo 
17.190.000 17.100.000 180 Ekor 

Sumber Rejeki Klitih, 

Moro Dadi 

2 
Bibit Rumput 

Laut 
60.375.000 59.850.000 10.500 Kg 

Sumber Ayu, Sumber 

Lancar 

3 Arang 1.080.000 1.026.000 108 Kg TP PKK Kab. Demak 

4 
Benih Ikan Lele 

(5-7 CM) 
3.025.000 2.970.000 11.000 Ekor 

Berkah Mulyo, Raja Lele, 

Jumat Kliwon Barokah, 

Berkah Lestari 

5 Biji Kangkung 3.240.000 3.186.000 108 Pack TP PKK Kab. Demak 

6 Ember 22.472.000 22.260.000 106 Buah TP PKK Kab. Demak 

7 Kawat 856.000 823.900 107 Set TP PKK Kab. Demak 

8 
Pakan Lele 

Apung - 3 
5.706.000 5.699.660 317 kg 

Berkah Mulyo, Raja Lele, 

Jumat Kliwon Barokah, 

Berkah Lestari 

JUMLAH 113.944.000 112.915.560       

6 
PELAKSANAAN BIMBINGAN DAN PENERAPAN PERSYARATAN ATAU STANDAR PADA 

USAHA PENGOLAHAN DAN PEMASARAN SKALA MIKRO DAN KECIL 
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No Kegiatan Anggaran (Rp)  Realisasi (Rp)  

Jumlah Barang 

(Unit) 
Penerima Barang 

Jumlah  Satuan  

1 Cool Box 220 L 17.500.000 17.430.000 14 Buah Perkumpulan Kelompok 

Wanita Pengolahan Ikan 

Asin Rizki Barokah 

Kedungmutih Wedung 

Demak, Perkumpulan 

Kelompok Pedagang Ikan 

Basah Jaya Abadi, 

Perkumpulan Kelompok 

Putri Mitra Bersama, 

Perkumpulan Wanita 

Pesisir Hebat 

2 Timbangan 

Bebek 

20.000.000 19.500.000 20 Buah Perkumpulan Kelompok 

Wanita Pengolahan Ikan 

Asin Rizki Barokah 

Kedungmutih Wedung 

Demak, Perkumpulan 

Kelompok Pedagang Ikan 

Basah Jaya Abadi, 

Perkumpulan Kelompok 

Putri Mitra Bersama, 

Perkumpulan Wanita 

Pesisir Hebat 

3 Dandang 

Langseng 

22.500.000 22.125.000 15 Buah Perkumpulan Kelompok 

Pedagang Ikan Basah Jaya 

Abadi, Perkumpulan 

Kelompok Usaha Bersama 

Petani Ikan "Karya Utomo" 

Tridonorejo Bonang 

Demak, Perkumpulan 

Wanita Pesisir Hebat 

4 Freezer     18.000.000     17.700.000  3 Buah Perkumpulan Kelompok 

Wanita Pengolahan Ikan 

Asin Rizki Barokah 

Kedungmutih Wedung 

Demak, Perkumpulan 

Kelompok Perikanan Ayu 

Lestari, Perkumpulan 

Kelompok Usaha Bersama 

Petani Ikan "Karya Utomo" 

Tridonorejo Bonang 

Demak 

5 Cooler Box 33 L 18.750.000 18.625.000 25 buah Perkumpulan Kelompok 

Wanita Pengolahan Ikan 

Asin Rizki Barokah 

Kedungmutih Wedung 

Demak, Perkumpulan 

Kelompok Perikanan Ayu 

Lestari, Perkumpulan 

Kelompok Pedagang Ikan 

Basah Jaya Abadi, 

Perkumpulan Kelompok 

Putri Mitra Bersama 

JUMLAH 96.750.000 95.380.000     

7 
PENINGKATAN KETERSEDIAAN IKAN UNTUK KONSUMSI DAN USAHA PENGOLAHAN 

DALAM SATU DAERAH/KABUPATEN/KOTA 



 

Laporan Keuangan 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kab.Demak   16 

 

No Kegiatan Anggaran (Rp)  Realisasi (Rp)  

Jumlah Barang 

(Unit) 
Penerima Barang 

Jumlah  Satuan  

1 Abon Ikan 19.250.000 18.900.000 700 Buah 

Koperasi Pemasaran 

"PIJARMAS” Kabupaten 

Demak 

    13.337.500 13.095.000 485 Buah 

    22.577.500 22.167.000 821 Buah 

2 Bakso Ikan 21.000.000 20.650.000 700 Buah 

    14.550.000 14.307.500  485 Buah 

    24.630.000 24.219.500 821 Buah 

3 Bandeng Presto 44.450.000 44.100.000 700 Buah 

    30.797.500 30.555.000 485 Buah 

    52.133.500 51.723.000 821 Buah 

4 
Dendeng Ikan 

Manis 
14.000.000 13.650.000 700 Buah 

    9.700.000 9.457.500  485 Buah 

    16.420.000 16.009.500  821 Buah 

5 Ikan Asin 22.750.000 22.400.000 700 Buah 

    15.762.500 15.520.000  485 Buah 

    26.682.500 26.272.000 821 Buah 

6 Kerupuk Ikan 16.100.000 15.750.000 700 Buah 

    11.155.000 10.912.500 485 Buah 

    18.883.000 18.472.500 821 Buah 

7 Tas Spoundbond 8.400.000 8.050.000 700 Buah 

    5.820.000 5.577.500 485 Buah 

    9.852.000 9.441.500 821 Buah 

8 Tuna Kaleng 24.500.000 24.150.000 700 Buah 

    16.975.000 16.732.500 485 Buah 

    28.735.000 28.324.500 821 Buah 

  JUMLAH 
              

488.461.000  

              

480.437.000  
      

8 PENGEMBANGAN KAPASITAS NELAYAN KECIL 
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No Kegiatan Anggaran (Rp)  Realisasi (Rp)  

Jumlah Barang 

(Unit) 
Penerima Barang 

Jumlah  Satuan  

1 Lampu Center 

Kepala 

18.200.000 16.900.000 130 Buah Nelayan Di Pesisir 4 

Kecamatan  Kabupaten 

Demak (Kecamatan 

Sayung, Kecamatan 

Karangtengah, Kecamatan 

Wedung, Kecamatan 

Bonang) 

JUMLAH 18.200.000 16.900.000       

TOTAL 

ANGGARAN 
2.206.460.000 2.132.199.060       

 

Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk 

Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat mempunyai anggaran sebesar Rp 

2.206.460.000 dan telah direalisasikan serta diserahkan kepada pihak ketiga / 

masyarakat sebesar Rp 2.132.199.060. 

 

b. Belanja Modal 

Belanja Modal Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

meliputi Belanja Modal Peralatan dan Mesin, Belanja Modal Jalan, Jaringan, 

dan Irigasi, serta Belanja Modal Aset Lainnya. Belanja Modal mempunyai 

anggaran sebesar Rp 675.159.600 dan realisasi sebesar Rp 646.617.200 

(95,77%). 

1. Belanja Modal Peralatan dan Mesin 

Akun ini menggambarkan Belanja Modal Peralatan dan Mesin untuk 

periode 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024 yang meliputi: 

- Belanja Modal Alat Angkutan : Kendaraan Dinas Bermotor 

Perorangan (mobil) 

- Belanja Modal Alat Pertanian : Alat Produksi Perikanan (mesin diesel 

gear box untuk docking kapal) 

- Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga : Mebel, Alat 

pendingin (kulkas, AC standing dan split) 

- Belanja Modal Komputer : Personal Computer (laptop, PC), Peralatan 

Personal Computer (printer) 
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NO URAIAN 
ANGGARAN 

2024 

REALISASI 

2024 
% 

REALISASI 

2023 

 
Belanja Modal 

Peralatan dan Mesin 

540.159.600 512.865.000 94,95 159.025.000 

1 
Belanja Modal Alat 

Angkutan 

300.000.000 287.400.000 95,80 0 

2 
Belanja Modal Alat 

Pertanian 

20.000.000 19.575.000 97,88 0 

3 

Belanja Modal Alat 

Kantor dan Rumah 

Tangga 

129.559.600 119.290.000 92,07 25.975.000 

4 
Belanja Modal 

Komputer 

90.600.000 86.600.000 95,58 133.050.000 

 

2. Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 

Akun ini menggambarkan Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi untuk 

periode 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024 yang meliputi 

Belanja Modal Jalan dan Jembatan (Jembatan Gelagar IWF Standar Lapis 

Timah). 

NO URAIAN 
ANGGARAN 

2024 

REALISASI 

2024 
% 

REALISASI 

2023 

 
Belanja Modal Jalan, 

Jaringan, dan Irigasi 

100.000.000 99.320.000 99,32 0 

1 
Belanja Modal Jalan 

dan Jembatan 

100.000.000 99.320.000 99,32 0 

 

3. Belanja Modal Aset Lainnya 

Akun ini menggambarkan Belanja Modal Aset Lainnya untuk periode 1 

Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024 yang meliputi Belanja 

Modal Aset Lainnya-Aset Tidak Berwujud (Belanja software Aplikasi Data 

dan Informasi Perikanan untuk pemberian Rekom BBM) 

NO. 
URAIAN ANGGARAN 

REALISASI 

2024 
% 

REALISASI 

2023 

  

Belanja Modal Aset 

Lainnya 

35.000.000 34.432.200 98,38 0 

1 Belanja Modal Aset 

Tidak Berwujud-

Software 

35.000.000 34.432.200 98,38 0 

 

4.2. LAPORAN OPERASIONAL 

LO (Laporan Operasional) adalah laporan yang menyajikan kegiatan 

operasional keuangan yang mencakup pendapatan, biaya, dan surplus/defisit 

disandingkan dengan periode sebelumnya. Laporan Operasional (LO) merupakan 

bagian dari laporan keuangan yang memberikan informasi pada entitas pelaporan 
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terkait dengan kegiatan operasional keuangan yang berada pada pendapatan-LO, 

beban, dan surplus/defisit operasional . 

4.2.1 Pendapatan (LO) 

Pendapatan Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak meliputi 

Pendapatan Asli Daerah (PAD) dan Lain-lain Pendapatan Daerah yang Sah 

untuk periode 1 Januari sampai dengan 31 Desember 2024. Dinas Kelautan dan 

Perikanan selama tahun 2024 membukukan  Pendapatan sebesar Rp 

793.285.000,00  dengan rincian sebagai berikut :  

- Pendapatan Asli Daerah (PAD)-LO tahun 2024 sebesar Rp 763.285.000,00, 

yang terdiri dari Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah-LO sebesar Rp 

710.000.000,00, Retribusi Tempat Pelelangan-LO sebesar Rp 0,00, 

Retribusi Penyediaan Tempat Kegiatan Usaha berupa Pasar, Grosir, 

Pertokoan, dan Tempat Kegiatan Usaha Lainnya-LO sebesar  Rp 

33.400.000,00 dan Retribusi Penjualan Hasil Produksi Usaha Pemerintah 

Daerah-LO sebesar Rp 19.885.000,00. 

- Lain-Lain Pendapatan Daerah yang Sah-LO tahun 2024 sebesar Rp 

30.000.000,00 yang terdiri dari Kontribusi dari Sumber Lain yang Sah dan 

Tidak Mengikat-LO sebesar Rp 30.000.000,00. Kontribusi tersebut berasal 

dari pembayan piutang TPI tahun 2021 yang dibayarkan pada tahun 2024. 

Pendapatan LO untuk tahun 2023 dan 2024 dapat dilihat pada tabel di bawah 

ini 

Kode Rekening Uraian 2024 2023 
Kenaikan / 

Penurunan 
% 

KEGIATAN OPERASIONAL         

7 PENDAPATAN 793.285.000,00 1.279.492.197,00 (486.207.197,00) (38,00) 

7.1 

PENDAPATAN ASLI 

DAERAH (PAD)-LO 763.285.000,00 1.279.492.197,00 (516.207.197,00) (40,34) 

7.1.02 Retribusi Daerah-LO 763.285.000,00 1.279.492.197,00 (516.207.197,00) (40,34) 

7.1.02.02 Retribusi Jasa Usaha-LO 763.285.000,00 1.279.492.197,00 (516.207.197,00) (40,34) 

7.1.02.02.01 

Retribusi Pemakaian Kekayaan 

Daerah-LO 710.000.000,00 53.291.477,00 656.708.523,00 1.232,30 

7.1.02.02.01.0001 

Retribusi Penyewaan Tanah dan 

Bangunan-LO 710.000.000,00 53.291.477,00 656.708.523,00 1.232,30 

7.1.02.02.03 Retribusi Tempat Pelelangan-LO 0,00 1.226.200.720,00 (1.226.200.720,00) (100,00) 

7.1.02.02.03.0001 

Retribusi Penyediaan Tempat 

Pelelangan-LO 0,00 1.226.200.720,00 (1.226.200.720,00) (100,00) 

7.1.02.02.12 Retribusi Penyediaan Tempat 

Kegiatan Usaha berupa Pasar, 

Grosir, Pertokoan, dan Tempat 

Kegiatan Usaha Lainnya-LO 

33.400.000,00 0,00 33.400.000,00 100,00 

7.1.02.02.12.0001 Retribusi Penyediaan Tempat 

Kegiatan Usaha berupa Pasar, 

33.400.000,00 0,00 33.400.000,00 100,00 



 

Laporan Keuangan 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kab.Demak   20 

 

Kode Rekening Uraian 2024 2023 
Kenaikan / 

Penurunan 
% 

Grosir, Pertokoan, dan Tempat 

Kegiatan Usaha Lainnya-LO 

7.1.02.02.19 Retribusi Penjualan Hasil 

Produksi Usaha Pemerintah 

Daerah-LO 

19.885.000,00 0,00 19.885.000,00 100,00 

7.1.02.02.19.0001 Retribusi Penjualan Hasil 

Produksi Usaha Pemerintah 

Daerah-LO 

19.885.000,00 0,00 19.885.000,00 100,00 

 
JUMLAH PENDAPATAN 

ASLI DAERAH (PAD)-LO 

763.285.000,00 1.279.492.197,00 (516.207.197,00) (40,34) 

7.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN 

DAERAH YANG SAH-LO 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 100,00 

7.3.03 Lain-lain Pendapatan Sesuai 

dengan Ketentuan Peraturan 

Perundang-Undangan-LO 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 100,00 

7.3.03.04 Kontribusi dari Sumber Lain yang 

Sah dan Tidak Mengikat-LO 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 100,00 

7.3.03.04.01 Kontribusi dari Sumber Lain yang 

Sah dan Tidak Mengikat-LO 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 100,00 

7.3.03.04.01.0001 Kontribusi dari Sumber Lain yang 

Sah dan Tidak Mengikat-LO 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 100,00 

 
JUMLAH LAIN-LAIN 

PENDAPATAN DAERAH 

YANG SAH-LO 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 100,00 

  JUMLAH PENDAPATAN 793.285.000,00 1.279.492.197,00 (486.207.197,00) (38,00) 

 

4.2.2  Beban 

Pagu Anggaran Belanja Daerah Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten 

Demak Tahun 2024 sebesar Rp. 9.310.841.500,00 dan terealisasi sebesar Rp  

8.498.494.079,00 dan Beban Tahun 2024 sebesar  Rp 8.500.662.454,00 dengan 

rincian sebagai berikut: 

URAIAN 2024 2023 
KENAIKAN / 

PENURUNAN 
% 

Beban Pegawai 3.177.661.373,00 2.556.785.270,00 620.876.103,00 24,28 

Beban Barang dan Jasa 4.490.286.521,00 3.401.673.459,00 1.088.613.062,00 32,00 

Beban Hibah 0 1.729.065.000,00 (1.729.065.000,00) (100,00) 

Beban Penyisihan Piutang 207.453.170,00 287.065.894,30 (79.612.724,30) (27,73) 

Beban Penyusutan dan Amortisasi 625.261.390,00 891.643.404,00 (266.382.014,00) (29,88) 

JUMLAH BEBAN 8.500.662.454,00 8.866.233.027,30 (365.570.573,30) (4,12) 

          

SURPLUS/DEFISIT-LO (7.707.377.454,00) (7.586.740.830,30) (120.636.623,70) 1,59 

 

a. Beban Pegawai 

Akun ini menggambarkan Beban Pegawai selama periode tahun 2024 yang 

meliputi gaji dan tunjangan ASN, honorarium ASN/Non ASN, uang lembur, 

tambahan penghasilan ASN. Beban pegawai Dinas Kelautan dan Perikanan 

Kabupaten Demak pada tahun 2024 sebesar Rp 3.177.661.373 yang terdiri 
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dari Beban Gaji dan Tunjangan ASN Rp 1.709.961.373 , Beban Tambahan 

Penghasilan ASN Rp 1.428.700.000, Beban Tambahan Penghasilan 

berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN sebesar Rp 39.000.000. 

Realisasi belanja Pegawai pada tahun 2024 sebesar Rp 3.177.661.373, 

sehingga tidak terdapat selisih. 

b. Beban Barang dan Jasa 

Beban Barang dan Jasa Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

pada tahun 2024 sebesar Rp 4.490.286.521 yang terdiri dari Beban Barang Rp 

3.265.761.235, beban jasa sebesar Rp 642.726.357, Beban Pemeliharaan Rp 

88.719.920, Beban Perjalanan Dinas Rp 446.079.009, Beban Uang dan/atau 

Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp 

47.000.000. 

- Beban Barang Pakai Habis 

Realisasi belanja barang pakai habis tahun 2024 adalah sebesar Rp 

3.237.581.182 sedangkan Beban Barang Pakai Habis sebesar Rp 

3.240.561.235. Sehingga terdapat selisih antara realisasi Belanja Barang 

Pakai Habis dan Beban Barang Pakai Habis sebesar Rp 2.980.053 dengan 

rincian sebagai berikut: 

Persediaan per 1 Januari 2024  : Rp 15.587.625 

Persediaan per 31 Desember 2024 : Rp 12.607.572 - 

Selisih                : Rp  2.980.053 

Pada tahun 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak memiliki 

persediaan awal tahun sebesar Rp 15.587.625 yang terdiri atas Belanja ATK 

Rp 1.706.000, kertas dan cover Rp  630.000, induk ikan Rp 7.980.000, benih 

lele Rp 2.093.000, benih nila Rp 241.200 serta pakan ikan  Rp. 3.567.425. 

Sedangkan persediaan akhir tahun barang pakai habis  sebesar Rp 

12.607.572 yang terdiri dari ATK sebesar Rp 112.700, kertas dan cover Rp 

1.200.000, bahan komputer Rp 700.000, induk ikan Rp 5.160.000, benih lele 

Rp 2.268.000, benih nila Rp 413.500 dan pakan Rp 2.753.372. 

Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak membayar beban Barang 

Pakai Habis sebesar Rp 3.240.561.235 yang terdiri atas: 

URAIAN 2024 2023 % 

Beban Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 48.385.300 106.357.500 (54,51) 

Beban Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 62.959.000 67.569.900 (6,82) 
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URAIAN 2024 2023 % 

Beban Bahan-Bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan 193.338.050 238.789.500 (19,03) 

Beban Bahan-Bahan Lainnya 240.274.120 285.573.500 (15,86) 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 

Kantor 43.511.900 69.137.100 (37,06) 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas 

dan Cover 66.753.000 81.727.000 (18,32) 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Cetak 96.077.882 219.692.550 (56,27) 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 6.000.000 10.000.000 (40) 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan 

Komputer 22.189.000 25.802.500 (14,00) 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Listrik 4.821.000 10.187.000 (52,67) 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Perlengkapan Dinas 10.200.000 6.800.000 50 

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 32.529.300 31.500.000 3,27 

Beban Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat 2.071.966.060 0 100,00 

Beban Natura dan Pakan-Pakan 137.526.033 193.132.737 (28,79) 

Beban Makanan dan Minuman Rapat 71.930.600 142.138.500 (49,39) 

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 111.274.990 82.256.980 35,28 

Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) 0 31.475.000 (100) 

Beban Pakaian Batik Tradisional 20.825.000 45.465.000 (54,20) 

JUMLAH 3.240.561.235  1.647.604.767    

 

- Beban jasa 

Dinas Kelautan dan Perikanan membayar beban jasa pada tahun 2024 sebesar 

Rp 642.726.357 yang terdiri atas: 

URAIAN 2024 2023 % 

Beban Jasa Kantor 546.749.121 742.044.674  (26,32) 

Beban Iuran Jaminan/Asuransi 22.367.286 25.112.496  (10,93) 

Beban Sewa Peralatan dan Mesin 52.608.950 37.494.020  40,31 

Beban Sewa Gedung dan Bangunan 19.501.000 9.652.000  102,04 

Beban Jasa Konsultansi Konstruksi 0 42.529.400  (100) 

Beban Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, 

Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan 

Pelatihan 

1.500.000   59.042.000  (97,46) 

JUMLAH 642.726.357 915.874.590 
 

 

Realisasi Belanja Jasa Kantor tahun 2024 sebesar Rp 548.330.870 dan Beban 

Jasa Kantor sebesar Rp 546.749.121. Sehingga terdapat selisih antara Belanja 

Jasa Kantor dan Beban Jasa Kantor sebesar Rp 1.581.749 dengan rincian 

sebagai berikut: 

Utang Belanja per 1 Januari 2024  : Rp 8.408.453 



 

Laporan Keuangan 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kab.Demak   23 

 

Utang Belanja per 1 Januari 2025 : Rp 6.826.704 - 

Selisih     : Rp 1.581.749 

- Beban Pemeliharaan 

Dinas Kelautan dan Perikanan membayar beban jasa pada tahun 2024 sebesar 

Rp 88.719.920 yang merupakan Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin. 

- Beban Perjalanan Dinas 

Dinas Kelautan dan Perikanan membayar Beban Perjalanan Dinas sebesar Rp 

446.079.009. 

- Beban Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak 

Lain/Masyarakat 

Pada tahun 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan membayar Beban Uang 

dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 

sebesar Rp 47.000.000. 

c. Beban Penyisihan Piutang 

Beban Penyisihan Piutang Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

pada tahun 2024 sebesar Rp 207.453.170. Beban Penyisihan Piutang tersebut 

merupakan Beban Penyisihan Piutang Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah-

Penyewaan Tanah dan Bangunan (Retribusi Tempat Pelelangan Ikan) sebesar 

Rp 207.453.170. 

d. Beban Penyusutan dan Amortisasi 

Beban Penyusutan dan amortisasi adalah beban yang terjadi akibat penurunan 

manfaat ekonomi atau potensi jasa terjadi pada saat penurunan nilai aset 

sehubungan dengan penggunaan aset bersangkutan/berlalunya waktu. Beban 

Penyusutan dan Amortisasi Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

pada tahun 2024 sebesar Rp 625.261.390, yang terdiri dari : 

1) Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin 

Selama tahun 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

memiliki beban penyusutan peralatan dan mesin sebesar Rp 161.333.173 

yang terdiri dari: 

NO. NAMA ASET 
NILAI 

PEROLEHAN 

BEBAN 

PENYUSUTAN 

 AKUMULASI 

PENYUSUTAN  

1 Alat Besar 1.396.104.618 500.000,00 1.396.104.618 

2 Alat Angkutan 2.456.403.400 10.264.286,00 2.179.267.686 

3 Alat Bengkel dan Alat Ukur 119.208.437 4.387.674,00 118.990.937 

4 Alat Pertanian 27.420.000 3.184.688,00 6.126.563 
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NO. NAMA ASET 
NILAI 

PEROLEHAN 

BEBAN 

PENYUSUTAN 

 AKUMULASI 

PENYUSUTAN  

5 
Alat Kantor dan Rumah 

Tangga 
1.117.578.395 56.512.131,00 972.027.795 

6 
Alat Studio, Komunikasi, dan 

Pemancar 
110.595.000 9.416.667,00 104.595.000 

7 Alat Laboratorium 32.100.000 200.000,00 31.983.333 

8 Komputer 732.682.994 76.867.727,00 503.677.309 

 TOTAL 5.992.092.844 161.333.173 5.312.773.241 

 

2) Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan 

Selama tahun 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

memiliki beban penyusutan gedung dan bangunan sebesar Rp 313.192.333 

yang terdiri dari : 

NO. NAMA ASET 
NILAI 

PEROLEHAN 

BEBAN 

PENYUSUTAN 

AKUMULASI 

PENYUSUTAN 

1 Bangunan Gedung 16.436.659.154 281.981.264 3.869.048.985 

2 Tugu Titik Kontrol/Pasti 1.560.553.464 31.211.069 487.274.601 

 TOTAL 17.997.212.618 313.192.333 4.356.323.586 

 

3) Beban Penyusutan Jalan, Jaringan dan Irigasi 

Selama tahun 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

memiliki beban penyusutan jalan, jaringan dan irigasi sebesar Rp 

105.827.566 yang terdiri dari : 

NO. NAMA ASET 
NILAI 

PEROLEHAN 

BEBAN 

PENYUSUTAN 

 AKUMULASI 

PENYUSUTAN  

1 Jalan dan Jembatan 2.644.337.043 40.966.470 2.515.574.133 

2 Bangunan Air 2.654.475.126 43.782.615 2.095.136.331 

3 Instalasi 771.963.600 21.078.481 220.050.097 

  TOTAL 6.070.775.769 105.827.566 4.830.760.561 

 

4) Beban Amortisasi Aset Lainnya-Aset Tidak Berwujud 

Selama tahun 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

memiliki beban amortisasi aset lainnya-aset tidak berwujud sebesar Rp 

4.590.960 yang terdiri dari beban amortisasi aset tidak berwujud- software 

sebesar Rp 4.590.960. 

5) Beban Penyusutan Properti Investasi 

Selama tahun 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Demak 

memiliki beban penyusutan properti investasi sebesar Rp 40.317.358 yang 
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terdiri dari beban penyusutan properti investasi bangunan gedung sebesar Rp 

40.317.358. 

 

4.3.  LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS 

Ekuitas merupakan merupakan selisih antara aset dengan kewajiban dalam satu 

periode. Nilai Ekuitas Awal merupakan Nilai Ekuitas yang berasal dari nilai Ekuitas 

Akhir tahun yang lalu. Ekuitas awal Dinas Kelautan dan Perikanan tahun 2024 sebesar 

Rp 16.345.139.427,08 dan ekuitas akhir sebesar Rp 16.342.971.052,08 sehingga 

terdapat penurunan sebesar (Rp 7.707.377.454). rincian mengenai perubahan ekuitas 

dapat dilihat pada tabel di bawah ini: 

URAIAN 2024 2023 

Ekuitas Awal 16.345.139.427,08 17.247.585.168,08 

Surplus/Defisit-LO (7.707.377.454,00) (7.586.740.830,00) 

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan (RK PPKD) 7.705.209.079,00 6.933.312.300,00 

Lain-lain 0 (249.017.210,70) 

JUMLAH 16.342.971.052,08 16.345.139.427,08 

 

Jumlah Ekuitas Awal pada tanggal 1 Januari 2024 sebesar Rp 16.345.139.427,08. 

Jumlah Defisit LO untuk periode yang berakhir pada 31 Desember 2024 sebesar Rp 

7.707.377.454,00. Defisit LO merupakan selisih kurang antara surplus/defisit kegiatan 

operasional, surplus/defisit kegiatan non operasional, dan pos luar biasa. Jumlah 

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan (RK PPKD) sebesar Rp 7.705.209.079,00. Ekuitas 

dana untuk dikonsolidasikan merupakan Rekening Koran PPKD (RKPPKD) sebagai 

rekening kantor pusat yang pada penyusunan laporan neraca konsolidasi akan 

dieliminasi dangan Rekening Koran OPD ( RK OPD ) sebagai rekening kantor 

cabang. 

 

4.4. NERACA 

4.4.1. Aset 

Jumlah Aset Dinas Kelautan dan Perikanan  tahun 2024 sebesar Rp 

16.349.797.756,08 yang terdiri dari: 

URAIAN 2024 2023 

Aset Lancar 12.607.572,00 223.040.795,00 

Aset Tetap 14.875.288.997,00 14.658.129.780,00 

Aset Lainnya 54.611.341,00 24.770.101,00 

Properti Investasi 1.407.289.846,08 1.447.607.204,08 

Jumlah 16.349.797.756,08 16.353.547.880,08 
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a. Aset Lancar 

Jumlah Aset Lancar Dinas Kelautan dan Perikanan  tahun 2024 sebesar Rp 

12.607.572 yang terdiri dari: 

1) Piutang 

Piutang adalah jumlah uang yang wajib dibayar kepada pemerintah daerah 

dan/atau hak pemerintah daerah yang dapat dinilai dengan uang sebagai 

akibat perjanjian atau akibat lainnya berdasarkan peraturan perundang-

undangan atau akibat lainnya yang sah. Piutang Dinas Kelautan dan 

Perikanan  tahun 2024 terdiri dari Piutang Retribusi Daerah sebesar Rp 

2.597.252.432 dan Piutang Lain-lain PAD yang Sah sebesar Rp 

12.400.000 seperti pada tabel di bawah ini: 

 

REKAP  MUTASI PIUTANG DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN 

     

JENIS PIUTANG 
PIUTANG 

S/D 2023 
BERTAMBAH  BERKURANG  

PIUTANG S/D 

2024 

 Piutang Retribusi 

Daerah 

              

2.627.252.432  
- 30.000.000 2.597.252.432 

 Piutang Lain Lain 

PAD Yang Sah  

                    

12.400.000  
- - 12.400.000 

JUMLAH 

PIUTANG 
2.639.652.432  - 30.000.000 2.609.652.432 

 

Sedangkan subjek Piutang Pajak/Retribusi /lainnya secara rinci adalah 

sebagai berikut: 

REKAPITULASI PIUTANG DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN 

NO. TAHUN 
  JUMLAH 

RAMAN   

  2 % DARI 

RAMAN   

  JUMLAH YANG 

SUDAH DISETOR 

S/D 2022  

PEMBAYARAN 

PIUTANG 2023  

  JUMLAH 

YANG 

BELUM 

SETOR   

I PIUTANG RETRIBUSI TPI  8.821.132.592 6.193.880.160 30.000.000 2.597.252.432 

1 2014   29.074.848.400      581.496.968      247.560.560        333.936.408  

2 2015   31.812.762.200      636.255.244      293.433.520        342.821.724  

3 2016   23.301.806.000      466.036.120      240.468.100        225.568.020  

4 2017   15.260.633.000      305.212.660      255.920.120          49.292.540  

5 2018   31.207.049.000      624.140.980      215.082.880        409.058.100  

6 2019   52.086.560.000    1.041.731.200      624.774.990        416.956.210  

7 2020   60.412.927.000    1.208.258.540    1.062.807.430        145.451.110  

8 2021   65.371.854.000    1.307.437.080    1.174.006.680   30.000.000 103.430.400 
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NO. TAHUN 
  JUMLAH 

RAMAN   

  2 % DARI 

RAMAN   

  JUMLAH YANG 

SUDAH DISETOR 

S/D 2022  

PEMBAYARAN 

PIUTANG 2023  

  JUMLAH 

YANG 

BELUM 

SETOR   

9 2022   71.218.154.000    1.424.363.080    1.214.288.340        210.074.740  

10 2023   61.310.036.000    1.226.200.720      865.537.540        360.663.180  

11 2024 - - - - - 

II PIUTANG SEWA KIOS              12.400.000  

1 2011         12.400.000    -     -           12.400.000  

JUMLAH                         -  2.609.652.432 

 

2) Penyisihan Piutang 

Penyisihan Piutang Per. 31 Desember 2024 sebesar Rp 2.609.652.432  

dari jumlah piutang sebesar Rp 2.609.652.432 yang terdiri dari 

Penyisihan Piutang Retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah-

Penyewaan Tanah dan Bangunan (TPI) sebesar Rp 2.597.252.432 dan 

Penyisihan Piutang Pendapatan Denda atas Pelanggaran Peraturan 

Daerah  (Bagi hasil sewa kios) sebesar Rp 12.400.000. Adapun  

penambahan piutang pada tahun 2024 sebesar Rp 0. Data penyisihan 

piutang secara rinci dapat dilihat pada tabel di bawah ini: 

 

PIUTANG DAN PENYISIHAN PIUTANG DINAS KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

NO TAHUN PAJAK  PIUTANG   PENYISIHAN 

1 2024 - - 

2 2023 360.663.180 360.663.180 

3 2022 210.074.740 210.074.740 

4 2021 103.430.400 103.430.400 

5 2020 145.451.110 145.451.110 

6 2019 416.956.210 416.956.210 

7 2018 409.058.100 409.058.100 

8 2017 49.292.540 49.292.540 

9 2016 225.568.020 225.568.020 

10 2015 342.821.724 342.821.724 

11 2014 333.936.408 333.936.408 

12 2011 12.400.000 12.400.000 

   JUMLAH 2.609.652.432 2.609.652.432 
 

 

Dari tabel di atas dapat diketahui penyisihan piutang Dinas Kelautan dan 

Perikanan pada Tahun 2011 sebesar Rp.12.400.000, Tahun 2014 Rp. 

333.936.408, Tahun 2015 Rp. 342.821.724, Tahun 2016 sebesar Rp. 
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225.568.020, Tahun 2017 Rp.49.292.540, Tahun 2018 Rp. 409.058.100, 

Tahun 2019 Rp.416.956.210, tahun 2020 sebesar Rp. 145.451.110, tahun 

2021 Rp. 103.430.400, Tahun 2022 Rp 210.074.740 dan 2023 sebesar Rp  

360.663.180. 

Dari jumlah Piutang Tahun 2011 sebesar Rp.12.400.000, Tahun 2014 Rp. 

333.936.408, Tahun 2015 Rp. 342.821.724, Tahun 2016 sebesar Rp. 

225.568.020, Tahun 2017 Rp.49.292.540, Tahun 2018 Rp. 409.058.100, 

Tahun 2019 Rp.416.956.210, tahun 2020 sebesar Rp. 145.451.110, tahun 

2021 Rp. 103.430.400, Tahun 2022 Rp 210.074.740 dan 2023 sebesar Rp  

360.663.180. 

3) Persediaan 

Persediaan Per. 31 Desember 2024 tercatat sebesar Rp 12.607.572 jika 

dibandingkan dengan persediaan Per. 31 Desember 2023 sebesar Rp. 

15.587.625 terjadi penurunan sebesar Rp. 2.980.053. Per. 31 Desember 

2024 Dinas Kelautan dan Perikanan telah melakukan opname fisik atas 

persediaan barang / bahan dengan rincian sebagai berikut : 

STOK OPNAME BARANG PERSEDIAAN 

NO. 
NAMA BARANG/ JENIS 

BARANG 
JUMLAH 

HARGA 

SATUAN 

 

JUMLAH  

1 Alat Tulis Kantor    

 Amplop Besar 2 Buah 29.000 Rp      58.000,- 

 Stopmap-Folio 24 Buah 1.300 Rp      31.200,- 

 Tinta Stempel 4 Buah 4.500 Rp      18.000,- 

 Jepitan Kertas - 105  1 Pak 5.500 Rp.       5.500,- 

 Jumlah   Rp    112.700,- 

2 Kertas dan Cover    

 HVS 70 Gram 20 Rim 60.000 Rp 1.200.000,- 

 Jumlah   Rp 1.200.000,- 

3 Bahan Komputer    

 Tinta Refill Epson 7 Buah 100.000 Rp    700.000,- 

 Jumlah      Rp   700.000,- 

4 Induk Ikan    

 Induk Lele Jantan 19  ekor 50.000 Rp    950.000,- 

 Induk Lele Betina 45  ekor 50.000 Rp 2.250.000,- 

 Induk Nila Jantan 21  ekor 10.000 Rp    210.000,- 

 Induk Nila Betina 175 ekor 10.000 Rp 1.750.000,- 

 Jumlah   Rp 5.160.000,- 

5 Benih Lele    

 Benih lele 1-2 Cm 12.200 ekor 30 Rp     366.000,- 

 Benih lele 2-3 Cm 11.700 ekor 60 Rp     702.000,- 

 Benih lele 3-5 Cm 8.000 ekor 150 Rp  1.200.000,- 

 Jumlah   Rp  2.268.000,- 

6 Benih Nila    

 Benih Nila 1-2 Cm 2.800 ekor 45 Rp    126.000,- 

 Benih Nila 3-5 Cm 1.150 ekor 250 Rp    287.500,- 
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NO. 
NAMA BARANG/ JENIS 

BARANG 
JUMLAH 

HARGA 

SATUAN 

 

JUMLAH  

 Jumlah   Rp    413.500,- 

7 Pakan    

 Pakan PF.500 22,31 Kg 27.400 Rp    611.294,- 

 Pakan PF.800 9,84 Kg 26.400 Rp     259.776,- 

 Pakan PF.1000 1,86 Kg 24.900 Rp       46.314,- 

 Pakan Lele (LP) 99,20  Kg 17.400 Rp  1.726.080,- 

 Pakan Nila (LP) 8,52 Kg 12.900 Rp     109.908,- 

 Jumlah   Rp  2.753.372,- 

 Jumlah Total   Rp 12.607.572,- 

 

b. Aset Tetap 

Aset tetap adalah aset berwujud yang dimiliki dan dikuasai pemerintah 

mempunyai masa manfaat lebih dari 12 (dua belas) bulan, mempunyai nilai 

material untuk digunakan dalam kegiatan pemerintah atau dimanfaatkan oleh 

masyarakat umum berupa tanah, peralatan dan mesin, gedung dan bangunan, 

jalan, irigasi dan jaringan, serta konstruksi dalam pengerjaan. 

Saldo  Aset Tetap OPD Dinas Kelautan dan Perikanan per 31 Desember 2024 

adalah sebesar Rp 14.875.288.997, sedangkan saldo per 31 Desember 2023 

adalah Rp 14.658.129.780. Adapun rincian aset tetap sebagai berikut: 

URAIAN 2024 2023 

Tanah 717.355.000 717.355.000 

Peralatan dan Mesin 5.992.092.844 5.605.755.094 

Gedung dan Bangunan 15.926.413.060 15.715.885.771 

Jalan, Jaringan, dan Irigasi 6.070.775.769 5.971.455.769 

Aset Tetap Lainnya 5.000.000 5.000.000 

Akumulasi Penyusutan (13.836.347.676) (13.357.321.854) 

JUMLAH 14.875.288.997 14.658.129.780 

 

1) Tanah 

Dinas Kelautan dan Perkanan Kabupaten Demak  Per. 31 Desember 2024 

mencatat aset tanah sebesar Rp 717.355.000 sesuai Buku Inventaris 

terlampir. Catatan untuk aset Tanah adalah sebagai berikut : 

Saldo per 31/12/2023 717.355.000,00 

Penambahan tahun 2024 0,00 

Pengurangan tahun 2024 0,00 

Saldo per 31/12/2024 717.355.000,00 
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Saldo per 31/12/2024 6.070.775.769,00 

 

Penambahan tersebut merupakan mutasi penambahan yang berasal dari 

belanja modal Belanja Modal Jalan dan Jembatan sebesar Rp 99.320.000. 

5) Aset Tetap Lainnya 

Per. 31 Desember 2024  Dinas Kelautan dan Perikanan membukukan 

Aset Tetap Lainnya sebesar Rp.5.000.000 tidak ada kenaikan maupun 

penurunan dibandingkan tahun 2023 sebesar Rp 5.000.000. 

Saldo per 31/12/2023 5.000.000,00 

Penambahan tahun 2024 0,00 

Pengurangan tahun 2024 0,00 

Saldo per 31/12/2024 5.000.000,00 

 

6) Akumulasi Penyusutan 

Akun akumulasi penyusutan aset tetap merupakan akun yang muncul 

akibat dari pencatatan penyusutan aset pada akhir periode pelaporan. 

Penyusutan aset merupakan satu dari beberapa transaksi penyesuaian pada 

akhir periode pelaporan yang tidak berkaitan dengan arus kas masuk 

ataupun keluar. Penyusutan aset dapat diartikan sebagai alokasi yang 

sistematis atas nilai suatu aset tetap yang dapat disusutkan selama masa 

manfaat aset yang bersangkutan. 

Per. 31 Desember 2024  Dinas Kelautan dan Perikanan membukukan 

Akumulasi Penyusutan sebesar Rp (13.836.347.676) sedangkan tahun 

2023 sebesar Rp (13.357.321.854) sehingga terdapat selisih sebesar Rp 

(479.025.822) dengan rincian sebagai berikut: 

Saldo per 31/12/2023 (13.357.321.854) 

Penambahan tahun 2024 0,00 

Pengurangan tahun 2024 479.025.822 

Saldo per 31/12/2024 (13.836.347.676) 

 

c. Aset Lainnya 

Aset Lainnya merupakan aset pemerintah daerah yang tidak dapat 

diklasifikasikan sebagai aset lancar, investasi jangka panjang, aset tetap dan 
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dana cadangan. Saldo Aset Lainnya Dinas Kelautan dan Perikanan per 31 

Desember 2024 adalah sebesar Rp 54.611.341, sedangkan saldo per 31 

Desember 2023 adalah Rp 24.770.101. Adapun rincian Aset Lainnya sebagai 

berikut: 

Uraian 2024 2023 

ASET LAINNYA 54.611.341,00 24.770.101,00 

Aset Tidak Berwujud 34.432.200,00 0,00 

Aset Lain-lain 24.770.101,00 24.770.101,00 
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak 
Berwujud (4.590.960,00) 0,00 

 

1. Aset Tidak Berwujud 

Per. 31 Desember 2024  Dinas Kelautan dan Perikanan membukukan

 Aset Tidak Berwujud sebesar Rp 34.432.200 sedangkan  tahun 2023 sebesar 

Rp 0 sehingga terdapat selisih sebesar Rp 34.432.200 dengan rincian 

sebagai berikut: 

Saldo per 31/12/2023 0,00 

Penambahan tahun 2024 34.432.200 

Pengurangan tahun 2024 0,00 

Saldo per 31/12/2024 34.432.200 

 

Penambahan tersebut merupakan mutasi penambahan yang berasal dari 

Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software sebesar Rp 34.432.200. 

2. Aset Lain-lain 

Per. 31 Desember 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan membukukan 

 Aset Lain-lain sebesar Rp 24.770.101,00 sedangkan  tahun 2023 sebesar Rp 

24.770.101,00 sehingga tidak terdapat selisih, dengan rincian sebagai 

berikut: 

Saldo per 31/12/2023 24.770.101,00 

Penambahan tahun 2024 0,00 

Pengurangan tahun 2024 0,00 

Saldo per 31/12/2024 24.770.101,00 

 

 

 



 

Laporan Keuangan 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kab.Demak   34 
 

3. Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud 

Amortisasi adalah alokasi harga perolehan Aset Tak Berwujud secara 

sistematis dan rasional selama masa manfaatnya, yang hanya dapat 

diterapkan atas Aset Tak Berwujud yang memiliki masa manfaat terbatas. 

Per. 31 Desember 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan membukukan 

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud sebesar Rp (4.590.960,00) 

sedangkan  tahun 2023 sebesar Rp 0 sehingga terdapat selisih, dengan 

rincian sebagai berikut: 

Saldo per 31/12/2023 0,00 

Penambahan tahun 2024 0,00 

Pengurangan tahun 2024 4.590.960,00 

Saldo per 31/12/2024 (4.590.960,00) 

 

d. Properti Investasi 

Properti investasi adalah properti untuk menghasilkan pendapatan sewa atau 

untuk meningkatkan nilai aset atau keduanya. Termasuk dalam kategori 

properti investasi antara lain: 

1) Tanah yang dikuasai dan/atau dikuasai dalam jangka panjang dengan 

tujuan untuk memperoleh kenaikan nilai dan bukan untuk dijual atau 

diserahkan dalam rangka pelayanan kepada masyarakat. 

2) Tanah yang dikuasai dan/atau dimiliki namun belum ditentukan 

penggunaannya dimasa depan untuk digunakan sendiri atau dijual dalam 

rangka pelayanan kepada masyarakat atau kepada entitas pemerintah lain 

dalam jangka pendek, tanah tersebut diakui sebagai tanah yang dimiliki dalam 

rangka peningkatan nilai. 

3) Bangunan yang dimiliki oleh pemerintah daerah dan disewakan kepada 

pihak lain melalui satu atau lebih sewa operasi. 

4) Bangunan yang belum terpakai yang dikuasai dan/atau dimiliki pemerintah 

daerah tetapi tersedia untuk disewakan kepada pihak lain melalui satu atau 

lebih sewa operasi. 

5) Properti dalam proses pembangunan atau pengembangan yang dimasa 

depan digunakan sebagai properti investasi. 

Saldo Properti investasi Dinas Kelautan dan Perikanan per 31 Desember 2024 

adalah sebesar Rp 1.407.289.846,08, sedangkan saldo per 31 Desember 2023 
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adalah Rp 1.447.607.204,08. Adapun rincian properti investasi sebagai 

berikut: 

URAIAN 2024 2023 
Properti Investasi Gedung dan 
Bangunan 2.070.799.558,08 2.070.799.558,08 
Akumulasi Penyusutan Properti 
Investasi (663.509.712,00) (623.192.354,00) 

JUMLAH 1.407.289.846,08 1.447.607.204,08 
 

1) Properti Investasi Gedung dan Bangunan 

Per. 31 Desember 2024  Dinas Kelautan dan Perikanan membukukan 

Properti Investasi Gedung dan Bangunan sebesar Rp 2.070.799.558,08 

sedangkan  tahun 2023 sebesar Rp 2.070.799.558,08 sehingga tidak 

terdapat selisih, dengan rincian sebagai berikut: 

Saldo per 31/12/2023 2.070.799.558,08 

Penambahan tahun 2024 0,00 

Pengurangan tahun 2024 0,00 

Saldo per 31/12/2024 2.070.799.558,08 

 

Properti investasi gedung dan bangunan terdiri dari: 

URAIAN NILAI 
Bangunan gedung kantor 198.284.000,00 
Bangunan gedung pertokoan/koperasi/pasar 381.472.558,08 
Bangunan gedung tempat kerja lainnya 1.491.043.000,00 
Jumlah 2.070.799.558,08 
 

2) Akumulasi Penyusutan Properti Investasi 

Per. 31 Desember 2024  Dinas Kelautan dan Perikanan membukukan 

Akumulasi Penyusutan Properti Investasi sebesar Rp (663.509.712,00) 

sedangkan  tahun 2023 sebesar Rp (623.192.354,00) sehingga terdapat 

selisih sebesar Rp (40.317.358,00) dengan rincian sebagai berikut: 

Saldo per 31/12/2023 (623.192.354,00) 

Penambahan tahun 2024 0,00 

Pengurangan tahun 2024 40.317.358,00 

Saldo per 31/12/2024 (663.509.712,00) 
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4.4.2. Kewajiban 

Kewajiban adalah utang yang timbul dari peristiwa masa lalu yang 

penyelesaiannya mengakibatkan aliran keluar sumber daya ekonomi 

pemerintah. Kewajiban pemerintah diklasifikasikan kedalam kewajiban jangka 

pendek dan kewajiban jangka panjang. Per. 31 Desember 2024 Dinas Kelautan 

dan Perikanan.membukukan kewajiban sebesar Rp 6.826.704 yang berasal dari 

Kewajiban Jangka Pendek. Kewajiban Jangka Pendek menggambarkan jumlah 

kewajiban daerah yang akan jatuh tempo dalam waktu kurang dari satu tahun . 

Rincian dari Kewajiban Jangka Pendek yang berasal dari Utang Belanja Jasa 

dapat dilihat pada tabel di bawah ini: 

URAIAN 2024 2023 
Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan 
Telepon 

4.001.457,00 3.470.403,00 

Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Air 224.000,00 255.200,00 
Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan 
Listrik 

2.601.247,00 4.682.850,00 

JUMLAH 6.826.704,00 8.408.453,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

Laporan Keuangan 2024 Dinas Kelautan dan Perikanan Kab.Demak   38 
 

LAMPIRAN 

 

1. REKONSILIASI ASET SEMESTER II  

2. REKAP AKUMULASI PENYUSUTAN 

3. STS PENGEMBALIAN UP 

4. REKAP FUNFSIONAL PENDAPATAN  

5. REKENING KORAN  

6. REKAP PAD TAHUN 2024 

7. TABEL PENYISIHAN PUTANG 

8. REKAP PIUTANG 

9. SURAT KETERANGAN UTANG BEBAN 

10. REKAP BELANJA MODAL TAHUN 2024 

11. STS PEMBAYARAN PIUTANG 2021 DIBAYAR DI 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

























:

:

30.065.081.231

5.992.092.844 5.151.440.068 72.212.673 89.120.500 679.319.603

1.293.430.200 1.293.430.200 0 0

1.130.192.200 1.130.192.200 0

1 1 2014 1.130.192.200 0 0 1.130.192.200 0 0 0

163.238.000 163.238.000 0

1 1 2011 27.133.333 0 0 27.133.333 0 0 0

2 1 2011 27.133.333 0 0 27.133.333 0 0 0

3 1 2011 27.133.334 0 0 27.133.334 0 0 0

1 1 2012 81.838.000 0 0 81.838.000 0 0 0

102.674.418 102.174.418 300.000 200.000 0

9.750.000 9.750.000 0

1 1 2015 9.750.000 0 0 9.750.000 0 0 0

57.519.000 57.519.000 0

3 1 2012 24.640.000 0 0 24.640.000 0 0 0

4 1 2010 10.725.000 0 0 10.725.000 0 0 0

5 1 2012 11.077.000 0 0 11.077.000 0 0 0

6 1 2012 11.077.000 0 0 11.077.000 0 0 0

35.405.418 34.905.418 300.000 200.000 0

1 1 2009 3.680.000 0 0 3.680.000 0 0 0

2 1 2015 5.500.000 0 0 5.500.000 0 0 0

1 12 2017 3.310.600 0 0 3.310.600 0 0 0

2 11 2019 3.000.000 0 0 2.500.000 300.000 200.000 0

1 10 2016 19.914.818 0 0 19.914.818 0 0 0

2.435.503.400 2.148.103.400 10.264.286 277.135.714

1.052.540.000 765.140.000 10.264.286 277.135.714

2 4 2016 399.500.000 0 0 399.500.000 0 0 0

4 9 2016 249.150.000 0 0 249.150.000 0 0 0

1 1 2008 116.490.000 0 0 116.490.000 0 0 0

2 10 2024 287.400.000 6 9 0 0 10.264.286 277.135.714

605.479.000 605.479.000 0

1 1 2016 605.479.000 0 0 605.479.000 0 0 0

411.854.000 411.854.000 0

1 1 2012 212.685.000 0 0 212.685.000 0 0 0

3 1 2015 199.169.000 0 0 199.169.000 0 0 0

365.630.400 365.630.400 01.3.2.2.1.4 KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA 365.630.400

1.3.2.2.1.3.2 Pick Up 212.685.000

1.3.2.2.1.3.2 Pick Up 199.169.000

1.3.2.2.1.2.1 Bus ( Penumpang 30 Orang Keatas ) 605.479.000

1.3.2.2.1.3 KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG 411.854.000

1.3.2.2.1.1.6 kendaraan dinas bermotor perorangan  lainnya 
(dst)

10.264.286

1.3.2.2.1.2 KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG 605.479.000

1.3.2.2.1.1.3 Station Wagon 249.150.000

1.3.2.2.1.1.6 kendaraan dinas bermotor perorangan  lainnya 
(dst)

116.490.000

1.3.2.2.1.1 KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN 775.404.286

1.3.2.2.1.1.3 Station Wagon 399.500.000

1.3.2.1.3.5.13 pompa lainnya (dst) 19.914.818

1.3.2.2 ALAT ANGKUTAN

1.3.2.2.1 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 2.158.367.686

1.3.2.1.3.5.10 Pompa Air 3.310.600

1.3.2.1.3.5.10 Pompa Air 3.000.000

1.3.2.1.3.5.2 Portable Water Pump 3.680.000

1.3.2.1.3.5.2 Portable Water Pump 5.500.000

1.3.2.1.3.4.2 Portable Generating Set 11.077.000

1.3.2.1.3.5 POMPA 35.405.418

1.3.2.1.3.4.2 Portable Generating Set 10.725.000

1.3.2.1.3.4.2 Portable Generating Set 11.077.000

1.3.2.1.3.4 ELECTRIC GENERATING SET 57.519.000

1.3.2.1.3.4.2 Portable Generating Set 24.640.000

1.3.2.1.3.3 COMPRESSOR 9.750.000

1.3.2.1.3.3.2 Portable Compressor 9.750.000

1.3.2.1.1.11.7 mesin proses lainnya (dst) 81.838.000

1.3.2.1.3 ALAT BANTU 102.674.418

1.3.2.1.1.11.1 Mesin Pembuat Pellet 27.133.333

1.3.2.1.1.11.1 Mesin Pembuat Pellet 27.133.334

1.3.2.1.1.11 MESIN PROSES 163.238.000

1.3.2.1.1.11.1 Mesin Pembuat Pellet 27.133.333

1.3.2.1.1.3 EXCAVATOR 1.130.192.200

1.3.2.1.1.3.3 excavator lainnya (dst) 1.130.192.200

2 PERALATAN DAN MESIN 5.312.773.241

1.3.2.1 ALAT BESAR

1.3.2.1.1 ALAT BESAR DARAT 1.293.430.200

NILAI BUKU
Thn Bulan Semester I Semester II

Aset Tetap

SISA MASA
MANFAAT

AKUMULASI
PENYUSUTAN

1 Jan 2024

AKUMULASI
PENYUSUTAN
31-Dec-2024

MASA
PEROLEHAN

PENYUSUTAN
KODE ASET NO 

REG
NAMA ASET NILAI PEROLEHAN

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

LAPORAN PENYUSUTAN ASET TETAP 

 Sampai dengan 31-December-2024

Bidang Bidang Pertanian

Unit Organisasi DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN



1 1 2012 15.237.500 0 0 15.237.500 0 0 0

2 1 2012 15.237.500 0 0 15.237.500 0 0 0

3 1 2012 23.842.250 0 0 23.842.250 0 0 0

4 1 2012 23.842.250 0 0 23.842.250 0 0 0

5 1 2012 23.842.250 0 0 23.842.250 0 0 0

6 1 2012 23.842.250 0 0 23.842.250 0 0 0

14 1 2013 22.427.400 0 0 22.427.400 0 0 0

16 1 2013 16.117.000 0 0 16.117.000 0 0 0

17 1 2013 14.317.000 0 0 14.317.000 0 0 0

18 1 2014 22.900.000 0 0 22.900.000 0 0 0

19 1 2014 22.900.000 0 0 22.900.000 0 0 0

20 1 2014 17.950.000 0 0 17.950.000 0 0 0

21 1 2014 17.950.000 0 0 17.950.000 0 0 0

22 1 2014 17.100.000 0 0 17.100.000 0 0 0

23 1 2014 15.250.000 0 0 15.250.000 0 0 0

25 1 2014 15.250.000 0 0 15.250.000 0 0 0

26 1 2015 25.300.000 0 0 25.300.000 0 0 0

27 5 2016 16.575.000 0 0 16.575.000 0 0 0

28 5 2016 15.750.000 0 0 15.750.000 0 0 0

20.900.000 20.900.000 0 0

20.900.000 20.900.000 0

6 1 2012 20.900.000 0 0 20.900.000 0 0 0

34.111.407 30.700.267 1.705.570 1.705.570 0

1.784.000 1.605.600 89.200 89.200 0

1 1 2015 836.250 0 0 752.625 41.813 41.812 0

2 1 2015 947.750 0 0 852.975 47.387 47.388 0

6.685.950 6.017.355 334.298 334.297 0

1 1 2015 6.685.950 0 0 6.017.355 334.298 334.297 0

11.226.137 10.103.524 561.306 561.307 0

1 1 2015 9.107.637 0 0 8.196.874 455.381 455.382 0

1 1 2015 2.118.500 0 0 1.906.650 105.925 105.925 0

14.415.320 12.973.788 720.766 720.766 0

1 1 2015 14.415.320 0 0 12.973.788 720.766 720.766 0

13.406.030 13.406.030 0 0

13.406.030 13.406.030 0

1 1 2015 1.156.595 0 0 1.156.595 0 0 0

2 1 2015 1.538.075 0 0 1.538.075 0 0 0

3 1 2015 5.280.880 0 0 5.280.880 0 0 0

4 1 2015 1.909.270 0 0 1.909.270 0 0 0

5 1 2015 3.521.210 0 0 3.521.210 0 0 0

71.691.000 70.496.966 581.534 395.000 217.500

52.245.000 52.245.000 0

1 11 2016 8.995.000 0 0 8.995.000 0 0 0

1 1 2011 10.250.000 0 0 10.250.000 0 0 0

2 1 2011 10.100.000 0 0 10.100.000 0 0 0

1 1 2011 11.450.000 0 0 11.450.000 0 0 0

2 1 2011 11.450.000 0 0 11.450.000 0 0 0

3.750.000 3.125.000 375.000 250.000 0

1 11 2019 3.750.000 0 0 3.125.000 375.000 250.000 0

2.400.000 2.400.000 01.3.2.3.3.7 UNIVERSAL TESTER 2.400.000

1.3.2.3.3.5 ALAT KALIBRASI 3.750.000

1.3.2.3.3.5.10
9

alat kalibrasi  lainnya (dst) 3.750.000

1.3.2.3.3.1.74 DCP ( Alat Control ) Sensor 11.450.000

1.3.2.3.3.1.74 DCP ( Alat Control ) Sensor 11.450.000

1.3.2.3.3.1.72 Global Positioning System 10.250.000

1.3.2.3.3.1.72 Global Positioning System 10.100.000

1.3.2.3.3.1 ALAT UKUR UNIVERSAL 52.245.000

1.3.2.3.3.1.24 Volt Meter Digital 8.995.000

1.3.2.3.2.3.4 perkakas bengkel service  lainnya (dst) 3.521.210

1.3.2.3.3 ALAT UKUR 71.473.500

1.3.2.3.2.3.4 perkakas bengkel service  lainnya (dst) 5.280.880

1.3.2.3.2.3.4 perkakas bengkel service  lainnya (dst) 1.909.270

1.3.2.3.2.3.4 perkakas bengkel service  lainnya (dst) 1.156.595

1.3.2.3.2.3.4 perkakas bengkel service  lainnya (dst) 1.538.075

1.3.2.3.2 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 13.406.030

1.3.2.3.2.3 PERKAKAS BENGKEL SERVICE 13.406.030

1.3.2.3.1.8 PERALATAN LAS 14.415.320

1.3.2.3.1.8.1 Peralatan Las Listrik 14.415.320

1.3.2.3.1.6.1 Mesin Gergaji 9.107.637

1.3.2.3.1.6.4 Mesin Penghalus 2.118.500

1.3.2.3.1.5.2 Hoist 6.685.950

1.3.2.3.1.6 PERKAKAS BENGKEL KAYU 11.226.137

1.3.2.3.1.2.2 Mesin Bor Tangan 947.750

1.3.2.3.1.5 PERKAKAS PENGANGKAT BERMESIN 6.685.950

1.3.2.3.1.2 PERKAKAS KONSTRUKSI LOGAM YANG 
TRANSPORTABLE (BERPINDAH)

1.784.000

1.3.2.3.1.2.2 Mesin Bor Tangan 836.250

1.3.2.2.4.2.3 alat angkutan apung tak bermotor untuk 
penumpang  lainnya (dst)

20.900.000

1.3.2.3 ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR

1.3.2.3.1 ALAT BENGKEL BERMESIN 34.111.407

1.3.2.2.4 ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR 20.900.000

1.3.2.2.4.2 ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR UNTUK 
PENUMPANG

20.900.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 16.575.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 15.750.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 15.250.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 25.300.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 17.100.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 15.250.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 17.950.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 17.950.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 22.900.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 22.900.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 16.117.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 14.317.000

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 23.842.250

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 22.427.400

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 23.842.250

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 23.842.250

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 15.237.500

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 23.842.250

1.3.2.2.1.4.1 Sepeda Motor 15.237.500



1 1 2014 2.400.000 0 0 2.400.000 0 0 0

10.000.000 10.000.000 0

1 1 2014 10.000.000 0 0 10.000.000 0 0 0

1.846.000 1.784.466 61.534 0

1 3 2019 1.100.000 0 0 1.063.333 36.667 0 0

2 3 2019 746.000 0 0 721.133 24.867 0 0

1.450.000 942.500 145.000 145.000 217.500

1 10 2020 1.450.000 0 9 942.500 145.000 145.000 217.500

27.420.000 2.941.875 980.625 2.204.063 21.293.437

7.845.000 2.941.875 980.625 980.625 2.941.875

1 7 2022 4.995.000 1 6 1.873.125 624.375 624.375 1.873.125

2 7 2022 450.000 1 6 168.750 56.250 56.250 168.750

3 7 2022 2.400.000 1 6 900.000 300.000 300.000 900.000

19.575.000 1.223.438 18.351.562

1 10 2024 19.575.000 3 9 0 0 1.223.438 18.351.562

444.513.869 392.226.473 11.903.690 11.369.023 29.014.683

15.875.000 15.500.000 250.000 125.000 0

1 1 2010 3.575.000 0 0 0 0 0 3.575.000

1 1 2012 0 0 0 4.900.000 0 0 (4.900.000)

2 1 2012 0 0 0 4.900.000 0 0 (4.900.000)

3 1 2010 0 0 0 3.575.000 0 0 (3.575.000)

4 1 2012 4.900.000 0 0 0 0 0 4.900.000

4 10 2019 0 0 0 2.125.000 250.000 125.000 (2.500.000)

5 1 2012 4.900.000 0 0 0 0 0 4.900.000

6 10 2019 2.500.000 0 0 0 0 0 2.500.000

33.500.000 33.500.000 0

1 3 2016 33.500.000 0 0 33.500.000 0 0 0

205.917.900 168.645.504 9.949.690 9.616.356 17.706.350

2 1 2011 2.997.500 0 0 2.997.500 0 0 0

3 1 2005 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

4 1 2004 3.500.000 0 0 3.500.000 0 0 0

5 1 2003 3.600.000 0 0 3.600.000 0 0 0

7 1 2001 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

8 1 2014 2.850.000 0 0 2.850.000 0 0 0

9 1 2014 2.850.000 0 0 2.850.000 0 0 0

10 1 2014 2.850.000 0 0 2.850.000 0 0 0

11 1 2014 2.850.000 0 0 2.850.000 0 0 0

12 1 2005 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0

13 1 2005 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0

14 3 2020 3.360.000 0 2 2.576.000 336.000 336.000 112.000

15 3 2020 3.360.000 0 2 2.576.000 336.000 336.000 112.000

16 3 2020 3.360.000 0 2 2.576.000 336.000 336.000 112.000

17 5 2021 4.100.000 6 8 10.933.335 2.050.000 2.050.000 (10.933.335)

18 5 2021 4.100.000 0 0 0 0 0 4.100.000

19 5 2021 4.100.000 0 0 0 0 0 4.100.000

20 5 2021 4.100.000 0 0 0 0 0 4.100.000

21 5 2021 4.100.000 0 0 0 0 0 4.100.000

1 1 2012 3.125.000 0 0 3.125.000 0 0 0

2 1 2012 3.125.000 0 0 3.125.000 0 0 0

3 1 2012 2.475.000 0 0 2.475.000 0 0 0

4 1 2012 2.475.000 0 0 2.475.000 0 0 0

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 2.475.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 2.475.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 3.125.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 3.125.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 0

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 0

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 0

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 0

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 3.248.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 15.033.335

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 3.248.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 3.248.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 2.000.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 2.000.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 2.850.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 2.850.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 2.850.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 2.850.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 3.600.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 1.000.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 1.000.000

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 3.500.000

1.3.2.5.1.4 ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR 188.211.550

1.3.2.5.1.4.1 Lemari Besi/Metal 2.997.500

1.3.2.5.1.3 ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN) 33.500.000

1.3.2.5.1.3.7 Mesin Fotocopy Folio 33.500.000

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 0

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 0

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 0

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 2.500.000

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 4.900.000

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 3.575.000

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 0

1.3.2.5.1.2.3 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 4.900.000

1.3.2.5 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA

1.3.2.5.1 ALAT KANTOR 415.499.186

1.3.2.5.1.2 MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH 15.875.000

1.3.2.4.1.8 ALAT PRODUKSI PERIKANAN 1.223.438

1.3.2.4.1.8.40 Alat Produksi Perikanan lainnya 1.223.438

1.3.2.4.1.5.15 Alat Laboratorium lainnya 281.250

1.3.2.4.1.5.15 Alat Laboratorium lainnya 1.500.000

1.3.2.4.1.5 ALAT LABORATORIUM PERTANIAN 4.903.125

1.3.2.4.1.5.15 Alat Laboratorium lainnya 3.121.875

1.3.2.3.3.18.3
5

Pocket Decimeter 1.232.500

1.3.2.4 ALAT PERTANIAN

1.3.2.4.1 ALAT PENGOLAHAN 6.126.563

1.3.2.3.3.9.18 alat ukur lain-lain  lainnya (dst) 746.000

1.3.2.3.3.18 ALAT PENGUKUR PENGLIHATAN 1.232.500

1.3.2.3.3.9 ALAT UKUR LAIN-LAIN 1.846.000

1.3.2.3.3.9.18 alat ukur lain-lain  lainnya (dst) 1.100.000

1.3.2.3.3.8 ALAT UKUR/PEMBANDING 10.000.000

1.3.2.3.3.8.63 alat ukur/pembanding  lainnya (dst) 10.000.000

1.3.2.3.3.7.10 Scanner (Universal Tester) 2.400.000



5 1 2012 2.475.000 0 0 2.475.000 0 0 0

6 1 2012 2.475.000 0 0 2.475.000 0 0 0

7 1 2004 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

8 1 1998 450.000 0 0 450.000 0 0 0

12 1 1995 225.000 0 0 225.000 0 0 0

13 1 1992 450.000 0 0 450.000 0 0 0

14 1 1992 450.000 0 0 450.000 0 0 0

15 1 1982 250.000 0 0 250.000 0 0 0

16 1 1981 500.000 0 0 500.000 0 0 0

17 1 1980 450.000 0 0 450.000 0 0 0

18 1 1980 450.000 0 0 450.000 0 0 0

19 1 1964 200.000 0 0 200.000 0 0 0

20 1 1964 200.000 0 0 200.000 0 0 0

21 1 1964 200.000 0 0 200.000 0 0 0

22 11 2019 5.000.000 0 0 4.166.667 500.000 333.333 0

23 11 2019 5.000.000 0 0 4.166.667 500.000 333.333 0

24 10 2021 3.400.000 1 9 1.530.000 340.000 340.000 1.190.000

25 10 2021 3.250.000 1 9 1.462.500 325.000 325.000 1.137.500

26 10 2021 3.250.000 1 9 1.462.500 325.000 325.000 1.137.500

1 1 2010 1.622.500 0 0 1.622.500 0 0 0

2 1 2010 1.622.500 0 0 1.622.500 0 0 0

3 1 2010 1.622.500 0 0 1.622.500 0 0 0

4 1 2010 1.622.500 0 0 1.622.500 0 0 0

5 1 2010 1.622.500 0 0 1.622.500 0 0 0

6 12 2018 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

7 12 2018 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

8 12 2018 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

1 1 2011 1.622.500 0 0 1.622.500 0 0 0

2 1 2011 1.622.500 0 0 1.622.500 0 0 0

3 1 2010 3.465.000 0 0 3.465.000 0 0 0

4 1 2010 3.465.000 0 0 3.465.000 0 0 0

5 1 2008 1.250.000 0 0 1.250.000 0 0 0

6 1 2008 1.250.000 0 0 1.250.000 0 0 0

7 1 2008 1.250.000 0 0 1.250.000 0 0 0

8 1 2008 1.250.000 0 0 1.250.000 0 0 0

9 1 2006 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

10 1 2005 500.000 0 0 500.000 0 0 0

11 1 2005 500.000 0 0 500.000 0 0 0

12 1 2005 500.000 0 0 500.000 0 0 0

13 1 2005 500.000 0 0 500.000 0 0 0

14 1 2005 500.000 0 0 500.000 0 0 0

15 1 2000 300.000 0 0 300.000 0 0 0

17 1 1990 100.000 0 0 100.000 0 0 0

18 1 1990 100.000 0 0 100.000 0 0 0

2 1 2005 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

1 1 2001 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

2 1 2001 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

3 1 2001 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

1 10 2020 39.500.000 0 9 25.675.000 3.950.000 3.950.000 5.925.000

3 1 2010 1.820.500 0 0 1.820.500 0 0 0

4 1 2010 1.820.500 0 0 1.820.500 0 0 0

5 1 2010 880.000 0 0 880.000 0 0 0

6 1 2010 880.000 0 0 880.000 0 0 0

7 1 2010 880.000 0 0 880.000 0 0 0

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 880.000

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 880.000

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 1.820.500

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 880.000

1.3.2.5.1.4.14 Mobile File 33.575.000

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 1.820.500

1.3.2.5.1.4.9 Kardex Besi 1.000.000

1.3.2.5.1.4.9 Kardex Besi 1.000.000

1.3.2.5.1.4.7 Brandkas 5.000.000

1.3.2.5.1.4.9 Kardex Besi 1.000.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 100.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 100.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 500.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 300.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 500.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 500.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 500.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 500.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 1.250.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 1.500.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 1.250.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 1.250.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 3.465.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 1.250.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 1.622.500

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 3.465.000

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 5.000.000

1.3.2.5.1.4.5 Filing Cabinet Besi 1.622.500

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 5.000.000

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 5.000.000

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 1.622.500

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 1.622.500

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 1.622.500

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 1.622.500

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 2.112.500

1.3.2.5.1.4.3 Rak Besi 1.622.500

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 2.210.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 2.112.500

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 5.000.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 5.000.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 200.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 200.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 450.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 200.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 500.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 450.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 450.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 250.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 225.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 450.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 1.000.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 450.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 2.475.000

1.3.2.5.1.4.2 Lemari Kayu 2.475.000



8 1 2010 880.000 0 0 880.000 0 0 0

9 10 2020 3.000.000 0 9 1.950.000 300.000 300.000 450.000

10 8 2021 6.516.900 1 7 3.149.835 651.690 651.690 2.063.685

189.220.969 174.580.969 1.704.000 1.627.667 11.308.333

1 11 2019 2.290.000 0 0 1.908.333 229.000 152.667 0

2 11 2023 14.750.000 3 10 491.667 1.475.000 1.475.000 11.308.333

1 1 2011 898.500 0 0 898.500 0 0 0

2 1 2014 600.000 0 0 600.000 0 0 0

1 12 2017 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

1 1 2010 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

2 1 2012 1.375.000 0 0 1.375.000 0 0 0

1 12 2016 142.508.469 0 0 142.508.469 0 0 0

3 1 2008 2.453.000 0 0 2.453.000 0 0 0

4 1 2008 2.453.000 0 0 2.453.000 0 0 0

5 1 2008 1.512.500 0 0 1.512.500 0 0 0

6 1 2008 1.512.500 0 0 1.512.500 0 0 0

7 1 2008 2.684.000 0 0 2.684.000 0 0 0

8 1 2008 2.684.000 0 0 2.684.000 0 0 0

34 12 2018 3.500.000 0 0 3.500.000 0 0 0

35 12 2018 3.500.000 0 0 3.500.000 0 0 0

644.679.526 505.902.441 12.702.640 15.159.778 110.914.667

260.544.450 238.225.626 4.418.694 3.447.630 14.452.500

1 1 2012 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0

2 1 2012 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0

3 1 2012 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0

4 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

5 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

6 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

7 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

8 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

9 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

10 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

11 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

12 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

13 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

14 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

15 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

16 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

17 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

18 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

19 1 2012 1.980.000 0 0 1.980.000 0 0 0

20 1 2012 2.860.000 0 0 2.860.000 0 0 0

21 1 2012 2.860.000 0 0 2.860.000 0 0 0

22 1 2012 2.860.000 0 0 2.860.000 0 0 0

23 1 2012 2.860.000 0 0 2.860.000 0 0 0

24 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

25 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

26 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

27 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

28 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

29 1 1996 225.000 0 0 225.000 0 0 0

30 1 1996 225.000 0 0 225.000 0 0 0

31 1 1995 200.000 0 0 200.000 0 0 01.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 200.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 225.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 225.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 300.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 300.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 300.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 300.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 2.860.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 300.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 2.860.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 2.860.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 2.860.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 2.000.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 1.980.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 2.000.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 2.000.000

1.3.2.5.2 ALAT RUMAH TANGGA 533.764.859

1.3.2.5.2.1 MEUBELAIR 246.091.950

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 3.500.000

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 3.500.000

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 2.684.000

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 2.684.000

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 1.512.500

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 1.512.500

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 2.453.000

1.3.2.5.1.5.88 Alat Kantor Lainnya 2.453.000

1.3.2.5.1.5.53 Focusing Screen/Layar LCD Projector 1.375.000

1.3.2.5.1.5.77 Papan Pengumuman 142.508.469

1.3.2.5.1.5.12 Mesin Absensi 5.000.000

1.3.2.5.1.5.53 Focusing Screen/Layar LCD Projector 1.500.000

1.3.2.5.1.5.5 White Board 898.500

1.3.2.5.1.5.5 White Board 600.000

1.3.2.5.1.5.2 CCTV - Camera Control Television System 2.290.000

1.3.2.5.1.5.2 CCTV - Camera Control Television System 3.441.667

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 4.453.215

1.3.2.5.1.5 ALAT KANTOR LAINNYA 177.912.636

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 880.000

1.3.2.5.1.4.27 Lemari Kaca 2.550.000



32 1 1993 200.000 0 0 200.000 0 0 0

33 1 1987 100.000 0 0 100.000 0 0 0

34 1 1986 100.000 0 0 100.000 0 0 0

35 1 1980 150.000 0 0 150.000 0 0 0

36 1 1980 150.000 0 0 150.000 0 0 0

37 1 1979 200.000 0 0 200.000 0 0 0

38 1 1964 75.000 0 0 75.000 0 0 0

39 1 1962 75.000 0 0 75.000 0 0 0

40 11 2019 3.000.000 0 0 2.500.000 300.000 200.000 0

41 11 2019 3.000.000 0 0 2.500.000 300.000 200.000 0

42 11 2019 3.000.000 0 0 2.500.000 300.000 200.000 0

43 11 2019 3.000.000 0 0 2.500.000 300.000 200.000 0

44 11 2019 3.000.000 0 0 2.500.000 300.000 200.000 0

31 1 2005 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

32 11 2019 795.000 0 0 662.500 79.500 53.000 0

33 11 2019 795.000 0 0 662.500 79.500 53.000 0

34 11 2019 795.000 0 0 662.500 79.500 53.000 0

35 11 2019 795.000 0 0 662.500 79.500 53.000 0

36 11 2019 795.000 0 0 662.500 79.500 53.000 0

37 11 2019 795.975 0 0 663.313 79.597 53.065 0

38 11 2019 795.975 0 0 663.313 79.597 53.065 0

1 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

2 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

3 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

4 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

5 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

6 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

7 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

8 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

9 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

10 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

11 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

12 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

13 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

14 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

15 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

16 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

17 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

18 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

19 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

20 9 2019 750.000 0 0 650.000 75.000 25.000 0

1 1 2007 945.000 0 0 945.000 0 0 0

2 1 2007 945.000 0 0 945.000 0 0 0

3 1 2007 945.000 0 0 945.000 0 0 0

4 1 2007 945.000 0 0 945.000 0 0 0

5 1 2007 945.000 0 0 945.000 0 0 0

6 1 2007 945.000 0 0 945.000 0 0 0

11 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

12 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

13 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

14 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

15 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

16 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

17 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 01.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 945.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 945.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 945.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 945.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 945.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 945.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.4 Kursi Kayu 750.000

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 795.975

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 795.975

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 795.000

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 795.000

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 795.000

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 795.000

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 1.500.000

1.3.2.5.2.1.3 Kursi Besi/Metal 795.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 3.000.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 3.000.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 3.000.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 3.000.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 75.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 3.000.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 200.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 75.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 150.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 150.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 100.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 100.000

1.3.2.5.2.1.2 Meja Kerja Kayu 200.000



18 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

19 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

20 1 2014 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

21 12 2018 2.500.000 0 0 2.500.000 0 0 0

22 12 2018 2.500.000 0 0 2.500.000 0 0 0

23 10 2020 5.500.000 0 9 3.575.000 550.000 550.000 825.000

1 1 2007 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

1 10 2016 3.300.000 0 0 3.300.000 0 0 0

2 10 2016 3.300.000 0 0 3.300.000 0 0 0

3 10 2016 3.300.000 0 0 3.300.000 0 0 0

4 10 2016 3.300.000 0 0 3.300.000 0 0 0

5 10 2016 3.300.000 0 0 3.300.000 0 0 0

1 1 2010 852.500 0 0 852.500 0 0 0

2 1 2010 852.500 0 0 852.500 0 0 0

3 1 2010 852.500 0 0 852.500 0 0 0

4 1 2008 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

5 1 2008 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

6 1 2008 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

7 1 2008 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

8 1 2008 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

9 1 2008 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

10 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

11 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

12 1 2001 300.000 0 0 300.000 0 0 0

13 1 1996 150.000 0 0 150.000 0 0 0

14 1 1993 100.000 0 0 100.000 0 0 0

15 1 1992 100.000 0 0 100.000 0 0 0

16 1 1990 100.000 0 0 100.000 0 0 0

17 1 1989 225.000 0 0 225.000 0 0 0

18 1 1986 100.000 0 0 100.000 0 0 0

19 1 1986 100.000 0 0 100.000 0 0 0

20 1 1985 100.000 0 0 100.000 0 0 0

21 1 1962 33.333 0 0 33.333 0 0 0

22 1 1962 33.333 0 0 33.333 0 0 0

23 1 1962 33.334 0 0 33.334 0 0 0

24 1 2005 4.500.000 0 0 4.500.000 0 0 0

1 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

2 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

3 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

4 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

5 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

6 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

7 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

8 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

9 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

10 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

11 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

12 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

13 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

14 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

15 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

16 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

17 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

18 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 01.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 4.500.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 33.333

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 33.334

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 100.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 33.333

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 100.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 100.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 100.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 225.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 100.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 100.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 300.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 150.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 300.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 300.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 1.500.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 1.500.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 1.500.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 1.500.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 1.500.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 1.500.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 852.500

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 852.500

1.3.2.5.2.1.17 Meja Panjang 3.300.000

1.3.2.5.2.1.24 Meja 1/2 Biro 852.500

1.3.2.5.2.1.17 Meja Panjang 3.300.000

1.3.2.5.2.1.17 Meja Panjang 3.300.000

1.3.2.5.2.1.17 Meja Panjang 3.300.000

1.3.2.5.2.1.17 Meja Panjang 3.300.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 4.675.000

1.3.2.5.2.1.13 Meja Podium 1.500.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.500.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.500.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000

1.3.2.5.2.1.8 Meja Rapat 2.200.000



19 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

20 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

21 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

22 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

23 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

24 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

25 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

26 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

27 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

28 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

29 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

30 1 2012 495.000 0 0 495.000 0 0 0

13 1 2012 1.600.000 0 0 1.600.000 0 0 0

14 1 2012 1.600.000 0 0 1.600.000 0 0 0

15 1 2012 1.600.000 0 0 1.600.000 0 0 0

16 1 2012 1.600.000 0 0 1.600.000 0 0 0

17 1 2012 1.600.000 0 0 1.600.000 0 0 0

18 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

19 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

20 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

21 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

22 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

23 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

24 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

25 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

26 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

27 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

28 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

29 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

30 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

31 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

32 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

33 1 2012 1.072.500 0 0 1.072.500 0 0 0

34 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

35 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

36 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

37 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

38 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

39 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

40 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

41 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

42 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

43 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

44 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

45 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

46 1 2014 570.000 0 0 570.000 0 0 0

47 2 2020 3.120.000 0 1 2.444.000 312.000 312.000 52.000

135 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

136 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

137 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

138 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

139 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

140 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

141 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 01.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 3.068.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 570.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.072.500

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.600.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.600.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.600.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.600.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.32 Kursi Putar 1.600.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000

1.3.2.5.2.1.30 Kursi Rapat 495.000



142 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

143 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

144 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

145 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

146 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

147 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

148 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

149 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

150 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

151 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

152 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

153 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

154 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

155 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

156 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

157 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

158 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

159 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

160 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

161 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

162 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

163 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

164 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

165 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

166 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

167 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

168 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

169 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

170 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

171 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

172 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

173 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

174 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

175 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

176 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

177 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

178 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

179 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

180 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

181 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

182 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

183 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

184 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

185 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

186 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

187 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

188 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

189 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

190 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

191 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

192 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

193 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

194 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250



195 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

196 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

197 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

198 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

199 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

200 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

201 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

202 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

203 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

204 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

205 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

206 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

207 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

208 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

209 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

210 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

211 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

212 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

213 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

214 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

215 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

216 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

217 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

218 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

219 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

220 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

221 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

222 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

223 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

224 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

225 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

226 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

227 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

228 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

229 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

230 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

231 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

232 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

233 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

234 1 2014 306.250 0 0 306.250 0 0 0

1 1 2005 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

1 10 2024 14.290.000 4 9 0 0 714.500 13.575.500

10.918.000 7.042.000 901.800 736.800 2.237.400

2 11 2016 1.900.000 0 0 1.900.000 0 0 0

3 11 2019 2.475.000 0 0 2.062.500 247.500 165.000 0

4 11 2019 2.475.000 0 0 2.062.500 247.500 165.000 0

5 10 2022 2.034.000 5 6 1.017.000 406.800 406.800 203.400

6 10 2022 2.034.000 0 0 0 0 0 2.034.000

179.980.476 82.721.082 3.887.996 7.656.198 85.715.200

1 1 2010 3.025.000 0 0 3.025.000 0 0 0

2 1 2010 3.025.000 0 0 3.025.000 0 0 0

3 1 2007 1.550.000 0 0 1.550.000 0 0 0

4 10 2024 3.200.000 4 9 0 0 160.000 3.040.000

1 3 2018 4.700.000 0 0 4.700.000 0 0 0

1.3.2.5.2.4.1 Lemari Es 160.000

1.3.2.5.2.4.3 A.C. Window 4.700.000

1.3.2.5.2.4.1 Lemari Es 3.025.000

1.3.2.5.2.4.1 Lemari Es 1.550.000

1.3.2.5.2.4 ALAT PENDINGIN 94.265.276

1.3.2.5.2.4.1 Lemari Es 3.025.000

1.3.2.5.2.3.3 Mesin Pemotong Rumput 1.830.600

1.3.2.5.2.3.3 Mesin Pemotong Rumput 0

1.3.2.5.2.3.3 Mesin Pemotong Rumput 2.475.000

1.3.2.5.2.3.3 Mesin Pemotong Rumput 2.475.000

1.3.2.5.2.3 ALAT PEMBERSIH 8.680.600

1.3.2.5.2.3.3 Mesin Pemotong Rumput 1.900.000

1.3.2.5.2.1.48 Sofa 1.500.000

1.3.2.5.2.1.50 Meubeleur lainnya 714.500

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250

1.3.2.5.2.1.36 Kursi Lipat 306.250



2 11 2018 4.925.000 0 0 4.925.000 0 0 0

3 11 2018 4.925.000 0 0 4.925.000 0 0 0

4 2 2019 4.307.750 0 0 4.235.954 71.796 0 0

4 1 2008 2.500.000 0 0 2.500.000 0 0 0

6 1 2014 3.368.863 0 0 3.368.863 0 0 0

7 1 2014 3.368.863 0 0 3.368.863 0 0 0

8 1 2014 3.260.000 0 0 3.260.000 0 0 0

9 11 2016 4.000.000 0 0 4.000.000 0 0 0

10 11 2016 4.000.000 0 0 4.000.000 0 0 0

11 2 2020 5.412.000 0 1 4.239.400 541.200 541.200 90.200

12 2 2020 4.750.000 0 1 3.720.833 475.000 475.000 79.167

13 2 2020 4.750.000 0 1 3.720.833 475.000 475.000 79.167

14 10 2021 5.000.000 1 9 2.250.000 500.000 500.000 1.750.000

15 10 2021 5.850.000 1 9 2.632.500 585.000 585.000 2.047.500

16 8 2023 3.950.000 3 7 329.167 395.000 395.000 2.830.833

17 11 2023 3.950.000 3 10 131.667 395.000 395.000 3.028.333

18 10 2024 8.000.000 23 9 0 0 2.000.000 6.000.000

19 10 2024 8.000.000 0 0 0 0 0 8.000.000

20 10 2024 8.000.000 0 0 0 0 0 8.000.000

21 10 2024 8.000.000 0 0 0 0 0 8.000.000

22 10 2024 8.000.000 0 0 0 0 0 8.000.000

23 10 2024 18.300.000 9 6 0 0 1.830.000 16.470.000

24 10 2024 18.300.000 0 0 0 0 0 18.300.000

1 1 2008 250.000 0 0 250.000 0 0 0

2 1 2008 250.000 0 0 250.000 0 0 0

3 1 2003 990.000 0 0 990.000 0 0 0

4 10 2016 1.596.200 0 0 1.596.200 0 0 0

5 10 2016 4.551.800 0 0 4.551.800 0 0 0

6 11 2019 1.000.000 0 0 833.333 100.000 66.667 0

7 11 2019 500.000 0 0 416.667 50.000 33.333 0

8 11 2019 500.000 0 0 416.667 50.000 33.333 0

9 11 2019 500.000 0 0 416.667 50.000 33.333 0

10 11 2019 500.000 0 0 416.667 50.000 33.333 0

11 11 2019 500.000 0 0 416.667 50.000 33.333 0

12 11 2019 500.000 0 0 416.667 50.000 33.333 0

13 11 2019 500.000 0 0 416.667 50.000 33.333 0

1 1 2010 3.712.500 0 0 3.712.500 0 0 0

2 1 2010 3.712.500 0 0 3.712.500 0 0 0

193.236.600 177.913.733 3.494.150 3.319.150 8.509.567

3 11 2018 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

1 1 2011 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

2 1 2012 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

3 1 2012 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

4 1 2012 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

1 1 2011 1.446.500 0 0 1.446.500 0 0 0

1 1 2012 511.500 0 0 511.500 0 0 0

2 1 2012 511.500 0 0 511.500 0 0 0

3 1 2012 511.500 0 0 511.500 0 0 0

4 1 2012 511.500 0 0 511.500 0 0 0

5 1 2012 511.500 0 0 511.500 0 0 0

6 1 2012 511.500 0 0 511.500 0 0 0

7 1 2011 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

8 1 2011 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 01.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 2.200.000

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 511.500

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 2.200.000

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 511.500

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 511.500

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 511.500

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 511.500

1.3.2.5.2.6.6 Equalizer 1.446.500

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 511.500

1.3.2.5.2.6.5 Amplifier 2.200.000

1.3.2.5.2.6.5 Amplifier 2.200.000

1.3.2.5.2.6.5 Amplifier 2.200.000

1.3.2.5.2.6.5 Amplifier 2.200.000

1.3.2.5.2.6 ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE) 184.727.033

1.3.2.5.2.6.2 Televisi 5.000.000

1.3.2.5.2.4.9 Reach In Frezzer 3.712.500

1.3.2.5.2.4.9 Reach In Frezzer 3.712.500

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 500.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 500.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 500.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 500.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 500.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 500.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 1.000.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 500.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 1.596.200

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 4.551.800

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 250.000

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 990.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 0

1.3.2.5.2.4.6 Kipas Angin 250.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 0

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 1.830.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 0

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 0

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 2.000.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 0

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 1.119.167

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 921.667

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 3.250.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 3.802.500

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 4.670.833

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 4.670.833

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 4.000.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 5.321.800

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 3.260.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 4.000.000

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 3.368.863

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 3.368.863

1.3.2.5.2.4.3 A.C. Window 4.307.750

1.3.2.5.2.4.4 A.C. Split 2.500.000

1.3.2.5.2.4.3 A.C. Window 4.925.000

1.3.2.5.2.4.3 A.C. Window 4.925.000



9 10 2016 3.180.000 0 0 3.180.000 0 0 0

11 1 2011 4.400.000 0 0 4.400.000 0 0 0

29 1 2011 2.332.000 0 0 2.332.000 0 0 0

30 1 2007 3.000.000 0 0 3.000.000 0 0 0

31 1 2007 3.000.000 0 0 3.000.000 0 0 0

32 1 2007 10.000.000 0 0 10.000.000 0 0 0

33 1 2015 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

1 1 2012 605.000 0 0 605.000 0 0 0

2 1 2012 605.000 0 0 605.000 0 0 0

3 1 2012 605.000 0 0 605.000 0 0 0

1 1 2010 1.375.000 0 0 1.375.000 0 0 0

2 1 2014 600.000 0 0 600.000 0 0 0

3 1 2014 600.000 0 0 600.000 0 0 0

4 5 2016 1.254.000 0 0 1.254.000 0 0 0

1 1 2011 9.790.000 0 0 9.790.000 0 0 0

2 1 2005 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

4 1 2012 9.388.600 0 0 9.388.600 0 0 0

6 1 2012 3.850.000 0 0 3.850.000 0 0 0

7 1 2012 17.270.000 0 0 17.270.000 0 0 0

8 1 2014 6.500.000 0 0 6.500.000 0 0 0

9 1 2014 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

10 5 2016 3.000.000 0 0 3.000.000 0 0 0

1 1 2010 1.925.000 0 0 1.925.000 0 0 0

2 1 2006 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

1 1 2012 6.050.000 0 0 6.050.000 0 0 0

2 1 2011 9.625.000 0 0 9.625.000 0 0 0

3 1 2006 9.000.000 0 0 9.000.000 0 0 0

4 1 2013 3.450.000 0 0 3.450.000 0 0 0

5 1 2013 4.550.000 0 0 4.550.000 0 0 0

6 6 2016 7.125.000 0 0 7.125.000 0 0 0

1 11 2021 2.500.000 1 10 1.083.333 250.000 250.000 916.667

1 5 2021 6.196.500 1 4 3.304.800 619.650 619.650 1.652.400

5 10 2019 3.500.000 0 0 2.975.000 350.000 175.000 0

7 10 2020 2.500.000 0 9 1.625.000 250.000 250.000 375.000

28 10 2020 1.600.000 0 9 1.040.000 160.000 160.000 240.000

29 10 2020 895.000 1 6 1.163.500 179.000 179.000 (626.500)

30 10 2020 895.000 0 0 0 0 0 895.000

31 10 2020 1.230.000 0 9 799.500 123.000 123.000 184.500

32 10 2020 2.793.000 0 9 1.815.450 279.300 279.300 418.950

33 10 2020 300.700 1 6 390.910 60.140 60.140 (210.490)

34 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

35 10 2020 300.700 6 0 1.563.640 240.560 240.560 (1.744.060)

36 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

37 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

38 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

39 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

40 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

41 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

42 10 2020 300.700 0 0 0 0 0 300.700

53 10 2020 1.500.000 1 6 1.950.000 300.000 300.000 (1.050.000)

54 10 2020 1.500.000 0 0 0 0 0 1.500.000

55 10 2021 3.000.000 1 9 1.350.000 300.000 300.000 1.050.000

56 10 2021 500.000 1 9 225.000 50.000 50.000 175.000

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 1.950.000

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 325.000

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 2.550.000

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 2.044.760

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 511.190

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 1.045.500

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 2.374.050

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 1.521.500

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 2.125.000

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 1.360.000

1.3.2.5.2.6.59 Gordyin/Kray 4.544.100

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 3.500.000

1.3.2.5.2.6.48 Handy Cam 7.125.000

1.3.2.5.2.6.56 Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use 
)

1.583.333

1.3.2.5.2.6.48 Handy Cam 3.450.000

1.3.2.5.2.6.48 Handy Cam 4.550.000

1.3.2.5.2.6.48 Handy Cam 9.625.000

1.3.2.5.2.6.48 Handy Cam 9.000.000

1.3.2.5.2.6.38 Dispenser 1.000.000

1.3.2.5.2.6.48 Handy Cam 6.050.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 3.000.000

1.3.2.5.2.6.38 Dispenser 1.925.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 6.500.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 1.500.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 3.850.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 17.270.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 5.000.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 9.388.600

1.3.2.5.2.6.18 Unit Power Supply 1.254.000

1.3.2.5.2.6.21 Camera Video 9.790.000

1.3.2.5.2.6.18 Unit Power Supply 600.000

1.3.2.5.2.6.18 Unit Power Supply 600.000

1.3.2.5.2.6.13 Megaphone 605.000

1.3.2.5.2.6.18 Unit Power Supply 1.375.000

1.3.2.5.2.6.13 Megaphone 605.000

1.3.2.5.2.6.13 Megaphone 605.000

1.3.2.5.2.6.8 Sound System 10.000.000

1.3.2.5.2.6.8 Sound System 5.000.000

1.3.2.5.2.6.8 Sound System 3.000.000

1.3.2.5.2.6.8 Sound System 3.000.000

1.3.2.5.2.6.8 Sound System 4.400.000

1.3.2.5.2.6.8 Sound System 2.332.000

1.3.2.5.2.6.7 Loudspeaker 3.180.000



57 7 2023 3.325.000 3 6 332.500 332.500 332.500 2.327.500

28.385.000 17.386.750 2.688.500 2.688.500 5.621.250

1.000.000 1.000.000 0

1 1 2005 1.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0

27.385.000 16.386.750 2.688.500 2.688.500 5.621.250

1 11 2020 3.300.000 0 10 2.090.000 330.000 330.000 550.000

1 1 2005 500.000 0 0 500.000 0 0 0

2 11 2020 3.300.000 2 6 6.270.000 990.000 990.000 (4.950.000)

3 11 2020 3.300.000 0 0 0 0 0 3.300.000

4 11 2020 3.300.000 0 0 0 0 0 3.300.000

5 4 2021 2.737.000 1 3 1.505.350 273.700 273.700 684.250

6 4 2021 2.737.000 1 3 1.505.350 273.700 273.700 684.250

7 4 2021 2.737.000 1 3 1.505.350 273.700 273.700 684.250

8 4 2021 2.737.000 1 3 1.505.350 273.700 273.700 684.250

9 4 2021 2.737.000 1 3 1.505.350 273.700 273.700 684.250

98.820.000 84.820.000 4.000.000 4.000.000 6.000.000

640.000 640.000 0

1 10 2016 640.000 0 0 640.000 0 0 0

58.180.000 58.180.000 0

2 1 2011 10.450.000 0 0 10.450.000 0 0 0

3 1 2012 8.000.000 0 0 8.000.000 0 0 0

4 1 2012 9.500.000 0 0 9.500.000 0 0 0

5 1 2012 6.600.000 0 0 6.600.000 0 0 0

6 1 2015 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

7 10 2016 13.290.000 0 0 13.290.000 0 0 0

8 10 2016 5.340.000 0 0 5.340.000 0 0 0

40.000.000 26.000.000 4.000.000 4.000.000 6.000.000

1 10 2020 40.000.000 0 9 26.000.000 4.000.000 4.000.000 6.000.000

7.275.000 6.608.333 400.000 266.667 0

7.275.000 6.608.333 400.000 266.667 0

1 1 2012 800.000 0 0 800.000 0 0 0

2 1 2010 2.475.000 0 0 2.475.000 0 0 0

1 11 2019 4.000.000 0 0 3.333.333 400.000 266.667 0

4.500.000 3.750.000 450.000 300.000 0

4.500.000 3.750.000 450.000 300.000 0

1 11 2019 4.500.000 0 0 3.750.000 450.000 300.000 0

32.100.000 31.783.333 100.000 100.000 116.667

16.500.000 16.500.000 0

1 1 2014 16.500.000 0 0 16.500.000 0 0 0

14.000.000 14.000.000 0

1 1 2014 14.000.000 0 0 14.000.000 0 0 0

1.600.000 1.283.333 100.000 100.000 116.667

2 8 2017 1.600.000 0 7 1.283.333 100.000 100.000 116.667

603.980.994 357.991.280 27.038.847 31.045.513 187.905.354

593.680.994 357.647.947 26.008.847 30.015.513 180.008.687

1 1 1999 14.500.000 0 0 14.500.000 0 0 0

3 1 2005 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 01.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 5.000.000

1.3.2.10.1.2 PERSONAL KOMPUTER 413.672.307

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 14.500.000

1.3.2.8.1.11.7
3

PH Meter (Alat Laboratorium Umum) 1.483.333

1.3.2.10 KOMPUTER

1.3.2.10.1 KOMPUTER UNIT 416.075.640

1.3.2.8.1.7.8 Microskop Binacular 14.000.000

1.3.2.8.1.11 ALAT LABORATORIUM UMUM 1.483.333

1.3.2.8.1.1.19 alat laboratorium kimia air teknik penyehatan  
lainnya (dst)

16.500.000

1.3.2.8.1.7 ALAT LABORATORIUM ASPAL, CAT DAN KIMIA 14.000.000

1.3.2.8 ALAT LABORATORIUM

1.3.2.8.1 UNIT ALAT LABORATORIUM 31.983.333

1.3.2.8.1.1 ALAT LABORATORIUM KIMIA AIR TEKNIK 
PENYEHATAN

16.500.000

1.3.2.6.3.47 SUMBER TENAGA 4.500.000

1.3.2.6.3.47.2 Genset 4.500.000

1.3.2.6.2.1.22 alat komunikasi telephone  lainnya (dst) 4.000.000

1.3.2.6.3 PERALATAN PEMANCAR 4.500.000

1.3.2.6.2.1.3 Pesawat Telephone 800.000

1.3.2.6.2.1.3 Pesawat Telephone 2.475.000

1.3.2.6.2 ALAT KOMUNIKASI 7.275.000

1.3.2.6.2.1 ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE 7.275.000

1.3.2.6.1.5 PERALATAN STUDIO PEMETAAN/PERALATAN UKUR 
TANAH

34.000.000

1.3.2.6.1.5.47 Kamera Udara 34.000.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 13.290.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 5.340.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 6.600.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 5.000.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 8.000.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 9.500.000

1.3.2.6.1.2 PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM 58.180.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 10.450.000

1.3.2.6.1.1 PERALATAN STUDIO AUDIO 640.000

1.3.2.6.1.1.96 peralatan studio audio  lainnya (dst) 640.000

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 2.052.750

1.3.2.6 ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR

1.3.2.6.1 ALAT STUDIO 92.820.000

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 2.052.750

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 2.052.750

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 2.052.750

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 2.052.750

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 0

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 0

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 500.000

1.3.2.5.3.3.5 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 8.250.000

1.3.2.5.3.3 KURSI KERJA PEJABAT 21.763.750

1.3.2.5.3.3.4 Kursi Kerja Pejabat Eselon II 2.750.000

1.3.2.5.3.1 MEJA KERJA PEJABAT 1.000.000

1.3.2.5.3.1.5 Meja Kerja Pejabat Eselon III 1.000.000

1.3.2.5.2.6.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 997.500

1.3.2.5.3 MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT 22.763.750



4 1 2005 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

5 1 2005 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 0

6 1 2006 7.300.000 0 0 7.300.000 0 0 0

7 1 2007 9.750.000 0 0 9.750.000 0 0 0

8 1 2008 10.750.000 0 0 10.750.000 0 0 0

11 1 2011 5.766.344 0 0 5.766.344 0 0 0

14 1 2012 4.700.000 0 0 4.700.000 0 0 0

15 1 2012 4.700.000 0 0 4.700.000 0 0 0

16 1 2005 11.500.000 0 0 11.500.000 0 0 0

17 2 2017 7.500.000 0 0 7.500.000 0 0 0

18 12 2017 7.500.000 0 0 7.500.000 0 0 0

19 11 2019 7.500.000 0 0 6.250.000 750.000 500.000 0

20 10 2020 9.500.000 1 6 12.350.000 1.900.000 1.900.000 (6.650.000)

21 10 2020 9.500.000 0 0 0 0 0 9.500.000

22 10 2023 19.500.000 3 9 975.000 1.950.000 1.950.000 14.625.000

23 5 2024 9.000.000 4 4 0 300.000 900.000 7.800.000

24 9 2024 9.500.000 4 8 0 0 633.333 8.866.667

10 1 2012 9.790.000 0 0 9.790.000 0 0 0

11 1 2012 6.930.000 0 0 6.930.000 0 0 0

12 1 2012 6.930.000 0 0 6.930.000 0 0 0

13 1 2013 7.000.000 0 0 7.000.000 0 0 0

17 1 2014 6.240.600 0 0 6.240.600 0 0 0

18 1 2014 7.972.250 0 0 7.972.250 0 0 0

19 1 2014 10.000.000 0 0 10.000.000 0 0 0

21 1 2014 7.059.000 0 0 7.059.000 0 0 0

22 1 2014 17.850.000 0 0 17.850.000 0 0 0

24 1 2014 5.700.000 0 0 5.700.000 0 0 0

25 1 2015 8.316.000 0 0 8.316.000 0 0 0

26 1 2015 8.030.000 0 0 8.030.000 0 0 0

28 5 2017 11.850.000 0 0 11.850.000 0 0 0

29 12 2017 9.850.000 0 0 9.850.000 0 0 0

31 1 2018 6.675.000 0 0 6.675.000 0 0 0

32 11 2018 10.000.000 0 0 10.000.000 0 0 0

33 11 2018 10.000.000 0 0 10.000.000 0 0 0

34 11 2018 10.000.000 0 0 10.000.000 0 0 0

35 11 2019 10.000.000 0 0 8.333.333 1.000.000 666.667 0

36 11 2019 5.000.000 0 0 4.166.667 500.000 333.333 0

37 11 2019 5.000.000 0 0 4.166.667 500.000 333.333 0

38 10 2020 10.200.000 0 9 6.630.000 1.020.000 1.020.000 1.530.000

39 10 2020 9.446.800 0 9 6.140.420 944.680 944.680 1.417.020

40 4 2021 11.950.000 1 3 6.572.500 1.195.000 1.195.000 2.987.500

41 5 2021 11.950.000 1 4 6.373.333 1.195.000 1.195.000 3.186.667

42 5 2021 11.950.000 1 4 6.373.333 1.195.000 1.195.000 3.186.667

43 10 2021 12.000.000 3 6 10.800.000 2.400.000 2.400.000 (3.600.000)

44 10 2021 12.000.000 0 0 0 0 0 12.000.000

45 3 2022 15.000.000 2 2 5.500.000 1.500.000 1.500.000 6.500.000

46 7 2022 13.650.000 2 6 4.095.000 1.365.000 1.365.000 6.825.000

47 7 2022 10.175.000 2 6 3.052.500 1.017.500 1.017.500 5.087.500

48 7 2023 9.700.000 7 0 1.940.000 1.940.000 1.940.000 3.880.000

49 7 2023 9.700.000 0 0 0 0 0 9.700.000

50 7 2023 15.900.000 10 6 4.770.000 4.770.000 4.770.000 1.590.000

51 7 2023 15.900.000 0 0 0 0 0 15.900.000

52 7 2023 15.900.000 0 0 0 0 0 15.900.000

53 5 2024 17.000.000 4 4 0 566.667 1.700.000 14.733.3331.3.2.10.1.2.2 Lap Top 2.266.667

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 0

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 0

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 0

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 14.310.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 5.087.500

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 5.820.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.500.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 6.825.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 15.600.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 0

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.763.333

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.763.333

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.029.780

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.962.500

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 5.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.670.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 10.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 5.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 10.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 10.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 6.675.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 10.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 11.850.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 9.850.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.316.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.030.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 17.850.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 5.700.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 10.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 7.059.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 6.240.600

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 7.972.250

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 6.930.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 7.000.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 9.790.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 6.930.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 1.200.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 633.333

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 0

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 4.875.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 7.500.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 16.150.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 7.500.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 7.500.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 4.700.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 11.500.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 5.766.344

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 4.700.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 9.750.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 10.750.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 5.000.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 7.300.000

1.3.2.10.1.2.1 P.C Unit 5.000.000



54 10 2024 15.000.000 4 9 0 0 750.000 14.250.000

55 10 2024 22.000.000 4 9 0 0 1.100.000 20.900.000

56 9 2024 10.600.000 4 8 0 0 706.667 9.893.333

10.300.000 343.333 1.030.000 1.030.000 7.896.667

1 11 2023 10.300.000 3 10 343.333 1.030.000 1.030.000 7.896.667

128.702.000 68.818.302 9.361.267 9.422.100 41.100.331

5.200.000 5.200.000 0

1 1 2012 2.200.000 0 0 2.200.000 0 0 0

3 1 2013 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

4 1 2013 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 0

110.652.000 62.119.135 8.076.267 8.137.100 32.319.498

1 2 2020 0 0 1 2.473.767 315.800 315.800 (3.105.367)

2 2 2020 0 0 1 2.473.767 315.800 315.800 (3.105.367)

4 1 2006 6.800.000 0 0 0 0 0 6.800.000

4 1 2007 0 0 0 2.200.000 0 0 (2.200.000)

5 1 2006 0 0 0 6.800.000 0 0 (6.800.000)

8 1 2007 2.200.000 0 0 0 0 0 2.200.000

12 1 2012 0 0 0 1.500.000 0 0 (1.500.000)

14 1 2012 1.500.000 0 0 0 0 0 1.500.000

18 1 2012 0 0 0 2.500.000 0 0 (2.500.000)

20 1 2012 2.500.000 0 0 0 0 0 2.500.000

22 1 2014 0 0 0 2.050.000 0 0 (2.050.000)

24 1 2014 2.050.000 0 0 0 0 0 2.050.000

25 1 2015 0 0 0 2.676.000 0 0 (2.676.000)

27 1 2015 2.676.000 0 0 0 0 0 2.676.000

29 11 2016 1.540.000 0 0 1.540.000 0 0 0

30 11 2016 1.540.000 0 0 1.540.000 0 0 0

31 5 2017 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0

32 12 2017 3.300.000 0 0 3.300.000 0 0 0

33 1 2018 1.450.000 0 0 1.450.000 0 0 0

34 12 2019 3.450.000 0 0 2.817.500 345.000 287.500 0

35 12 2019 3.450.000 0 0 2.817.500 345.000 287.500 0

36 12 2019 3.450.000 0 0 2.817.500 345.000 287.500 0

37 2 2020 3.158.000 0 1 1.875.300 239.400 239.400 803.900

38 2 2020 3.158.000 0 0 0 0 0 3.158.000

39 2 2020 2.394.000 0 0 0 0 0 2.394.000

40 10 2020 2.100.000 0 9 1.365.000 210.000 210.000 315.000

41 10 2020 2.625.000 0 9 1.706.250 262.500 262.500 393.750

42 10 2020 3.275.000 0 9 2.128.750 327.500 327.500 491.250

43 11 2020 4.146.000 0 10 2.625.800 414.600 414.600 691.000

44 7 2022 4.430.000 2 6 1.329.000 443.000 443.000 2.215.000

45 7 2022 4.430.000 2 6 1.329.000 443.000 443.000 2.215.000

46 7 2022 4.430.000 2 6 1.329.000 443.000 443.000 2.215.000

50 12 2022 6.000.000 2 11 1.300.000 600.000 600.000 3.500.000

51 7 2023 2.800.000 7 0 560.000 560.000 560.000 1.120.000

52 7 2023 2.800.000 0 0 0 0 0 2.800.000

53 8 2023 6.600.000 3 7 550.000 660.000 660.000 4.730.000

54 6 2023 3.700.000 10 3 1.295.001 1.110.000 1.110.000 184.999

55 6 2023 3.700.000 0 0 0 0 0 3.700.000

56 6 2023 3.700.000 0 0 0 0 0 3.700.000

57 5 2024 3.500.000 4 4 0 116.667 350.000 3.033.333

1 10 2020 5.800.000 0 9 3.770.000 580.000 580.000 870.000

12.850.000 1.499.167 1.285.000 1.285.000 8.780.833

1.3.2.10.2.3.4 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 4.930.000

1.3.2.10.2.5 PERALATAN KOMPUTER LAINNYA 4.069.167

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 466.667

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.515.001

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 1.870.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.500.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 1.680.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.215.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.215.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.455.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.215.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.231.250

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.783.750

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 1.785.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.354.100

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.450.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.450.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 1.450.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.450.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.000.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.300.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 1.540.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 1.540.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.676.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.050.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.500.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 1.500.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 6.800.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.200.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.105.367

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.105.367

1.3.2.10.2.2.9 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 1.500.000

1.3.2.10.2.3 PERALATAN PERSONAL KOMPUTER 78.332.502

1.3.2.10.2.2.9 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 2.200.000

1.3.2.10.2.2.9 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 1.500.000

1.3.2.10.2 PERALATAN KOMPUTER 87.601.669

1.3.2.10.2.2 PERALATAN MINI KOMPUTER 5.200.000

1.3.2.10.1.3 KOMPUTER UNIT LAINNYA 2.403.333

1.3.2.10.1.3.1 Komputer Unit Lainnya 2.403.333

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 1.100.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 706.667

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 750.000



2 6 2023 7.900.000 3 5 921.667 790.000 790.000 5.398.333

3 6 2023 4.950.000 3 5 577.500 495.000 495.000 3.382.500

17.997.212.618 4.002.813.895 176.442.150 177.067.541 13.640.889.032

16.260.231.154 3.504.407.643 159.072.336 159.697.726 12.437.053.449

1.662.600.382 373.731.409 15.261.043 15.401.790 1.258.206.140

1 1 2009 463.228.983 39 0 135.832.269 3.267.329 3.408.076 320.721.309

2 1 2010 98.060.000 35 0 27.456.800 980.600 980.600 68.642.000

3 1 2012 198.284.000 37 0 47.588.160 1.982.840 1.982.840 146.730.160

1 1 2014 35.460.000 39 0 7.092.000 354.600 354.600 27.658.800

2 1 2014 433.610.000 39 0 86.722.000 4.336.100 4.336.100 338.215.800

4 1 2014 134.473.307 39 0 26.894.660 1.344.733 1.344.733 104.889.181

5 1 2014 199.944.092 39 0 39.988.820 1.999.441 1.999.441 155.956.390

7 12 2022 99.540.000 47 11 2.156.700 995.400 995.400 95.392.500

1.485.077.997 273.259.989 13.235.082 13.719.724 1.184.863.202

1 1 2011 35.585.575 36 0 9.620.670 350.877 350.877 25.263.151

2 1 2012 125.228.000 37 0 30.054.720 1.252.280 1.252.280 92.668.720

3 1 2011 33.419.000 36 0 8.688.940 334.190 334.190 24.061.680

5 1 2013 49.157.000 38 0 10.814.540 491.570 491.570 37.359.320

13 1 2015 111.752.284 40 0 20.115.414 1.117.523 1.117.523 89.401.824

14 1 2015 112.189.442 40 0 20.194.093 1.121.894 1.121.895 89.751.560

1 1 2010 431.382.961 44 11 80.437.634 3.821.546 3.821.546 343.302.235

11 1 2013 89.280.000 38 0 19.641.600 892.800 892.800 67.852.800

23 1 2014 319.433.630 48 9 41.518.000 2.075.900 2.560.543 273.279.187

1 1 2014 9.867.750 39 0 1.973.550 98.678 98.677 7.696.845

2 1 2015 167.782.355 40 0 30.200.828 1.677.824 1.677.823 134.225.880

885.038.000 212.409.120 8.850.380 8.850.380 654.928.120

1 1 2012 885.038.000 37 0 212.409.120 8.850.380 8.850.380 654.928.120

902.426.766 193.590.479 9.024.268 9.024.268 690.787.751

1 1 2010 98.474.000 35 0 27.572.720 984.740 984.740 68.931.800

2 1 2012 130.680.000 37 0 31.363.200 1.306.800 1.306.800 96.703.200

3 1 2014 673.272.766 39 0 134.654.559 6.732.728 6.732.728 525.152.751

98.686.000 27.632.080 986.860 986.860 69.080.200

1 1 2010 98.686.000 35 0 27.632.080 986.860 986.860 69.080.200

69.884.000 19.567.520 698.840 698.840 48.918.800

1 1 2010 69.884.000 35 0 19.567.520 698.840 698.840 48.918.800

496.129.543 99.584.410 4.961.295 4.961.296 386.622.542

1 1 2010 98.593.000 35 0 27.606.040 985.930 985.930 69.015.100

3 1 2013 98.995.000 38 0 21.778.900 989.950 989.950 75.236.200

4 1 2014 201.841.543 39 0 40.368.303 2.018.415 2.018.416 157.436.409

5 12 2018 96.700.000 43 11 9.831.167 967.000 967.000 84.934.833

1.649.573.920 413.787.610 15.946.423 15.946.423 1.203.893.464

1 1 2009 548.047.700 34 0 164.414.310 5.480.477 5.480.477 372.672.436

3 1 2010 245.927.000 35 0 68.859.560 2.459.270 2.459.270 172.148.900

4 1 2010 98.481.000 35 0 27.574.680 984.810 984.810 68.936.700

5 1 2010 381.472.558 42 4 98.470.434 3.265.409 3.265.409 276.471.306

7 10 2016 169.534.071 41 9 24.582.444 1.695.341 1.695.341 141.560.945

8 10 2016 206.111.591 41 9 29.886.182 2.061.116 2.061.116 172.103.177

115.766.000 28.681.440 1.157.660 1.157.660 84.769.240

1 1 2009 14.960.000 34 0 4.488.000 149.600 149.600 10.172.800

3 1 2012 100.806.000 37 0 24.193.440 1.008.060 1.008.060 74.596.440

1.3.3.1.1.13.1 Gedung Pos Jaga Permanen 4.787.200

1.3.3.1.1.13.1 Gedung Pos Jaga Permanen 26.209.560

1.3.3.1.1.12.4 Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst) 34.008.414

1.3.3.1.1.13 BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA 30.996.760

1.3.3.1.1.12.4 Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst) 105.001.252

1.3.3.1.1.12.4 Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst) 27.973.126

1.3.3.1.1.12.4 Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst) 73.778.100

1.3.3.1.1.12.4 Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst) 29.544.300

1.3.3.1.1.12 BANGUNAN GEDUNG PERTOKOAN/KOPERASI/PASAR 445.680.456

1.3.3.1.1.12.4 Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst) 175.375.264

1.3.3.1.1.9.1 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 44.405.134

1.3.3.1.1.9.1 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 11.765.167

1.3.3.1.1.9.1 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 29.577.900

1.3.3.1.1.9.1 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 23.758.800

1.3.3.1.1.8.1 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 20.965.200

1.3.3.1.1.9 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN 109.507.001

1.3.3.1.1.5.1 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 29.605.800

1.3.3.1.1.8 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH 20.965.200

1.3.3.1.1.4.6 Bangunan Gedung Instalasi lain-lain 148.120.015

1.3.3.1.1.5 BANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM 29.605.800

1.3.3.1.1.4.6 Bangunan Gedung Instalasi lain-lain 29.542.200

1.3.3.1.1.4.6 Bangunan Gedung Instalasi lain-lain 33.976.800

1.3.3.1.1.3.1 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 230.109.880

1.3.3.1.1.4 BANGUNAN GEDUNG INSTALASI 211.639.015

1.3.3.1.1.2.14 Bangunan Gudang Lain-lain (dst) 33.556.475

1.3.3.1.1.3 BANGUNAN GEDUNG UNTUK BENGKEL/HANGGAR 230.109.880

1.3.3.1.1.2.4 Bangunan Gudang Terbuka Permanen 46.154.443

1.3.3.1.1.2.14 Bangunan Gudang Lain-lain (dst) 2.170.905

1.3.3.1.1.2.4 Bangunan Gudang Terbuka Permanen 88.080.726

1.3.3.1.1.2.4 Bangunan Gudang Terbuka Permanen 21.427.200

1.3.3.1.1.2.1 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 22.350.460

1.3.3.1.1.2.1 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 22.437.882

1.3.3.1.1.2.1 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 9.357.320

1.3.3.1.1.2.1 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 11.797.680

1.3.3.1.1.2.1 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 10.322.424

1.3.3.1.1.2.1 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 32.559.280

1.3.3.1.1.1.5 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 4.147.500

1.3.3.1.1.2 BANGUNAN GUDANG 300.214.795

1.3.3.1.1.1.5 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 29.584.126

1.3.3.1.1.1.5 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 43.987.702

1.3.3.1.1.1.5 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 7.801.200

1.3.3.1.1.1.5 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 95.394.200

1.3.3.1.1.1.1 Bangunan Gedung Kantor Permanen 29.418.000

1.3.3.1.1.1.1 Bangunan Gedung Kantor Permanen 51.553.840

1.3.3.1.1.1 BANGUNAN GEDUNG KANTOR 404.394.242

1.3.3.1.1.1.1 Bangunan Gedung Kantor Permanen 142.507.674

3 GEDUNG DAN BANGUNAN 4.356.323.586

1.3.3.1 BANGUNAN GEDUNG

1.3.3.1.1 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 3.823.177.705

1.3.2.10.2.5.1 Peralatan Komputer lainnya 2.501.667

1.3.2.10.2.5.1 Peralatan Komputer lainnya 1.567.500



205.460.235 36.982.837 2.054.602 2.054.602 164.368.194

1 1 2015 205.460.235 40 0 36.982.837 2.054.602 2.054.602 164.368.194

8.654.783.311 1.824.426.641 86.547.833 86.547.833 6.657.261.004

1 1 2012 100.834.000 37 0 24.200.160 1.008.340 1.008.340 74.617.160

2 1 2012 885.212.000 37 0 212.450.880 8.852.120 8.852.120 655.056.880

4 1 2014 102.048.696 39 0 20.409.740 1.020.487 1.020.487 79.597.982

5 1 2008 1.491.043.000 33 0 477.133.760 14.910.430 14.910.430 984.088.380

6 1 2015 1.463.590.000 40 0 263.446.200 14.635.900 14.635.900 1.170.872.000

8 1 2015 771.735.000 40 0 138.912.300 7.717.350 7.717.350 617.388.000

9 1 2015 801.280.000 40 0 144.230.400 8.012.800 8.012.800 641.024.000

10 1 2015 1.754.481.000 40 0 315.806.580 17.544.810 17.544.810 1.403.584.800

11 12 2017 423.623.615 42 11 51.540.871 4.236.236 4.236.236 363.610.272

12 12 2018 413.370.000 43 11 42.025.950 4.133.700 4.133.700 363.076.650

1 1 2009 109.569.700 34 0 32.870.910 1.095.697 1.095.697 74.507.396

2 1 2009 228.490.300 34 0 68.547.090 2.284.903 2.284.903 155.373.404

3 1 2009 109.506.000 34 0 32.851.800 1.095.060 1.095.060 74.464.080

34.805.000 754.108 348.050 348.050 33.354.792

1 12 2022 34.805.000 47 11 754.108 348.050 348.050 33.354.792

176.428.000 42.342.720 1.764.280 1.764.280 130.556.720

176.428.000 42.342.720 1.764.280 1.764.280 130.556.720

1 1 2012 176.428.000 37 0 42.342.720 1.764.280 1.764.280 130.556.720

1.560.553.464 456.063.532 15.605.534 15.605.535 1.073.278.863

1.560.553.464 456.063.532 15.605.534 15.605.535 1.073.278.863

1 1 2011 143.608.000 36 0 37.338.080 1.436.080 1.436.080 103.397.760

3 1 2011 39.090.000 36 0 10.163.400 390.900 390.900 28.144.800

4 1 2011 34.905.000 36 0 9.075.300 349.050 349.050 25.131.600

5 1 2011 99.800.000 36 0 25.948.000 998.000 998.000 71.856.000

6 1 2013 54.345.000 38 0 11.955.900 543.450 543.450 41.302.200

8 1 2007 526.043.700 32 0 178.854.858 5.260.437 5.260.437 336.667.968

9 1 2006 280.297.000 31 0 100.906.920 2.802.970 2.802.970 173.784.140

10 1 2014 55.688.618 39 0 11.137.721 556.886 556.886 43.437.125

11 1 2014 101.086.146 39 0 20.217.226 1.010.861 1.010.862 78.847.197

12 1 2010 79.514.000 35 0 22.263.920 795.140 795.140 55.659.800

13 1 2010 96.590.000 35 0 27.045.200 965.900 965.900 67.613.000

14 11 2022 49.586.000 47 10 1.157.007 495.860 495.860 47.437.273

6.070.775.769 4.724.932.995 52.748.257 53.079.309 1.240.015.208

2.545.017.043 2.474.607.663 20.317.702 20.317.701 29.773.977

139.600.000 139.600.000 0

6 1 2011 139.600.000 0 0 139.600.000 0 0 0

2.405.417.043 2.335.007.663 20.317.702 20.317.701 29.773.977

1 1 2008 54.662.000 0 0 54.662.000 0 0 0

2 1 2008 560.263.000 0 0 560.263.000 0 0 0

3 1 2010 92.956.000 0 0 92.956.000 0 0 0

4 1 2011 103.522.000 0 0 103.522.000 0 0 0

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 92.956.000

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 103.522.000

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 54.662.000

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 560.263.000

1.3.4.1.1.5.1 Jalan Desa 139.600.000

1.3.4.1.1.9 JALAN KHUSUS 2.375.643.066

1.3.4.1 JALAN DAN JEMBATAN

1.3.4.1.1 JALAN 2.515.243.066

1.3.4.1.1.5 JALAN DESA 139.600.000

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 2.148.727

4 JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI 4.830.760.561

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 23.854.200

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 28.977.000

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 12.251.493

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 22.238.949

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 189.375.732

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 106.512.860

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 27.944.000

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 13.042.800

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 10.945.200

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 9.773.400

1.3.3.4.1.4 PAGAR 487.274.601

1.3.3.4.1.4.1 Pagar Permanen 40.210.240

1.3.3.1.2.4.4 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan 
Darurat Lain-lain (dst)

45.871.280

1.3.3.4 TUGU TITIK KONTROL/PASTI

1.3.3.4.1 TUGU/TANDA BATAS 487.274.601

1.3.3.1.2 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 45.871.280

1.3.3.1.2.4 MESS/WISMA/BUNGALOW/TEMPAT 
PERISTIRAHATAN

45.871.280

1.3.3.1.1.37 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA 1.450.208

1.3.3.1.1.37.1 Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya 1.450.208

1.3.3.1.1.30.5 Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst) 73.116.896

1.3.3.1.1.30.5 Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst) 35.041.920

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

50.293.350

1.3.3.1.1.30.5 Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst) 35.062.304

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

350.896.200

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

60.013.343

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

154.347.000

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

160.256.000

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

506.954.620

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

292.718.000

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

230.155.120

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

22.450.714

1.3.3.1.1.30 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA 1.997.522.307

1.3.3.1.1.30.1 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 
Permanen

26.216.840

1.3.3.1.1.18 BANGUNAN GEDUNG 
TERMINAL/PELABUHAN/BANDARA

41.092.041

1.3.3.1.1.18.2 Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandara 
Semi Permanen

41.092.041



6 1 2013 100.890.000 0 0 100.890.000 0 0 0

7 1 2014 1.086.770.000 0 0 1.086.770.000 0 0 0

8 1 2015 67.420.799 0 0 60.678.720 3.371.039 3.371.040 0

9 1 2015 168.796.232 0 0 151.916.609 8.439.812 8.439.811 0

1 10 2016 170.137.012 1 9 123.349.334 8.506.851 8.506.850 29.773.977

99.320.000 0 331.067 98.988.933

99.320.000 331.067 98.988.933

1 11 2024 99.320.000 49 10 0 0 331.067 98.988.933

1.809.773.727 1.784.004.933 8.128.476 8.128.476 9.511.842

992.373.727 966.604.933 8.128.476 8.128.476 9.511.842

1 1 2008 49.437.000 0 0 49.437.000 0 0 0

2 1 2010 98.560.000 0 0 98.560.000 0 0 0

3 1 2010 98.253.200 0 0 98.253.200 0 0 0

4 1 2011 136.100.000 0 0 136.100.000 0 0 0

5 1 2012 15.268.000 0 0 15.268.000 0 0 0

6 1 2013 54.327.000 0 0 54.327.000 0 0 0

8 1 2013 53.059.000 0 0 53.059.000 0 0 0

9 1 2014 324.800.000 0 0 324.800.000 0 0 0

10 1 2015 105.498.476 0 0 94.948.629 5.274.923 5.274.924 0

11 9 2016 57.071.051 1 8 41.852.104 2.853.553 2.853.552 9.511.842

817.400.000 817.400.000 0

2 1 2008 817.400.000 0 0 817.400.000 0 0 0

756.124.999 244.922.963 12.602.084 12.602.083 485.997.869

756.124.999 244.922.963 12.602.084 12.602.083 485.997.869

2 1 2010 98.270.400 15 0 45.859.520 1.637.840 1.637.840 49.135.200

6 1 2011 144.917.000 16 0 62.797.361 2.415.284 2.415.283 77.289.072

9 1 2015 202.467.637 20 0 60.740.296 3.374.460 3.374.461 134.978.420

10 8 2016 199.833.515 21 7 49.403.289 3.330.559 3.330.558 143.769.109

12 12 2016 110.636.447 21 11 26.122.497 1.843.941 1.843.941 80.826.068

88.576.400 22.425.820 1.160.747 1.160.749 63.829.084

88.576.400 22.425.820 1.160.747 1.160.749 63.829.084

1 1 2011 54.866.000 26 0 15.609.377 726.974 726.975 37.802.674

2 1 2015 33.710.400 30 0 6.816.443 433.773 433.774 26.026.410

213.527.000 32.002.186 3.558.783 3.558.783 174.407.248

76.610.000 25.536.661 1.276.833 1.276.833 48.519.673

1 1 2014 76.610.000 19 0 25.536.661 1.276.833 1.276.833 48.519.673

136.917.000 6.465.525 2.281.950 2.281.950 125.887.575

1 8 2022 136.917.000 27 7 6.465.525 2.281.950 2.281.950 125.887.575

558.436.600 166.969.430 6.980.465 6.980.450 377.506.255

3.008.600 902.580 37.607 37.608 2.030.805

1 1 2012 3.008.600 27 0 902.580 37.607 37.608 2.030.805

555.428.000 166.066.850 6.942.858 6.942.842 375.475.450

1 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

2 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

3 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

4 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.3.4 Pembangkit Listrik Tenaga Mikro Lain-lain 977.795

1.3.4.3.5.9 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA SURYA 
(PLTS)

179.952.550

1.3.4.3.5 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK 180.930.345

1.3.4.3.5.3 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA MIKRO 
HIDRO (PLTM)

977.795

1.3.4.3.2.4 INSTALASI AIR KOTOR LAINNYA 11.029.425

1.3.4.3.2.4.1 Instalasi air kotor lainnya 11.029.425

1.3.4.3.2.1 INSTALASI AIR BUANGAN DOMESTIK 28.090.327

1.3.4.3.2.1.2 Instalasi Air Buangan Domestik Kapasitas Sedang 28.090.327

1.3.4.2.6.5.7 Bangunan Mandi Cuci Kakus (MCK) 7.683.990

1.3.4.3 INSTALASI

1.3.4.3.2 INSTALASI AIR KOTOR 39.119.752

1.3.4.2.6.5 BANGUNAN PELENGKAP AIR BERSIH/AIR BAKU 24.747.316

1.3.4.2.6.5.7 Bangunan Mandi Cuci Kakus (MCK) 17.063.326

1.3.4.2.5.2.2 Sumur Artetis 29.810.379

1.3.4.2.6 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 24.747.316

1.3.4.2.5.2.2 Sumur Artetis 67.489.217

1.3.4.2.5.2.2 Sumur Artetis 56.064.406

1.3.4.2.5.2.2 Sumur Artetis 49.135.200

1.3.4.2.5.2.2 Sumur Artetis 67.627.928

1.3.4.2.5 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR 
DAN AIR TANAH

270.127.130

1.3.4.2.5.2 BANGUNAN PENGAMBILAN PENGEMBANGAN 
SUMBER AIR

270.127.130

1.3.4.2.4.6 BANGUNAN PELENGKAP PENGAMAN SUNGAI 817.400.000

1.3.4.2.4.6.7 Bangunan Dermaga 817.400.000

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 105.498.476

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 47.559.209

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 53.059.000

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 324.800.000

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 15.268.000

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 54.327.000

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 98.253.200

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 136.100.000

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 49.437.000

1.3.4.2.4.4.2 Saluran Drainage 98.560.000

1.3.4.2 BANGUNAN AIR

1.3.4.2.4 BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & 
PENANGGULANGAN BENCANA ALAM

1.800.261.885

1.3.4.2.4.4 BANGUNAN PEMBUANG PENGAMAN SUNGAI 982.861.885

1.3.4.1.2.13 JEMBATAN LAINNYA 331.067

1.3.4.1.2.13.1 Jembatan lainnya 331.067

1.3.4.1.1.9.5 Jalan Khusus Lori 140.363.035

1.3.4.1.2 JEMBATAN 331.067

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 67.420.799

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 168.796.232

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 100.890.000

1.3.4.1.1.9.2 Jalan Khusus Kompleks 1.086.770.000



5 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

6 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

7 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

8 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

9 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

10 1 2011 22.644.800 26 0 7.359.560 283.060 283.060 14.719.120

11 1 2011 22.725.000 26 0 7.385.625 284.063 284.062 14.771.250

12 1 2011 22.725.000 26 0 7.385.625 284.063 284.062 14.771.250

13 1 2011 22.725.000 26 0 7.385.625 284.063 284.062 14.771.250

14 1 2011 22.725.000 26 0 7.385.625 284.063 284.062 14.771.250

15 1 2011 22.725.000 26 0 7.385.625 284.063 284.062 14.771.250

16 1 2011 22.725.000 26 0 7.385.625 284.063 284.062 14.771.250

17 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

18 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

19 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

20 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

21 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

22 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

23 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

24 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

25 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

26 1 2014 19.263.000 29 0 4.815.750 240.788 240.787 13.965.675

5.000.000 0 0 0 5.000.000

5.000.000 0 0 5.000.000

441.000 441.000

1 1 2008 103.000 0 0 0 0 0 103.000

2 1 2008 205.000 0 0 0 0 0 205.000

3 1 2008 133.000 0 0 0 0 0 133.000

4.451.500 4.451.500

1 1 2008 50.000 0 0 0 0 0 50.000

2 1 2008 50.000 0 0 0 0 0 50.000

3 1 2008 67.500 0 0 0 0 0 67.500

4 1 2008 67.500 0 0 0 0 0 67.500

5 1 2008 68.500 0 0 0 0 0 68.500

6 1 2008 68.500 0 0 0 0 0 68.500

7 1 2008 93.000 0 0 0 0 0 93.000

8 1 2008 93.000 0 0 0 0 0 93.000

9 1 2008 182.500 0 0 0 0 0 182.500

10 1 2008 182.500 0 0 0 0 0 182.500

11 1 2008 72.500 0 0 0 0 0 72.500

12 1 2008 72.500 0 0 0 0 0 72.500

13 1 2008 104.500 0 0 0 0 0 104.500

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7 BUKU ILMU PENGETAHUAN PRAKTIS

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.1.3 Ilmu Pengetahuan Umum 0

1.3.5.1.1.1.3 Ilmu Pengetahuan Umum 0

1.3.5.1.1.1 BUKU UMUM

1.3.5.1.1.1.3 Ilmu Pengetahuan Umum 0

5 ASET TETAP LAINNYA 0

1.3.5.1 BAHAN PERPUSTAKAAN

1.3.5.1.1 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 0

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

5.297.325

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.953.750

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.953.750

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.953.750

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.953.750

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.953.750

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.953.750

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680

1.3.4.3.5.9.4 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-
lain

7.925.680



14 1 2008 104.500 0 0 0 0 0 104.500

15 1 2008 119.000 0 0 0 0 0 119.000

16 1 2008 119.000 0 0 0 0 0 119.000

17 1 2008 115.000 0 0 0 0 0 115.000

18 1 2008 115.000 0 0 0 0 0 115.000

19 1 2008 86.000 0 0 0 0 0 86.000

20 1 2008 86.000 0 0 0 0 0 86.000

21 1 2008 127.000 0 0 0 0 0 127.000

22 1 2008 127.000 0 0 0 0 0 127.000

23 1 2008 109.000 0 0 0 0 0 109.000

24 1 2008 109.000 0 0 0 0 0 109.000

25 1 2008 100.000 0 0 0 0 0 100.000

26 1 2008 100.000 0 0 0 0 0 100.000

27 1 2008 74.000 0 0 0 0 0 74.000

28 1 2008 74.000 0 0 0 0 0 74.000

29 1 2008 88.000 0 0 0 0 0 88.000

30 1 2008 88.000 0 0 0 0 0 88.000

31 1 2008 100.000 0 0 0 0 0 100.000

32 1 2008 95.000 0 0 0 0 0 95.000

33 1 2008 104.000 0 0 0 0 0 104.000

34 1 2008 114.500 0 0 0 0 0 114.500

35 1 2008 165.000 0 0 0 0 0 165.000

36 1 2008 57.500 0 0 0 0 0 57.500

37 1 2008 57.500 0 0 0 0 0 57.500

38 1 2008 122.500 0 0 0 0 0 122.500

39 1 2008 117.000 0 0 0 0 0 117.000

40 1 2008 117.000 0 0 0 0 0 117.000

41 1 2008 120.000 0 0 0 0 0 120.000

42 1 2008 115.000 0 0 0 0 0 115.000

43 1 2008 86.500 0 0 0 0 0 86.500

44 1 2008 167.000 0 0 0 0 0 167.000

107.500 107.500

1 1 2008 107.500 0 0 0 0 0 107.500

30.065.081.231 13.879.186.958 301.403.080 319.267.350 15.565.223.843

101.327.250

101.327.250 101.327.250 0 0 0

500.000 500.000 0 0

500.000 500.000 0

1 1 1990 500.000 0 0 500.000 0 0 0

1.185.000 1.185.000 0 0

1.185.000 1.185.000 0

1 1 2010 1.185.000 0 0 1.185.000 0 0 0

93.842.250 93.842.250 0 0

93.842.250 93.842.250 0

2 1 2007 15.925.000 0 0 15.925.000 0 0 0

4 1 2011 9.350.000 0 0 9.350.000 0 0 0

7 1 2012 8.000.000 0 0 8.000.000 0 0 0

8 1 2012 9.600.000 0 0 9.600.000 0 0 01.3.2.10.1.2.2 Lap Top 9.600.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 9.350.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 8.000.000

1.3.2.10.1.2 PERSONAL KOMPUTER 93.842.250

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 15.925.000

1.3.2.6.1.2.10
5

Layar Film/Projector 1.185.000

1.3.2.10 KOMPUTER

1.3.2.10.1 KOMPUTER UNIT 93.842.250

1.3.2.6 ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR

1.3.2.6.1 ALAT STUDIO 1.185.000

1.3.2.6.1.2 PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM 1.185.000

1.3.2.5.2.6 ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE) 500.000

1.3.2.5.2.6.4 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( 
Home Use )

500.000

2 PERALATAN DAN MESIN 101.327.250

1.3.2.5 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA

1.3.2.5.2 ALAT RUMAH TANGGA 500.000

1.3.5.1.1.10.2 Majalah 0

Jumlah Aset Tetap 14.499.857.388

Aset Tetap yang dihapuskan

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.10 SERIAL

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0

1.3.5.1.1.7.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 0



9 1 2012 9.790.000 0 0 9.790.000 0 0 0

20 1 2014 7.972.250 0 0 7.972.250 0 0 0

23 1 2014 10.030.000 0 0 10.030.000 0 0 0

27 1 2005 16.500.000 0 0 16.500.000 0 0 0

30 1 2018 6.675.000 0 0 6.675.000 0 0 0

5.800.000 5.800.000 0 0

5.800.000 5.800.000 0

23 1 2014 3.800.000 0 0 3.800.000 0 0 0

24 1 2014 2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0

101.327.250 101.327.250 0 0 0

30.166.408.481 13.980.514.208 301.403.080 319.267.350 15.565.223.843

Jumlah Aset Tetap yang dihapuskan 101.327.250

Jumlah 14.601.184.638

LAPORAN PENYUSUTAN ASET TETAP - GABUNGAN Halaman 34 dari 34

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 3.800.000

1.3.2.10.2.3.3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2.000.000

1.3.2.10.2 PERALATAN KOMPUTER 5.800.000

1.3.2.10.2.3 PERALATAN PERSONAL KOMPUTER 5.800.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 16.500.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 6.675.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 7.972.250

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 10.030.000

1.3.2.10.1.2.2 Lap Top 9.790.000



KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3 ASET TETAP 30.782.436.231,08
1.3.1 TANAH 717.355.000,00
1.3.1.01 TANAH 717.355.000,00
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 397.935.000,00
1.3.1.01.01.04 TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA 397.935.000,00
1.3.1.01.01.04.01 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 154.000.000,00
1.3.1.01.01.04.17 Tanah Bangunan Gedung Pelelangan Ikan 243.935.000,00
1.3.1.01.02 TANAH NON PERSIL 319.420.000,00
1.3.1.01.02.01 TANAH BASAH 19.420.000,00
1.3.1.01.02.01.03 Tanah Tambak/Empang/Kolam Ikan/Akuarium 19.420.000,00
1.3.1.01.02.04 TANAH HUTAN 300.000.000,00
1.3.1.01.02.04.10 Tanah Hutan lainnya 300.000.000,00
1.3.2 PERALATAN DAN MESIN 5.992.092.844,00
1.3.2.01 ALAT BESAR 1.396.104.618,00
1.3.2.01.01 ALAT BESAR DARAT 1.293.430.200,00
1.3.2.01.01.03 EXCAVATOR 1.130.192.200,00
1.3.2.01.01.03.03 excavator lainnya (dst) 1.130.192.200,00
1.3.2.01.01.11 MESIN PROSES 163.238.000,00
1.3.2.01.01.11.01 Mesin Pembuat Pellet 81.400.000,00
1.3.2.01.01.11.07 mesin proses lainnya (dst) 81.838.000,00
1.3.2.01.03 ALAT BANTU 102.674.418,00
1.3.2.01.03.03 COMPRESSOR 9.750.000,00
1.3.2.01.03.03.02 Portable Compressor 9.750.000,00
1.3.2.01.03.04 ELECTRIC GENERATING SET 57.519.000,00
1.3.2.01.03.04.02 Portable Generating Set 57.519.000,00
1.3.2.01.03.05 POMPA 35.405.418,00
1.3.2.01.03.05.02 Portable Water Pump 9.180.000,00
1.3.2.01.03.05.10 Pompa Air 6.310.600,00
1.3.2.01.03.05.13 pompa lainnya (dst) 19.914.818,00
1.3.2.02 ALAT ANGKUTAN 2.456.403.400,00
1.3.2.02.01 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 2.435.503.400,00
1.3.2.02.01.01 KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN 1.052.540.000,00
1.3.2.02.01.01.03 Station Wagon 648.650.000,00
1.3.2.02.01.01.06 kendaraan dinas bermotor perorangan  lainnya (dst) 403.890.000,00
1.3.2.02.01.02 KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG 605.479.000,00
1.3.2.02.01.02.01 Bus ( Penumpang 30 Orang Keatas ) 605.479.000,00
1.3.2.02.01.03 KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG 411.854.000,00
1.3.2.02.01.03.02 Pick Up 411.854.000,00
1.3.2.02.01.04 KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA 365.630.400,00
1.3.2.02.01.04.01 Sepeda Motor 365.630.400,00
1.3.2.02.04 ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR 20.900.000,00
1.3.2.02.04.02 ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR UNTUK PENUMPANG 20.900.000,00

1.3.2.02.04.02.03 alat angkutan apung tak bermotor untuk penumpang  lainnya (dst) 20.900.000,00

1.3.2.03 ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR 119.208.437,00
1.3.2.03.01 ALAT BENGKEL BERMESIN 34.111.407,00
1.3.2.03.01.02 PERKAKAS KONSTRUKSI LOGAM YANG TRANSPORTABLE (BERPINDAH) 1.784.000,00
1.3.2.03.01.02.02 Mesin Bor Tangan 1.784.000,00
1.3.2.03.01.05 PERKAKAS PENGANGKAT BERMESIN 6.685.950,00
1.3.2.03.01.05.02 Hoist 6.685.950,00
1.3.2.03.01.06 PERKAKAS BENGKEL KAYU 11.226.137,00
1.3.2.03.01.06.01 Mesin Gergaji 9.107.637,00
1.3.2.03.01.06.04 Mesin Penghalus 2.118.500,00
1.3.2.03.01.08 PERALATAN LAS 14.415.320,00
1.3.2.03.01.08.01 Peralatan Las Listrik 14.415.320,00
1.3.2.03.02 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 13.406.030,00
1.3.2.03.02.03 PERKAKAS BENGKEL SERVICE 13.406.030,00
1.3.2.03.02.03.04 perkakas bengkel service  lainnya (dst) 13.406.030,00
1.3.2.03.03 ALAT UKUR 71.691.000,00
1.3.2.03.03.01 ALAT UKUR UNIVERSAL 52.245.000,00
1.3.2.03.03.01.24 Volt Meter Digital 8.995.000,00
1.3.2.03.03.01.72 Global Positioning System 20.350.000,00
1.3.2.03.03.01.74 DCP ( Alat Control ) Sensor 22.900.000,00
1.3.2.03.03.05 ALAT KALIBRASI 3.750.000,00
1.3.2.03.03.05.109 alat kalibrasi  lainnya (dst) 3.750.000,00
1.3.2.03.03.07 UNIVERSAL TESTER 2.400.000,00
1.3.2.03.03.07.10 Scanner (Universal Tester) 2.400.000,00
1.3.2.03.03.08 ALAT UKUR/PEMBANDING 10.000.000,00
1.3.2.03.03.08.63 alat ukur/pembanding  lainnya (dst) 10.000.000,00
1.3.2.03.03.09 ALAT UKUR LAIN-LAIN 1.846.000,00
1.3.2.03.03.09.18 alat ukur lain-lain  lainnya (dst) 1.846.000,00



1.3.2.03.03.18 ALAT PENGUKUR PENGLIHATAN 1.450.000,00
1.3.2.03.03.18.35 Pocket Decimeter 1.450.000,00
1.3.2.04 ALAT PERTANIAN 27.420.000,00
1.3.2.04.01 ALAT PENGOLAHAN 27.420.000,00
1.3.2.04.01.05 ALAT LABORATORIUM PERTANIAN 7.845.000,00
1.3.2.04.01.05.15 Alat Laboratorium lainnya 7.845.000,00
1.3.2.04.01.08 ALAT PRODUKSI PERIKANAN 19.575.000,00
1.3.2.04.01.08.40 Alat Produksi Perikanan lainnya 19.575.000,00
1.3.2.05 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1.117.578.395,00
1.3.2.05.01 ALAT KANTOR 444.513.869,00
1.3.2.05.01.02 MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH 15.875.000,00
1.3.2.05.01.02.03 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 15.875.000,00
1.3.2.05.01.03 ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN) 33.500.000,00
1.3.2.05.01.03.07 Mesin Fotocopy Folio 33.500.000,00
1.3.2.05.01.04 ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR 205.917.900,00
1.3.2.05.01.04.01 Lemari Besi/Metal 58.077.500,00
1.3.2.05.01.04.02 Lemari Kayu 40.875.000,00
1.3.2.05.01.04.03 Rak Besi 23.112.500,00
1.3.2.05.01.04.05 Filing Cabinet Besi 19.675.000,00
1.3.2.05.01.04.07 Brandkas 5.000.000,00
1.3.2.05.01.04.09 Kardex Besi 3.000.000,00
1.3.2.05.01.04.14 Mobile File 39.500.000,00
1.3.2.05.01.04.27 Lemari Kaca 16.677.900,00
1.3.2.05.01.05 ALAT KANTOR LAINNYA 189.220.969,00
1.3.2.05.01.05.02 CCTV - Camera Control Television System 17.040.000,00
1.3.2.05.01.05.05 White Board 1.498.500,00
1.3.2.05.01.05.12 Mesin Absensi 5.000.000,00
1.3.2.05.01.05.53 Focusing Screen/Layar LCD Projector 2.875.000,00
1.3.2.05.01.05.77 Papan Pengumuman 142.508.469,00
1.3.2.05.01.05.88 Alat Kantor Lainnya 20.299.000,00
1.3.2.05.02 ALAT RUMAH TANGGA 644.679.526,00
1.3.2.05.02.01 MEUBELAIR 260.544.450,00
1.3.2.05.02.01.02 Meja Kerja Kayu 67.320.000,00
1.3.2.05.02.01.03 Kursi Besi/Metal 7.066.950,00
1.3.2.05.02.01.04 Kursi Kayu 15.000.000,00
1.3.2.05.02.01.08 Meja Rapat 38.170.000,00
1.3.2.05.02.01.13 Meja Podium 1.500.000,00
1.3.2.05.02.01.17 Meja Panjang 16.500.000,00
1.3.2.05.02.01.24 Meja 1/2 Biro 18.032.500,00
1.3.2.05.02.01.30 Kursi Rapat 14.850.000,00
1.3.2.05.02.01.32 Kursi Putar 35.690.000,00
1.3.2.05.02.01.36 Kursi Lipat 30.625.000,00
1.3.2.05.02.01.48 Sofa 1.500.000,00
1.3.2.05.02.01.50 Meubeleur lainnya 14.290.000,00
1.3.2.05.02.03 ALAT PEMBERSIH 10.918.000,00
1.3.2.05.02.03.03 Mesin Pemotong Rumput 10.918.000,00
1.3.2.05.02.04 ALAT PENDINGIN 179.980.476,00
1.3.2.05.02.04.01 Lemari Es 10.800.000,00
1.3.2.05.02.04.03 A.C. Window 18.857.750,00
1.3.2.05.02.04.04 A.C. Split 130.759.726,00
1.3.2.05.02.04.06 Kipas Angin 12.138.000,00
1.3.2.05.02.04.09 Reach In Frezzer 7.425.000,00
1.3.2.05.02.06 ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE) 193.236.600,00
1.3.2.05.02.06.02 Televisi 5.000.000,00
1.3.2.05.02.06.05 Amplifier 8.800.000,00
1.3.2.05.02.06.06 Equalizer 1.446.500,00
1.3.2.05.02.06.07 Loudspeaker 10.649.000,00
1.3.2.05.02.06.08 Sound System 27.732.000,00
1.3.2.05.02.06.13 Megaphone 1.815.000,00
1.3.2.05.02.06.18 Unit Power Supply 3.829.000,00
1.3.2.05.02.06.21 Camera Video 56.298.600,00
1.3.2.05.02.06.38 Dispenser 2.925.000,00
1.3.2.05.02.06.48 Handy Cam 39.800.000,00
1.3.2.05.02.06.56 Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 2.500.000,00
1.3.2.05.02.06.59 Gordyin/Kray 6.196.500,00
1.3.2.05.02.06.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 26.245.000,00
1.3.2.05.03 MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT 28.385.000,00
1.3.2.05.03.01 MEJA KERJA PEJABAT 1.000.000,00
1.3.2.05.03.01.05 Meja Kerja Pejabat Eselon III 1.000.000,00
1.3.2.05.03.03 KURSI KERJA PEJABAT 27.385.000,00
1.3.2.05.03.03.04 Kursi Kerja Pejabat Eselon II 3.300.000,00
1.3.2.05.03.03.05 Kursi Kerja Pejabat Eselon III 24.085.000,00



1.3.2.06 ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR 110.595.000,00
1.3.2.06.01 ALAT STUDIO 98.820.000,00
1.3.2.06.01.01 PERALATAN STUDIO AUDIO 640.000,00
1.3.2.06.01.01.96 peralatan studio audio  lainnya (dst) 640.000,00
1.3.2.06.01.02 PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM 58.180.000,00
1.3.2.06.01.02.105 Layar Film/Projector 58.180.000,00
1.3.2.06.01.05 PERALATAN STUDIO PEMETAAN/PERALATAN UKUR TANAH 40.000.000,00
1.3.2.06.01.05.47 Kamera Udara 40.000.000,00
1.3.2.06.02 ALAT KOMUNIKASI 7.275.000,00
1.3.2.06.02.01 ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE 7.275.000,00
1.3.2.06.02.01.03 Pesawat Telephone 3.275.000,00
1.3.2.06.02.01.22 alat komunikasi telephone  lainnya (dst) 4.000.000,00
1.3.2.06.03 PERALATAN PEMANCAR 4.500.000,00
1.3.2.06.03.47 SUMBER TENAGA 4.500.000,00
1.3.2.06.03.47.02 Genset 4.500.000,00
1.3.2.08 ALAT LABORATORIUM 32.100.000,00
1.3.2.08.01 UNIT ALAT LABORATORIUM 32.100.000,00
1.3.2.08.01.01 ALAT LABORATORIUM KIMIA AIR TEKNIK PENYEHATAN 16.500.000,00
1.3.2.08.01.01.19 alat laboratorium kimia air teknik penyehatan  lainnya (dst) 16.500.000,00
1.3.2.08.01.07 ALAT LABORATORIUM ASPAL, CAT DAN KIMIA 14.000.000,00
1.3.2.08.01.07.08 Microskop Binacular 14.000.000,00
1.3.2.08.01.11 ALAT LABORATORIUM UMUM 1.600.000,00
1.3.2.08.01.11.73 PH Meter (Alat Laboratorium Umum) 1.600.000,00
1.3.2.10 KOMPUTER 732.682.994,00
1.3.2.10.01 KOMPUTER UNIT 603.980.994,00
1.3.2.10.01.02 PERSONAL KOMPUTER 593.680.994,00
1.3.2.10.01.02.01 P.C Unit 163.466.344,00
1.3.2.10.01.02.02 Lap Top 430.214.650,00
1.3.2.10.01.03 KOMPUTER UNIT LAINNYA 10.300.000,00
1.3.2.10.01.03.01 Komputer Unit Lainnya 10.300.000,00
1.3.2.10.02 PERALATAN KOMPUTER 128.702.000,00
1.3.2.10.02.02 PERALATAN MINI KOMPUTER 5.200.000,00
1.3.2.10.02.02.09 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 5.200.000,00
1.3.2.10.02.03 PERALATAN PERSONAL KOMPUTER 110.652.000,00
1.3.2.10.02.03.03 Printer (Peralatan Personal Komputer) 104.852.000,00
1.3.2.10.02.03.04 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 5.800.000,00
1.3.2.10.02.05 PERALATAN KOMPUTER LAINNYA 12.850.000,00
1.3.2.10.02.05.01 Peralatan Komputer lainnya 12.850.000,00
1.3.3 GEDUNG DAN BANGUNAN 17.997.212.618,08
1.3.3.01 BANGUNAN GEDUNG 16.436.659.154,08
1.3.3.01.01 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 16.260.231.154,08
1.3.3.01.01.01 BANGUNAN GEDUNG KANTOR 1.662.600.382,00
1.3.3.01.01.01.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 759.572.983,00
1.3.3.01.01.01.05 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 903.027.399,00
1.3.3.01.01.02 BANGUNAN GUDANG 1.485.077.997,00
1.3.3.01.01.02.01 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 467.331.301,00
1.3.3.01.01.02.04 Bangunan Gudang Terbuka Permanen 840.096.591,00
1.3.3.01.01.02.14 Bangunan Gudang Lain-lain (dst) 177.650.105,00
1.3.3.01.01.03 BANGUNAN GEDUNG UNTUK BENGKEL/HANGGAR 885.038.000,00
1.3.3.01.01.03.01 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 885.038.000,00
1.3.3.01.01.04 BANGUNAN GEDUNG INSTALASI 902.426.766,00
1.3.3.01.01.04.06 Bangunan Gedung Instalasi lain-lain 902.426.766,00
1.3.3.01.01.05 BANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM 98.686.000,00
1.3.3.01.01.05.01 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 98.686.000,00
1.3.3.01.01.08 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH 69.884.000,00
1.3.3.01.01.08.01 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 69.884.000,00
1.3.3.01.01.09 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN 496.129.543,00
1.3.3.01.01.09.01 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 496.129.543,00
1.3.3.01.01.12 BANGUNAN GEDUNG PERTOKOAN/KOPERASI/PASAR 1.649.573.920,08
1.3.3.01.01.12.04 Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst) 1.649.573.920,08
1.3.3.01.01.13 BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA 115.766.000,00
1.3.3.01.01.13.01 Gedung Pos Jaga Permanen 115.766.000,00
1.3.3.01.01.18 BANGUNAN GEDUNG TERMINAL/PELABUHAN/BANDARA 205.460.235,00
1.3.3.01.01.18.02 Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandara Semi Permanen 205.460.235,00
1.3.3.01.01.30 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA 8.654.783.311,00
1.3.3.01.01.30.01 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen 8.207.217.311,00
1.3.3.01.01.30.05 Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst) 447.566.000,00
1.3.3.01.01.37 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA 34.805.000,00
1.3.3.01.01.37.01 Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya 34.805.000,00
1.3.3.01.02 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 176.428.000,00
1.3.3.01.02.04 MESS/WISMA/BUNGALOW/TEMPAT PERISTIRAHATAN 176.428.000,00
1.3.3.01.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Darurat Lain-lain (dst) 176.428.000,00



1.3.3.04 TUGU TITIK KONTROL/PASTI 1.560.553.464,00
1.3.3.04.01 TUGU/TANDA BATAS 1.560.553.464,00
1.3.3.04.01.04 PAGAR 1.560.553.464,00
1.3.3.04.01.04.01 Pagar Permanen 1.560.553.464,00
1.3.4 JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI 6.070.775.769,00
1.3.4.01 JALAN DAN JEMBATAN 2.644.337.043,00
1.3.4.01.01 JALAN 2.545.017.043,00
1.3.4.01.01.05 JALAN DESA 139.600.000,00
1.3.4.01.01.05.01 Jalan Desa 139.600.000,00
1.3.4.01.01.09 JALAN KHUSUS 2.405.417.043,00
1.3.4.01.01.09.02 Jalan Khusus Kompleks 2.235.280.031,00
1.3.4.01.01.09.05 Jalan Khusus Lori 170.137.012,00
1.3.4.01.02 JEMBATAN 99.320.000,00
1.3.4.01.02.13 JEMBATAN LAINNYA 99.320.000,00
1.3.4.01.02.13.01 Jembatan lainnya 99.320.000,00
1.3.4.02 BANGUNAN AIR 2.654.475.126,00
1.3.4.02.04 BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN BENCANA ALAM1.809.773.727,00
1.3.4.02.04.04 BANGUNAN PEMBUANG PENGAMAN SUNGAI 992.373.727,00
1.3.4.02.04.04.02 Saluran Drainage 992.373.727,00
1.3.4.02.04.06 BANGUNAN PELENGKAP PENGAMAN SUNGAI 817.400.000,00
1.3.4.02.04.06.07 Bangunan Dermaga 817.400.000,00
1.3.4.02.05 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR TANAH 756.124.999,00
1.3.4.02.05.02 BANGUNAN PENGAMBILAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR 756.124.999,00
1.3.4.02.05.02.02 Sumur Artetis 756.124.999,00
1.3.4.02.06 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 88.576.400,00
1.3.4.02.06.05 BANGUNAN PELENGKAP AIR BERSIH/AIR BAKU 88.576.400,00
1.3.4.02.06.05.07 Bangunan Mandi Cuci Kakus (MCK) 88.576.400,00
1.3.4.03 INSTALASI 771.963.600,00
1.3.4.03.02 INSTALASI AIR KOTOR 213.527.000,00
1.3.4.03.02.01 INSTALASI AIR BUANGAN DOMESTIK 76.610.000,00
1.3.4.03.02.01.02 Instalasi Air Buangan Domestik Kapasitas Sedang 76.610.000,00
1.3.4.03.02.04 INSTALASI AIR KOTOR LAINNYA 136.917.000,00
1.3.4.03.02.04.01 Instalasi air kotor lainnya 136.917.000,00
1.3.4.03.05 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK 558.436.600,00
1.3.4.03.05.03 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA MIKRO HIDRO (PLTM) 3.008.600,00
1.3.4.03.05.03.04 Pembangkit Listrik Tenaga Mikro Lain-lain 3.008.600,00
1.3.4.03.05.09 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA SURYA (PLTS) 555.428.000,00
1.3.4.03.05.09.04 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga SuryaLain-lain 555.428.000,00
1.3.5 ASET TETAP LAINNYA 5.000.000,00
1.3.5.01 BAHAN PERPUSTAKAAN 5.000.000,00
1.3.5.01.01 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 5.000.000,00
1.3.5.01.01.01 BUKU UMUM 441.000,00
1.3.5.01.01.01.03 Ilmu Pengetahuan Umum 441.000,00
1.3.5.01.01.07 BUKU ILMU PENGETAHUAN PRAKTIS 4.451.500,00
1.3.5.01.01.07.10 buku ilmu pengetahuan praktis lainnya (dst) 4.451.500,00
1.3.5.01.01.10 SERIAL 107.500,00
1.3.5.01.01.10.02 Majalah 107.500,00

Halaman 1 dari 1 REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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BANK JATENG                                                                                         
CABANG DEMAK                                                                              19/02/2025
                                    SALINAN STATEMENT                                               
                                    =================                                               
Nomor Rekening.. 1-031-00621.9 (01439186)                                                           
Nama Nasabah.... BENDH PENGEL DINLUTKAN             Saldo Awal...................                   
Alamat Nasabah.. SULTAN HADIWIJAYA NO 53 DEMAK                                                      
                                                       + Penyetoran/Pengkreditan.    2,407,284,052  
                 DEMAK                                 - Pengambilan/Pendebetan..    2,407,284,052  
                 KAB. DEMAK                                                                         
                 JAWA TENGAH                        Saldo Akhir..................                   
----------------------------------------------------------------------------------------------------
T-Pos No-Referensi    Keterangan Transaksi          Mutasi Debet     Mutasi Kredit       Saldo Akhir
====================================================================================================
12/01 2/UP/3.25/2024  02/UP/3.25/24 DINLUTKAN                          206,671,500      206,671,500 
31/01 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             107,570      206,779,070 
31/01 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           107,570                        206,671,500 
01/02 AH01623578      CASH HERNANDI 3308030912        25,000,000                        181,671,500 
05/02 PO0318385161    523060608295-KANT DPU CI         2,805,924                        178,865,576 
05/02 PO0318385161f   523060608295-KANT DPU CI             3,000                        178,862,576 
05/02 PO0318420658    523060823392-RUMDIN BBI            897,351                        177,965,225 
05/02 PO0318420658f   523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        177,962,225 
05/02 PO0318431691    523061932056-DIN.KELAUTA           581,040                        177,381,185 
05/02 PO0318431691f   523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        177,378,185 
05/02 PO0318442750    525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        177,323,637 
05/02 PO0318442750f   525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        177,320,637 
05/02 130819452681    PEMBAYARAN PSTN-02916853           672,999                        176,647,638 
05/02 130819452681  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        176,645,138 
05/02 907695150726    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        175,640,588 
05/02 907695150726  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        175,638,088 
05/02 853786861778    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        175,049,788 
05/02 853786861778  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        175,047,288 
05/02 796540613808    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        174,458,988 
05/02 796540613808  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        174,456,488 
05/02 774792490841    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        173,868,188 
05/02 774792490841  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        173,865,688 
05/02 TP-034690135    02050544-KT.KELAUTAN DAN           504,800                        173,360,888 
06/02 UB860953380     Honor Penanggungjawab Pe         1,190,000                        172,170,888 
06/02 UB860953381     Honor Penanggungjawab Pe           510,000                        171,660,888 
06/02 UB860953382     Honor Penanggungjawab Pe           510,000                        171,150,888 
06/02 UB860953383     Honor Penanggungjawab Pe           570,000                        170,580,888 
06/02 UB860953384     Honor Penanggungjawab Pe           570,000                        170,010,888 
06/02 UB860953385     Honor Penanggungjawab Pe         1,520,000                        168,490,888 
06/02 UB860953386     Honor Penanggungjawab Pe           617,500                        167,873,388 
06/02 UB860953387     Honor Penanggungjawab Pe           617,500                        167,255,888 
06/02 489897074685    CMS-DJP: 028545242667095           595,000                        166,660,888 

Hal. 1/36



06/02 GB8606095727069 HONORARIUM PNGELOLA KEU-           617,500                        166,043,388 
06/02 507252729792    CMS-DJP: 028545256825106            32,500                        166,010,888 
21/02 GB862112271960T BELANJA BHN CETAK MMT PE           687,387                        165,323,501 
21/02 210984301504    CMS-DJP: 028546830408128            12,613                        165,310,888 
22/02 UB861522190     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            150,000                        165,160,888 
22/02 UB861522191     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            150,000                        165,010,888 
22/02 UB861522192     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            300,000                        164,710,888 
22/02 UB861522193     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            150,000                        164,560,888 
22/02 UB861522194     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            150,000                        164,410,888 
22/02 UB861522195     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            300,000                        164,110,888 
22/02 UB861522196     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            150,000                        163,960,888 
22/02 UB861522197     SPPD JAGASEKRE FEB 2024            150,000                        163,810,888 
22/02 UB861537210     SPPD JAGABUDIDAYA FEB 20           300,000                        163,510,888 
22/02 UB861537211     SPPD JAGABUDIDAYA FEB 20           300,000                        163,210,888 
22/02 UB861537212     SPPD JAGABUDIDAYA FEB 20           300,000                        162,910,888 
22/02 UB861537213     SPPD JAGABUDIDAYA FEB 20           150,000                        162,760,888 
22/02 UB861537214     SPPD JAGABUDIDAYA FEB 20           150,000                        162,610,888 
23/02 GB8623133828606 BELANJA BAHAN CETAK-PENJ         1,306,232                        161,304,656 
23/02 936851329351    CMS-DJP: 028547261020051            23,968                        161,280,688 
23/02 GB862313440204T BELANJA JASA PENYELENGGA           549,910                        160,730,778 
23/02 500648020388    CMS-DJP: 028547243308095            10,090                        160,720,688 
23/02 UB861446410     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            300,000                        160,420,688 
23/02 UB861446411     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            300,000                        160,120,688 
23/02 UB861446412     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        159,970,688 
23/02 UB861446413     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        159,820,688 
23/02 UB861446414     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        159,670,688 
23/02 UB861446415     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        159,520,688 
23/02 UB861446416     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        159,370,688 
23/02 UB861446417     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        159,220,688 
23/02 UB861446418     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        159,070,688 
23/02 UB861446419     SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        158,920,688 
23/02 UB8614464110    SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        158,770,688 
23/02 UB8614464111    SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        158,620,688 
23/02 UB8614464112    SPPD PENJAMINAN PTK FEB            150,000                        158,470,688 
26/02 AH01623579      CASH HERNADI 33080309129        25,000,000                        133,470,688 
26/02 UB861033480     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           450,000                        133,020,688 
26/02 UB861033481     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           450,000                        132,570,688 
26/02 UB861033482     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           300,000                        132,270,688 
26/02 UB861033483     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           150,000                        132,120,688 
26/02 UB861033484     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           300,000                        131,820,688 
26/02 UB861033485     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           150,000                        131,670,688 
26/02 UB861033486     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           600,000                        131,070,688 
26/02 UB861033487     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           600,000                        130,470,688 
26/02 UB861033488     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           150,000                        130,320,688 
26/02 UB861033489     SPPD Sosialisasi P2HP Fe           150,000                        130,170,688 
26/02 UB8610334810    SPPD Sosialisasi P2HP Fe           150,000                        130,020,688 
26/02 UB8610334811    SPPD Sosialisasi P2HP Fe           150,000                        129,870,688 
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26/02 GB8626153808798 BELANJA KAOS KEG PADAT K        14,219,625                        115,651,063 
26/02 683964218728    CMS-DJP: 028547079309073         1,585,586                        114,065,477 
26/02 617318775746    CMS-DJP: 028547260658048           194,789                        113,870,688 
26/02 UB861553260     SPPD Mino Sarono P2HP Fe           150,000                        113,720,688 
26/02 UB861553261     SPPD Mino Sarono P2HP Fe           150,000                        113,570,688 
26/02 UB861553262     SPPD Mino Sarono P2HP Fe           150,000                        113,420,688 
26/02 UB861553263     SPPD Mino Sarono P2HP Fe           150,000                        113,270,688 
26/02 UB861553264     SPPD Mino Sarono P2HP Fe           150,000                        113,120,688 
26/02 UB861602430     SPPD Kali Serang Putih P           150,000                        112,970,688 
26/02 UB861602431     SPPD Kali Serang Putih P           300,000                        112,670,688 
26/02 UB861602432     SPPD Kali Serang Putih P           150,000                        112,520,688 
26/02 UB861602433     SPPD Kali Serang Putih P           300,000                        112,220,688 
26/02 UB861602434     SPPD Kali Serang Putih P           150,000                        112,070,688 
26/02 UB861602435     SPPD Kali Serang Putih P           150,000                        111,920,688 
26/02 UB861602436     SPPD Kali Serang Putih P           300,000                        111,620,688 
26/02 GB8626181543126 BELANJA BAHAN LAINNYA-SO         6,043,341                        105,577,347 
26/02 201322968236    CMS-DJP: 028547058567033            82,785                        105,494,562 
26/02 729395491241    CMS-DJP: 028547058855139           673,874                        104,820,688 
26/02 GB8626182354832 BELANJA BAHAN CETAK-SOSI         2,535,537                        102,285,151 
26/02 497172958268    CMS-DJP: 028547059628088            34,733                        102,250,418 
26/02 725011697272    CMS-DJP: 028547059073153           282,730                        101,967,688 
26/02 GB8626182746548 BLANJA ALAT BHN KEG KTR          3,377,161                         98,590,527 
26/02 950298788285    CMS-DJP: 028547060649071            46,262                         98,544,265 
26/02 201832453287    CMS-DJP: 028547061205077           376,577                         98,167,688 
26/02 GB8626193830585 BELANJA KAOS-BANDENG-BDY         6,043,341                         92,124,347 
26/02 100685767851    CMS-DJP: 028546936223133            82,785                         92,041,562 
26/02 580820014853    CMS-DJP: 028546945596102           673,874                         91,367,688 
26/02 GB8626194442041 BELANJA KAOS-LELE-BDY-FE         6,043,341                         85,324,347 
26/02 373344895870    CMS-DJP: 028546938468015            82,785                         85,241,562 
26/02 804074735871    CMS-DJP: 028546946019046           673,874                         84,567,688 
26/02 GB8626195236497 BELANJA KAOS-NILA-BDY-FE         4,532,506                         80,035,182 
26/02 373718984879    CMS-DJP: 028546939952159            62,089                         79,973,093 
26/02 701163872881    CMS-DJP: 028546946399066           505,405                         79,467,688 
26/02 GB8626195504285 BELANJA KAOS-UDANG-BDY-F         6,043,341                         73,424,347 
26/02 050910341886    CMS-DJP: 028546940738011            82,785                         73,341,562 
26/02 613451645888    CMS-DJP: 028546948372002           673,874                         72,667,688 
26/02 GB8626200126564 BELANJA TAS-BANDENG-BDY-         5,154,614                         67,513,074 
26/02 740134032895    CMS-DJP: 028546941124100            70,611                         67,442,463 
26/02 191456432899    CMS-DJP: 028547073333066           574,775                         66,867,688 
26/02 GB8626200654631 BELANJA TAS-LELE-BDY-FEB         5,154,614                         61,713,074 
26/02 068760428905    CMS-DJP: 028546941796006            70,611                         61,642,463 
26/02 446803448906    CMS-DJP: 028547073647080           574,775                         61,067,688 
26/02 GB8626201056885 BELANJA TAS-NILA-BDY-FEB         3,865,961                         57,201,727 
26/02 991640077908    CMS-DJP: 028546942413086            52,958                         57,148,769 
26/02 386811002909    CMS-DJP: 028547074017071           431,081                         56,717,688 
26/02 GB8626201423114 BELANJA TAS-UDANG-BDY-FE         5,154,614                         51,563,074 
26/02 766834982912    CMS-DJP: 028546942912068            70,611                         51,492,463 
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26/02 445524282914    CMS-DJP: 028547075246006           574,775                         50,917,688 
27/02 GB862708152553T BLANJA JASA PENYELENGGAR           284,775                         50,632,913 
27/02 098612446638    CMS-DJP: 028547076164028             5,225                         50,627,688 
27/02 852765536688    CMS-DJP: 028547076401100             5,225                         50,622,463 
27/02 GB862708200884T BLANJA JASA PENYELENGGAR           284,775                         50,337,688 
27/02 GB862708214426T BLANJA JASA PENYELENGGAR           284,775                         50,052,913 
27/02 422033919943    CMS-DJP: 028547076666020             5,225                         50,047,688 
27/02 GB862708310015T BLANJA JASA PENYELENGGAR           284,775                         49,762,913 
27/02 817580165495    CMS-DJP: 028547075905062             5,225                         49,757,688 
27/02 GB862708355420T BLANJA JASA PENYELENGGAR           284,775                         49,472,913 
27/02 684509051817    CMS-DJP: 028547063663042             5,225                         49,467,688 
27/02 GB8627130335737 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         2,725,324                         46,742,364 
27/02 317595827082    CMS-DJP: 028547458057137            55,676                         46,686,688 
27/02 MIB516071       21120245487-DINAS KELAUT           309,000                         46,377,688 
28/02 GB8628091439767 BLANJA MAKAN MINUM RAPAT         2,498,214                         43,879,474 
28/02 439232802504    CMS-DJP: 028547704413042            51,036                         43,828,438 
28/02 MIB517447       21120245859-DINAS KELAUT           283,250                         43,545,188 
28/02 GB8628092800340 BELANJA KERTAS COVER-PEN         8,922,815                         34,622,373 
28/02 095039387254    CMS-DJP: 028547702577020           122,230                         34,500,143 
28/02 559173870304    CMS-DJP: 028547704858117           994,995                         33,505,148 
28/02 GB8628093357346 BELANJA BHN KOMPUTER-PEN         2,177,380                         31,327,768 
28/02 420362535702    CMS-DJP: 028547705152060           242,793                         31,084,975 
28/02 002214493771    CMS-DJP: 028547703236035            29,827                         31,055,148 
28/02 630145975145    CMS-DJP: 028547454241084           225,000                         30,830,148 
28/02 GB8628124423696 BELANJA MAKANAN MINUMAN            454,221                         30,375,927 
28/02 288027852375    CMS-DJP: 028547063071091             9,279                         30,366,648 
28/02 MIB517947       21120245197-DINAS KELAUT            51,500                         30,315,148 
28/02 GB8628131341868 BELANJA BAHAN CETAK-PENY         2,490,784                         27,824,364 
28/02 701032352992    CMS-DJP: 028547854863128            45,702                         27,778,662 
28/02 436189722010    CMS-DJP: 028547705521079           279,014                         27,499,648 
29/02 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             123,975       27,623,623 
29/02 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           123,975                         27,499,648 
29/02 GB8629084959748 BLANJA MAKAN MINUM JAMUA         2,271,104                         25,228,544 
29/02 690007106695    CMS-DJP: 028547063283142            46,396                         25,182,148 
29/02 MIB518894       21120245198-DINAS KELAUT           257,500                         24,924,648 
29/02 GB862909201072T HONORAIRUM NARASUMBER KE           855,000                         24,069,648 
29/02 780686178940    CMS-DJP: 028547063987055            45,000                         24,024,648 
29/02 110076382269    CMS-DJP: 028547064237140           180,000                         23,844,648 
01/03 13/GU/3.25.1/24 13/GU/3.25.01/2024 DINLU                         163,545,365      187,390,013 
04/03 GB860412254295T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,650,000                        185,740,013 
04/03 GB860412293564T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,400,000                        182,340,013 
06/03 008300547041    PEMBAYARAN PSTN-02916853           672,424                        181,667,589 
06/03 008300547041  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        181,665,089 
06/03 800582503144    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        180,660,539 
06/03 800582503144  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        180,658,039 
06/03 504231199217    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        180,069,739 
06/03 504231199217  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        180,067,239 
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06/03 405281140277    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        179,478,939 
06/03 405281140277  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        179,476,439 
06/03 263039674349    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        178,888,139 
06/03 263039674349  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        178,885,639 
06/03 PO03110291599   523060608295-KANT DPU CI         2,860,309                        176,025,330 
06/03 PO03110291599f  523060608295-KANT DPU CI             3,000                        176,022,330 
06/03 PO03110301310   523060823392-RUMDIN BBI            841,268                        175,181,062 
06/03 PO03110301310f  523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        175,178,062 
06/03 PO03110312937   523061932056-DIN.KELAUTA           511,100                        174,666,962 
06/03 PO03110312937f  523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        174,663,962 
06/03 PO03110322289   525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        174,609,414 
06/03 PO03110322289f  525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        174,606,414 
06/03 TP-034727124    02050544-KT.KELAUTAN DAN           380,000                        174,226,414 
08/03 GB8608094239260 HONOR PNANGGUNGJWB PENGE           308,750                        173,917,664 
08/03 342151180574    CMS-DJP: 028649597602039            16,250                        173,901,414 
08/03 773142561615    CMS-DJP: 028649596169140           297,500                        173,603,914 
08/03 UB861337300     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           323,000                        173,280,914 
08/03 UB861337301     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           209,000                        173,071,914 
08/03 UB861337302     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           180,500                        172,891,414 
08/03 UB861337303     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           180,500                        172,710,914 
08/03 UB861337304     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           180,500                        172,530,414 
08/03 UB861337305     LEMBUR KOORDINASI DAN PE            90,250                        172,440,164 
08/03 UB861337306     LEMBUR KOORDINASI DAN PE            90,250                        172,349,914 
08/03 UB861337307     LEMBUR KOORDINASI DAN PE            90,250                        172,259,664 
08/03 UB861337308     LEMBUR KOORDINASI DAN PE            90,250                        172,169,414 
08/03 UB861343210     Honor Penanggungjawab Pe           595,000                        171,574,414 
08/03 UB861343211     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        171,319,414 
08/03 UB861343212     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        171,064,414 
08/03 UB861343213     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        170,779,414 
08/03 UB861343214     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        170,494,414 
08/03 UB861343215     Honor Penanggungjawab Pe           760,000                        169,734,414 
08/03 UB861343216     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        169,425,664 
08/03 UB861343217     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        169,116,914 
08/03 UB861351050     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           674,500                        168,442,414 
08/03 UB861351051     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           332,500                        168,109,914 
08/03 UB861351052     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           318,250                        167,791,664 
08/03 UB861351053     LEMBUR KOORDINASI DAN PE           337,250                        167,454,414 
08/03 786393478793    CMS-DJP: 028649613838097            75,500                        167,378,914 
08/03 337938140808    CMS-DJP: 028649613328044            87,500                        167,291,414 
13/03 GB8613151701361 BELANJA FOTOCOPY-BUDIDAY         1,104,730                        166,186,684 
13/03 696610156057    CMS-DJP: 028648939759099            20,270                        166,166,414 
13/03 GB8613152045731 BELANJA FOTOCOPY-BUDIDAY         1,093,682                        165,072,732 
13/03 901602618096    CMS-DJP: 028648940879048            20,068                        165,052,664 
13/03 GB8613152229686 BELANJA FOTOCOPY-BUDIDAY           543,527                        164,509,137 
13/03 317716267128    CMS-DJP: 028650058461075             9,973                        164,499,164 
13/03 GB8613152413089 BELANJA FOTOCOPY-BUDIDAY         1,325,676                        163,173,488 
13/03 568611044152    CMS-DJP: 028650059094128            24,324                        163,149,164 
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13/03 GB8613152621091 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           454,221                        162,694,943 
13/03 297186708199    CMS-DJP: 028648954000131             9,279                        162,685,664 
13/03 GB8613152957964 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           454,221                        162,231,443 
13/03 207841657231    CMS-DJP: 028648954490153             9,279                        162,222,164 
13/03 MIB534814       21120246731-DINAS KELAUT            51,500                        162,170,664 
13/03 GB8613153211364 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           454,221                        161,716,443 
13/03 725372203276    CMS-DJP: 028648954821135             9,279                        161,707,164 
14/03 GB8614150338966 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           454,221                        161,252,943 
14/03 413167274577    CMS-DJP: 028648957220091             9,279                        161,243,664 
14/03 MIB536176       21120246740-DINAS KELAUT            51,500                        161,192,164 
14/03 GB8614151212239 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         2,043,993                        159,148,171 
14/03 345856564639    CMS-DJP: 028649000903066            41,757                        159,106,414 
14/03 MIB536190       21120246746-DINAS KELAUT           231,750                        158,874,664 
14/03 GB8614151612811 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         1,589,773                        157,284,891 
14/03 288734286657    CMS-DJP: 028649004612137            32,477                        157,252,414 
14/03 MIB536198       21120246748-DINAS KELAUT           180,250                        157,072,164 
14/03 GB8614151846061 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         2,043,993                        155,028,171 
14/03 315504455674    CMS-DJP: 028649005113000            41,757                        154,986,414 
14/03 MIB536206       21120246753-DINAS KELAUT           231,750                        154,754,664 
15/03 GB8615081017151 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         2,043,993                        152,710,671 
15/03 256303351794    CMS-DJP: 028649003335104            41,757                        152,668,914 
15/03 MIB536960       21120247612-DINAS KELAUT           231,750                        152,437,164 
15/03 GB861508575602T BELANJA BAHAN LAINNYA CA         8,798,393                        143,638,771 
15/03 201262463167    CMS-DJP: 028649081593153           120,526                        143,518,245 
15/03 021708750264    CMS-DJP: 028649082536022           981,081                        142,537,164 
15/03 GB861509042229T BELANJA PAKAN LELE APUNG         9,278,305                        133,258,859 
15/03 492707698647    CMS-DJP: 028649086751142           127,100                        133,131,759 
15/03 161942190718    CMS-DJP: 028649085115108         1,034,595                        132,097,164 
15/03 GB861509435102T BELANJA PAKAN LELE APUNG         1,245,000                        130,852,164 
15/03 GB861509471597T BELANJA PAKAN LELE APUNG         1,370,000                        129,482,164 
15/03 GB861509562182T BELANJA PAKAN LELE APUNG         1,320,000                        128,162,164 
15/03 GB861509582992T BELANJA PAKAN NILA KEG P         1,935,000                        126,227,164 
15/03 GB8615103921275 BELANJA BAHAN LAINNYA-AR         1,210,000                        125,017,164 
15/03 GB8615104309194 BELANJA ATK-ARSIP DINAMI         4,882,219                        120,134,945 
15/03 519030111701    CMS-DJP: 028649611011008            66,880                        120,068,065 
15/03 273572697778    CMS-DJP: 028649611675071           544,401                        119,523,664 
15/03 GB8615105142766 BELANJA BAHAN KOMPUTER-A           896,000                        118,627,664 
15/03 GB8615105928343 BELANJA BHN LAINNYA-PENA         1,350,000                        117,277,664 
15/03 GB8615110134547 BELANJA ATK-PENATAUSAHAA         1,805,000                        115,472,664 
15/03 GB8615113827124 BELANJA ATK-PENYUSUNAN D           484,250                        114,988,414 
15/03 GB8615114052189 BELANJA BHN KOMPUTER-PEN           760,000                        114,228,414 
15/03 GB8615114300444 BELANJA KERTAS COVER-PEN         1,460,500                        112,767,914 
15/03 GB8615115204536 BELANJA ATK-PENYUSUNAN D           484,250                        112,283,664 
15/03 GB8615115321563 BELANJA KERTAS COVER-PEN         1,460,500                        110,823,164 
15/03 GB8615115605867 BELANJA BAHAN KOMPUTER-P           760,000                        110,063,164 
15/03 GB8615121112038 BELANJA BHN KOMP-PENGADA         1,232,000                        108,831,164 
15/03 GB8615121443176 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         1,958,000                        106,873,164 
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15/03 317114010398    CMS-DJP: 028650073121062            40,000                        106,833,164 
15/03 MIB537314       21120247394-DINAS KELAUT           222,000                        106,611,164 
15/03 GB8615121915986 BELANJA ATK-PENYEDIAAN P         6,000,237                        100,610,927 
15/03 999572288453    CMS-DJP: 028650081675057            82,195                        100,528,732 
15/03 484609319463    CMS-DJP: 028650082621088           669,068                         99,859,664 
15/03 GB8615123237245 BELANJA ATK-KOORDINASI P           908,500                         98,951,164 
15/03 GB8615123820769 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         8,630,194                         90,320,970 
15/03 706613030665    CMS-DJP: 028648931871035           176,306                         90,144,664 
15/03 MIB537340       21120246727-DINAS KELAUT           978,500                         89,166,164 
20/03 GB8620114231749 BELANJA BAHAN CETAK-ARSI           824,864                         88,341,300 
20/03 796873084035    CMS-DJP: 028651053377126            15,136                         88,326,164 
20/03 GB8620114955328 BELANJA BAHAN CETAK-PENA         1,337,459                         86,988,705 
20/03 179703634177    CMS-DJP: 028651054969011            24,541                         86,964,164 
20/03 GB8620115322427 BELANJA BHN CETAK-PENYUS           608,436                         86,355,728 
20/03 815006352358    CMS-DJP: 028651056383022            11,164                         86,344,564 
20/03 GB8620120743635 BELANJA BHN CETAK-PENYUS           608,436                         85,736,128 
20/03 766970888947    CMS-DJP: 028651057824002            11,164                         85,724,964 
20/03 GB8620122509008 BELANJA BHN CETAK-KOORDI           518,584                         85,206,380 
20/03 265326559708    CMS-DJP: 028651147040159             9,516                         85,196,864 
22/03 GB862211064393T HONOR NARSUM BANDENG BDY           765,000                         84,431,864 
22/03 GB862211084919T HONOR NARSUM UDANG BDY M           855,000                         83,576,864 
22/03 855362711174    CMS-DJP: 028649028425120           135,000                         83,441,864 
22/03 819111773253    CMS-DJP: 028650416165126            45,000                         83,396,864 
22/03 GB8622111321510 HONOR NARSUM LELE-BDY-MA           427,500                         82,969,364 
22/03 505292342533    CMS-DJP: 028649028718079            22,500                         82,946,864 
22/03 GB8622111525239 HONOR NARSUM NILA-BDY-MA           427,500                         82,519,364 
22/03 363470999660    CMS-DJP: 028649028943015            22,500                         82,496,864 
26/03 458897870265    CMS-DJP: 028650056409057           675,000                         81,821,864 
27/03 MIB550510       21120246730-DINAS KELAUT            51,500                         81,770,364 
27/03 MIB550516       21120246732-DINAS KELAUT            51,500                         81,718,864 
27/03 601272933990    CMS-DJP: 028650060444033           180,000                         81,538,864 
27/03 502519438104    CMS-DJP: 028650060878082           180,000                         81,358,864 
27/03 607158624188    CMS-DJP: 028650061463146           135,000                         81,223,864 
27/03 333621293316    CMS-DJP: 028650062039157           180,000                         81,043,864 
27/03 AH01623580      CASH AHMAD 3308030912900        13,000,000                         68,043,864 
28/03 UB861353310     SPPD BudidayaBandengMare           300,000                         67,743,864 
28/03 UB861353311     SPPD BudidayaBandengMare           150,000                         67,593,864 
28/03 UB861353312     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         67,518,864 
28/03 UB861353313     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         67,443,864 
28/03 UB861353314     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         67,368,864 
28/03 UB861353315     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         67,293,864 
28/03 UB861353316     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         67,218,864 
28/03 UB861353317     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         67,143,864 
28/03 UB861353318     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         67,068,864 
28/03 UB861353319     SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         66,993,864 
28/03 UB8613533110    SPPD BudidayaBandengMare            75,000                         66,918,864 
28/03 UB861357380     SPPD BudidayaUdangMaret            300,000                         66,618,864 
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28/03 UB861357381     SPPD BudidayaUdangMaret            150,000                         66,468,864 
28/03 UB861357382     SPPD BudidayaUdangMaret             75,000                         66,393,864 
28/03 UB861357383     SPPD BudidayaUdangMaret            150,000                         66,243,864 
28/03 UB861357384     SPPD BudidayaUdangMaret            150,000                         66,093,864 
28/03 UB861357385     SPPD BudidayaUdangMaret             75,000                         66,018,864 
28/03 UB861357386     SPPD BudidayaUdangMaret             75,000                         65,943,864 
28/03 UB861357387     SPPD BudidayaUdangMaret             75,000                         65,868,864 
28/03 UB861357388     SPPD BudidayaUdangMaret             75,000                         65,793,864 
28/03 UB861357389     SPPD BudidayaUdangMaret             75,000                         65,718,864 
28/03 UB861358400     SPPD BudidayaNilaMaret 2           225,000                         65,493,864 
28/03 UB861358401     SPPD BudidayaNilaMaret 2           150,000                         65,343,864 
28/03 UB861358402     SPPD BudidayaNilaMaret 2            75,000                         65,268,864 
28/03 UB861358403     SPPD BudidayaNilaMaret 2           150,000                         65,118,864 
28/03 UB861358404     SPPD BudidayaNilaMaret 2            75,000                         65,043,864 
28/03 UB861358405     SPPD BudidayaNilaMaret 2            75,000                         64,968,864 
28/03 UB861358406     SPPD BudidayaNilaMaret 2            75,000                         64,893,864 
28/03 UB861358407     SPPD BudidayaNilaMaret 2            75,000                         64,818,864 
28/03 UB861401200     SPPD BudidayaLeleMaret 2           300,000                         64,518,864 
28/03 UB861401201     SPPD BudidayaLeleMaret 2           150,000                         64,368,864 
28/03 UB861401202     SPPD BudidayaLeleMaret 2           150,000                         64,218,864 
28/03 UB861401203     SPPD BudidayaLeleMaret 2            75,000                         64,143,864 
28/03 UB861401204     SPPD BudidayaLeleMaret 2            75,000                         64,068,864 
28/03 UB861401205     SPPD BudidayaLeleMaret 2            75,000                         63,993,864 
28/03 UB861401206     SPPD BudidayaLeleMaret 2            75,000                         63,918,864 
31/03 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             102,455       64,021,319 
31/03 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           102,455                         63,918,864 
01/04 UB860901170     SPPD SEKRETARIAT MARET 2           150,000                         63,768,864 
01/04 UB860901171     SPPD SEKRETARIAT MARET 2            75,000                         63,693,864 
01/04 UB860901172     SPPD SEKRETARIAT MARET 2            75,000                         63,618,864 
02/04 26/GU/3.25.1/24 26/GU/3.25.01/2024 DINLU                         137,128,539      200,747,403 
03/04 GB860313545213T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,200,000                        197,547,403 
03/04 GB860313571664T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,675,000                        195,872,403 
16/04 085722398518    CMS-DJP: 028755038067137           533,784                        195,338,619 
16/04 129652231572    CMS-DJP: 028755038699140           525,558                        194,813,061 
17/04 GB861707532358T BELANJA BENIH NILA KEG P        38,966,216                        155,846,845 
17/04 GB861707562106T BELANJA BENUR VANAMAE KE        38,365,742                        117,481,103 
17/04 GB861709025046T BELANJA PAKAN LELE  KEG         27,532,340                         89,948,763 
17/04 041326487552    CMS-DJP: 028755039453077           377,155                         89,571,608 
17/04 174797438593    CMS-DJP: 028755043729115         3,070,045                         86,501,563 
17/04 GB861709124124T BELANJA PAKAN NILA KEG P        10,382,103                         76,119,460 
17/04 977233201916    CMS-DJP: 028755040056064           142,221                         75,977,239 
17/04 120987348958    CMS-DJP: 028755042971020         1,157,676                         74,819,563 
17/04 GB861709185461T BELANJA PAKAN UDANG KEG         25,041,204                         49,778,359 
17/04 026564306294    CMS-DJP: 028755040599006           343,030                         49,435,329 
17/04 671502535318    CMS-DJP: 028755041569046         2,792,266                         46,643,063 
17/04 GB8617092830500 BELANJA BARANG DISERAHKA        20,973,947                         25,669,116 
17/04 440062897584    CMS-DJP: 028755051510139           287,314                         25,381,802 
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17/04 332511603626    CMS-DJP: 028755046001022         2,338,739                         23,043,063 
17/04 GB8617093337585 BELANJA BARANG DISERAHKA        19,938,581                          3,104,482 
17/04 602768701799    CMS-DJP: 028755052088059           273,131                          2,831,351 
17/04 320722101822    CMS-DJP: 028755053057011         2,223,288                            608,063 
18/04 29/GU/3.25.1/24 29/GU/3.25.01/2024 DINLU                         200,139,340      200,747,403 
22/04 825378773977    PEMBAYARAN PSTN-02916853           706,724                        200,040,679 
22/04 825378773977  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        200,038,179 
22/04 368128416993    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,049,800                        198,988,379 
22/04 368128416993  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        198,985,879 
22/04 781438561047    PEMBAYARAN PSTN-01414561           614,800                        198,371,079 
22/04 781438561047  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        198,368,579 
22/04 384181500073    PEMBAYARAN PSTN-01414561           649,600                        197,718,979 
22/04 384181500073  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        197,716,479 
22/04 098307416149    PEMBAYARAN PSTN-01414561           614,800                        197,101,679 
22/04 098307416149  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        197,099,179 
22/04 TP-034783016    02050544-KT.KELAUTAN DAN           178,780                        196,920,399 
22/04 PO0318174295    523060608295-KANT DPU CI         2,476,436                        194,443,963 
22/04 PO0318174295f   523060608295-KANT DPU CI             3,000                        194,440,963 
22/04 PO0318183155    523060823392-RUMDIN BBI            311,727                        194,129,236 
22/04 PO0318183155f   523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        194,126,236 
22/04 PO031819215     523061932056-DIN.KELAUTA           505,148                        193,621,088 
22/04 PO031819215f    523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        193,618,088 
22/04 PO031823210     525510173063-'BALE KUSUK            59,548                        193,558,540 
22/04 PO031823210f    525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        193,555,540 
30/04 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             148,530      193,704,070 
30/04 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           148,530                        193,555,540 
02/05 AH01623581      CASH A HERNADI 330803091        12,000,000                        181,555,540 
03/05 GB8603101237525 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         2,123,204                        179,432,336 
03/05 418742401134    CMS-DJP: 028857326698037            38,958                        179,393,378 
03/05 133476103159    CMS-DJP: 028857327258133           237,838                        179,155,540 
03/05 GB8603102235303 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         2,725,324                        176,430,216 
03/05 GB8603102708756 BELANJA ALAT/BAHAN UTK K         4,284,551                        172,145,665 
03/05 649983574894    CMS-DJP: 028857331830146            58,692                        172,086,973 
03/05 475228304940    CMS-DJP: 028857332264133           477,757                        171,609,216 
03/05 GB860310324633T BELANJA BAHAN CETAK ROLL           425,000                        171,184,216 
03/05 GB860310392889T BELANJA BAHAN CETAK PENY           350,000                        170,834,216 
03/05 GB860310453402T BELANJA NATURA DAN PAKAN        13,619,326                        157,214,890 
03/05 095379287990    CMS-DJP: 028857316037017           186,566                        157,028,324 
03/05 238657843042    CMS-DJP: 028857316691073         1,518,648                        155,509,676 
03/05 UB861111180     Honor Penanggungjawab Pe         1,190,000                        154,319,676 
03/05 UB861111181     Honor Penanggungjawab Pe           510,000                        153,809,676 
03/05 UB861111182     Honor Penanggungjawab Pe           510,000                        153,299,676 
03/05 UB861111183     Honor Penanggungjawab Pe           570,000                        152,729,676 
03/05 UB861111184     Honor Penanggungjawab Pe           570,000                        152,159,676 
03/05 UB861111185     Honor Penanggungjawab Pe         1,520,000                        150,639,676 
03/05 UB861111186     Honor Penanggungjawab Pe           617,500                        150,022,176 
03/05 UB861111187     Honor Penanggungjawab Pe           617,500                        149,404,676 
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03/05 557013983106    CMS-DJP: 028857332757131           595,000                        148,809,676 
03/05 GB8603111419661 HONOR PENGURUS BARANG AP           617,500                        148,192,176 
03/05 965633960225    CMS-DJP: 028857333062159            32,500                        148,159,676 
06/05 GB8606090048858 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         4,246,408                        143,913,268 
06/05 635895382416    CMS-DJP: 028857352863148            77,916                        143,835,352 
06/05 490853895472    CMS-DJP: 028857353255100           475,676                        143,359,676 
06/05 548577297203    CMS-DJP: 028857327854117            55,676                        143,304,000 
06/05 MIB602309       211202411952-DINAS KELAU           309,000                        142,995,000 
06/05 721541718204    PEMBAYARAN PSTN-02916853           673,979                        142,321,021 
06/05 721541718204  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        142,318,521 
06/05 507253206406    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        141,313,971 
06/05 507253206406  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        141,311,471 
06/05 496639543572    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        140,723,171 
06/05 496639543572  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        140,720,671 
06/05 246980740611    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        140,132,371 
06/05 246980740611  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        140,129,871 
06/05 134823126662    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        139,541,571 
06/05 134823126662  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        139,539,071 
06/05 TP-034799874    02050544-KT.KELAUTAN DAN           164,270                        139,374,801 
06/05 PO03111101987   523060608295-KANT DPU CI         1,774,309                        137,600,492 
06/05 PO03111101987f  523060608295-KANT DPU CI             3,000                        137,597,492 
06/05 PO03111214538   523060823392-RUMDIN BBI            261,727                        137,335,765 
06/05 PO03111214538f  523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        137,332,765 
06/05 PO03111223730   523061932056-DIN.KELAUTA           366,916                        136,965,849 
06/05 PO03111223730f  523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        136,962,849 
06/05 PO03111232232   525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        136,908,301 
06/05 PO03111232232f  525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        136,905,301 
06/05 UB861317440     SPPD SEKRETARIAT MEI 202           150,000                        136,755,301 
06/05 UB861317441     SPPD SEKRETARIAT MEI 202           150,000                        136,605,301 
06/05 UB861317442     SPPD SEKRETARIAT MEI 202           150,000                        136,455,301 
06/05 UB861317443     SPPD SEKRETARIAT MEI 202            75,000                        136,380,301 
06/05 UB861317444     SPPD SEKRETARIAT MEI 202            75,000                        136,305,301 
06/05 UB861343430     SPPD BudidayaBandengMei            150,000                        136,155,301 
06/05 UB861343431     SPPD BudidayaBandengMei            300,000                        135,855,301 
06/05 UB861343432     SPPD BudidayaBandengMei            300,000                        135,555,301 
06/05 UB861343433     SPPD BudidayaBandengMei            300,000                        135,255,301 
06/05 UB861346210     SPPD BudidayaLeleMei 202           300,000                        134,955,301 
06/05 UB861346211     SPPD BudidayaLeleMei 202           300,000                        134,655,301 
06/05 UB861346212     SPPD BudidayaLeleMei 202           150,000                        134,505,301 
06/05 UB861346213     SPPD BudidayaLeleMei 202           150,000                        134,355,301 
06/05 UB861347355     SPPD BudidayaUdangMei 20           150,000                        134,205,301 
06/05 UB861347350     SPPD BudidayaUdangMei 20           300,000                        133,905,301 
06/05 UB861347351     SPPD BudidayaUdangMei 20           300,000                        133,605,301 
06/05 UB861347352     SPPD BudidayaUdangMei 20           150,000                        133,455,301 
06/05 UB861347353     SPPD BudidayaUdangMei 20           150,000                        133,305,301 
06/05 UB861347354     SPPD BudidayaUdangMei 20           150,000                        133,155,301 
06/05 GB860614530745T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,700,000                        129,455,301 
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06/05 GB860614545597T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,675,000                        127,780,301 
06/05 GB860615223106T BLANJA BARANG DISERAHKAN        38,975,103                         88,805,198 
06/05 140142345132    CMS-DJP: 028857926332000         4,345,991                         84,459,207 
06/05 850687105142    CMS-DJP: 028857925352026           533,906                         83,925,301 
06/05 GB8606153612124 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         2,725,324                         81,199,977 
06/05 578603036266    CMS-DJP: 028857921126159            55,676                         81,144,301 
06/05 MIB602851       211202412377-DINAS KELAU           309,000                         80,835,301 
07/05 GB860714545757T BELANJA JASA PENYELENGGA           560,000                         80,275,301 
07/05 GB8607150430010 BELANJA KERTAS COVER-PEN         7,490,188                         72,785,113 
07/05 555976482425    CMS-DJP: 028857319158059           102,605                         72,682,508 
07/05 102213591438    CMS-DJP: 028857318581148           835,207                         71,847,301 
07/05 GB8607151033251 BELANJA BAHAN CETAK-PENY         4,003,269                         67,844,032 
07/05 036918852512    CMS-DJP: 028857319554022            54,839                         67,789,193 
07/05 517852548521    CMS-DJP: 028857319884155           446,392                         67,342,801 
07/05 GB8607151354998 BELANJA BHN KOMPUTER-PEN         4,088,142                         63,254,659 
07/05 802785992589    CMS-DJP: 028857320873148            56,002                         63,198,657 
07/05 401529156597    CMS-DJP: 028857320513037           445,856                         62,752,801 
07/05 UB861545450     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           300,000                         62,452,801 
07/05 UB861545451     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           225,000                         62,227,801 
07/05 UB861545452     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           225,000                         62,002,801 
07/05 UB861545453     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           300,000                         61,702,801 
07/05 UB861545454     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         61,552,801 
07/05 UB861545455     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         61,402,801 
07/05 UB861545456     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         61,252,801 
07/05 UB861545457     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         61,102,801 
07/05 UB861545458     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         60,952,801 
07/05 UB861545459     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         60,802,801 
07/05 UB8615454510    SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         60,652,801 
07/05 UB8615454511    SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         60,502,801 
07/05 GB8607160122256 BELANJA KAOS-PENYEDIAAN          9,820,429                         50,682,372 
07/05 567843077105    CMS-DJP: 028858288087040           134,526                         50,547,846 
07/05 045778407112    CMS-DJP: 028858292187095         1,095,045                         49,452,801 
07/05 GB8607160553872 BELANJA PERLENGKP PESERT         4,274,774                         45,178,027 
07/05 971594257160    CMS-DJP: 028858288586140            58,559                         45,119,468 
07/05 468131103167    CMS-DJP: 028858289165079           476,667                         44,642,801 
08/05 GB8608094504793 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         3,633,766                         41,009,035 
08/05 694702107810    CMS-DJP: 028857323177157            74,234                         40,934,801 
08/05 MIB605210       211202411951-DINAS KELAU           412,000                         40,522,801 
08/05 685175193044    CMS-DJP: 028858544025077            10,000                         40,512,801 
08/05 39/GU/3.25.1/24 39/GU/3.25.01/2024 DINLU                         163,398,918      203,911,719 
17/05 AH01623582      CASH MITA 33211153129000        24,000,000                        179,911,719 
17/05 GB8617141425652 BELANJA MODAL PERALATAN          3,110,543                        176,801,176 
17/05 240855396444    CMS-DJP: 028859816563155            42,610                        176,758,566 
17/05 804095979454    CMS-DJP: 028859867878140           346,847                        176,411,719 
17/05 GB8617142204641 BELANJA MODAL PERSONAL C        23,106,890                        153,304,829 
17/05 061510805551    CMS-DJP: 028859813782135         2,576,577                        150,728,252 
17/05 684453438565    CMS-DJP: 028859812841064           316,533                        150,411,719 
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22/05 UB861104410     SPPD SEKRETARIAT MEI 2 2            75,000                        150,336,719 
22/05 UB861104411     SPPD SEKRETARIAT MEI 2 2            75,000                        150,261,719 
22/05 UB861104412     SPPD SEKRETARIAT MEI 2 2            75,000                        150,186,719 
22/05 UB861104413     SPPD SEKRETARIAT MEI 2 2            75,000                        150,111,719 
27/05 GB8627145947822 BLANJA KERTAS COVER- PNY        10,162,588                        139,949,131 
27/05 590173033595    CMS-DJP: 028860782434088         1,133,198                        138,815,933 
27/05 139916407628    CMS-DJP: 028860782011159           139,214                        138,676,719 
28/05 GB8628092846543 BELANJA BAHAN LAINNYA-KA         5,287,923                        133,388,796 
28/05 126856782895    CMS-DJP: 028860002424059           589,640                        132,799,156 
28/05 761893670946    CMS-DJP: 028860001825091            72,437                        132,726,719 
28/05 GB8628093459153 BELANJA BAHAN LAINNYA-KA         6,043,341                        126,683,378 
28/05 136946033246    CMS-DJP: 028860003779028            82,785                        126,600,593 
28/05 689683594287    CMS-DJP: 028860003229133           673,874                        125,926,719 
28/05 GB8628094525390 BELANJA PERLENGKAPAN PES         2,630,631                        123,296,088 
28/05 784736875057    CMS-DJP: 028860068950111            36,036                        123,260,052 
28/05 339576670099    CMS-DJP: 028860069498073           293,333                        122,966,719 
28/05 GB8628095028900 BELANJA BAHAN CETAK-RUMP           983,250                        121,983,469 
28/05 GB8628101552990 BELANJA BAHAN CETAK-BUDI           450,900                        121,532,569 
28/05 GB8628102305052 BELANJA ALT BHN UTK KEG          4,510,287                        117,022,282 
28/05 064373657021    CMS-DJP: 028860070927091            61,785                        116,960,497 
28/05 936222157086    CMS-DJP: 028860070321077           502,928                        116,457,569 
28/05 GB8628102922586 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           454,221                        116,003,348 
28/05 817846194859    CMS-DJP: 028860071819037             9,279                        115,994,069 
28/05 MIB631523       211202414561-DINAS KELAU            51,500                        115,942,569 
28/05 GB8628105255533 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           454,221                        115,488,348 
28/05 540151203197    CMS-DJP: 028860072150026             9,279                        115,479,069 
28/05 MIB631551       211202414562-DINAS KELAU            51,500                        115,427,569 
28/05 GB8628110027791 BELANJA MKN MINUM JAMUAN         1,816,883                        113,610,686 
28/05 941379714704    CMS-DJP: 028860072590077            37,117                        113,573,569 
28/05 MIB631565       211202414564-DINAS KELAU           206,000                        113,367,569 
28/05 GB8628110701193 BLANJA MKN MINUM JAMUAN          2,271,104                        111,096,465 
28/05 963276527199    CMS-DJP: 028860073101011            46,396                        111,050,069 
28/05 MIB631595       211202414565-DINAS KELAU           257,500                        110,792,569 
28/05 GB862811200247T BELANJA HONORARIUM NARAS         1,445,000                        109,347,569 
28/05 GB8628112721792 BELANJA HONORARIUM NARAS           427,500                        108,920,069 
28/05 173217960300    CMS-DJP: 028860951096137           255,000                        108,665,069 
28/05 314448193333    CMS-DJP: 028860953086033            22,500                        108,642,569 
28/05 GB862811303172T BELANJA JASA PENYELENGGA           290,000                        108,352,569 
28/05 GB862811345407T BELANJA JASA PENYELENGGA           290,000                        108,062,569 
28/05 UB861145070     SPPD BudidayaRumput Laut           300,000                        107,762,569 
28/05 UB861145071     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                        107,612,569 
28/05 UB861145072     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                        107,462,569 
28/05 UB861145073     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                        107,312,569 
28/05 UB861145074     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                        107,162,569 
28/05 UB861145075     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                        107,012,569 
28/05 UB861145076     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                        106,862,569 
28/05 GB8628151709000 BELANJA MKN MINUM RAPAT-           895,212                        105,967,357 
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28/05 769434224347    CMS-DJP: 028860783651108            18,288                        105,949,069 
28/05 MIB632245       211202415302-DINAS KELAU           101,500                        105,847,569 
28/05 GB8628152931384 BELANJA ATK-PENYUSUNAN D           665,000                        105,182,569 
28/05 GB8628153110127 BELANJA BAHAN LAINNYA-PE         1,800,000                        103,382,569 
28/05 GB8628153621990 BELANJA MKN MINUM RAPAT-         1,892,733                        101,489,836 
28/05 243975536944    CMS-DJP: 028860786525020            38,667                        101,451,169 
28/05 MIB632277       211202415317-DINAS KELAU           214,600                        101,236,569 
28/05 GB8628154003304 BELANJA MKN MINUM RAPAT-         2,097,353                         99,139,216 
28/05 221385838084    CMS-DJP: 028860787670057            42,847                         99,096,369 
28/05 MIB632285       211202415326-DINAS KELAU           237,800                         98,858,569 
28/05 GB8628154247430 BELANJA MKN MINUM RAPAT-         1,696,933                         97,161,636 
28/05 192382639183    CMS-DJP: 028860790351035            34,667                         97,126,969 
28/05 MIB632293       211202415330-DINAS KELAU           192,400                         96,934,569 
29/05 GB862909360581T BELANJA BAHAN LAINNYA BE        23,591,246                         73,343,323 
29/05 391795222480    CMS-DJP: 028861119470104         2,630,586                         70,712,737 
29/05 246163156537    CMS-DJP: 028861118952159           323,168                         70,389,569 
29/05 GB8629094844044 BLANJA PERLENGKPN PSERTA         8,318,480                         62,071,089 
29/05 836255292017    CMS-DJP: 028860180284046           113,952                         61,957,137 
29/05 659805091071    CMS-DJP: 028860180807133           927,568                         61,029,569 
29/05 GB8629095646529 BLANJA BHN LAINNYA-KAOS-        13,597,517                         47,432,052 
29/05 710114450442    CMS-DJP: 028860181706119           186,267                         47,245,785 
29/05 787618770136    CMS-DJP: 028860181179017         1,516,216                         45,729,569 
29/05 GB8629102141122 BLANJA BAHAN CETAK-PNGEM         2,247,589                         43,481,980 
29/05 613286280829    CMS-DJP: 028860183340155            30,789                         43,451,191 
29/05 734337889879    CMS-DJP: 028860182962151           250,622                         43,200,569 
29/05 GB8629102630231 BLANJA BRNG DISERAHKAN P        15,019,479                         28,181,090 
29/05 326276998329    CMS-DJP: 028860182298102           205,746                         27,975,344 
29/05 261324525378    CMS-DJP: 028860182594111         1,674,775                         26,300,569 
29/05 GB8629103646880 BLANJA MKN MINUM RAPAT-P         1,362,662                         24,937,907 
29/05 283513357770    CMS-DJP: 028860183808159            27,838                         24,910,069 
29/05 MIB633423       211202414577-DINAS KELAU           154,500                         24,755,569 
29/05 GB8629104051974 BLANJA MKN MINUM JAMUANT         6,813,311                         17,942,258 
29/05 375477559020    CMS-DJP: 028860184113126           139,189                         17,803,069 
29/05 MIB633433       211202414579-DINAS KELAU           772,500                         17,030,569 
29/05 GB862910451673T BELANJA PENYELENGGARAAN            280,000                         16,750,569 
29/05 UB861324410     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           300,000                         16,450,569 
29/05 UB861324411     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           300,000                         16,150,569 
29/05 UB861324412     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           300,000                         15,850,569 
29/05 UB861324413     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           450,000                         15,400,569 
29/05 UB861324414     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         15,250,569 
29/05 UB861324415     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         15,100,569 
29/05 UB861324416     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         14,950,569 
29/05 UB861324417     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         14,800,569 
29/05 UB861324418     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         14,650,569 
29/05 UB861324419     SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           300,000                         14,350,569 
29/05 UB8613244110    SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         14,200,569 
29/05 UB8613244111    SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         14,050,569 
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29/05 UB8613244112    SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         13,900,569 
29/05 UB8613244113    SPPD PENGEMBANGAN PTK ME           150,000                         13,750,569 
31/05 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             129,859       13,880,428 
31/05 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           129,859                         13,750,569 
31/05 47/GU/3.25.1/24 47/GU/3.25.01/2024 DINLU                         190,839,204      204,589,773 
05/06 375096004207    PEMBAYARAN PSTN-02916853           675,894                        203,913,879 
05/06 375096004207  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        203,911,379 
05/06 506859177275    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        202,906,829 
05/06 506859177275  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        202,904,329 
05/06 590818099340    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        202,316,029 
05/06 590818099340  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        202,313,529 
05/06 828074191392    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        201,725,229 
05/06 828074191392  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        201,722,729 
05/06 597585728502    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        201,134,429 
05/06 597585728502  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        201,131,929 
05/06 TP-034835718    02050544-KT.KELAUTAN DAN           173,780                        200,958,149 
05/06 PO0318404684    523060608295-KANT DPU CI         1,988,450                        198,969,699 
05/06 PO0318404684f   523060608295-KANT DPU CI             3,000                        198,966,699 
05/06 PO031841301     523060823392-RUMDIN BBI            437,459                        198,529,240 
05/06 PO031841301f    523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        198,526,240 
05/06 PO0318421668    523061932056-DIN.KELAUTA           610,092                        197,916,148 
05/06 PO0318421668f   523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        197,913,148 
05/06 PO0318430182    525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        197,858,600 
05/06 PO0318430182f   525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        197,855,600 
05/06 GB860514293651T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,200,000                        194,655,600 
05/06 GB860514315134T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,650,000                        193,005,600 
06/06 AH01623583      CASH AHMAD 3308030912900        38,000,000                        155,005,600 
10/06 UB861623530     Honor Penanggungjawab Pe           595,000                        154,410,600 
10/06 UB861623531     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        154,155,600 
10/06 UB861623532     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        153,900,600 
10/06 UB861623533     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        153,615,600 
10/06 UB861623534     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        153,330,600 
10/06 UB861623535     Honor Penanggungjawab Pe           760,000                        152,570,600 
10/06 UB861623536     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        152,261,850 
10/06 UB861623537     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        151,953,100 
10/06 029201083427    CMS-DJP: 028963407098144           297,500                        151,655,600 
10/06 GB8610162729496 HONOR PENGURUS BARANG JU           308,750                        151,346,850 
10/06 690416132452    CMS-DJP: 028963408708100            16,250                        151,330,600 
12/06 UB861407400     Honor Narsum Moderator G           425,000                        150,905,600 
12/06 UB861407401     Honor Narsum Moderator G           425,000                        150,480,600 
12/06 UB861407402     Honor Narsum Moderator G           255,000                        150,225,600 
12/06 UB861407403     Honor Narsum Moderator G           255,000                        149,970,600 
12/06 UB861407404     Honor Narsum Moderator G           237,500                        149,733,100 
12/06 UB861407405     Honor Narsum Moderator G           237,500                        149,495,600 
12/06 UB861407406     Honor Narsum Moderator G           237,500                        149,258,100 
12/06 GB861214092868T HONOR NARSUM MODERATOR G           765,000                        148,493,100 
12/06 GB861214140463T HONOR NARSUM MODERATOR G           765,000                        147,728,100 
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12/06 GB861214154914T HONOR NARSUM MODERATOR G           282,000                        147,446,100 
12/06 923037614292    CMS-DJP: 028963972558140           565,500                        146,880,600 
20/06 UB861007310     SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        146,730,600 
20/06 UB861007311     SPPD Gemarikan P2HP Juni           450,000                        146,280,600 
20/06 UB861007312     SPPD Gemarikan P2HP Juni           450,000                        145,830,600 
20/06 UB861007313     SPPD Gemarikan P2HP Juni           450,000                        145,380,600 
20/06 UB861007314     SPPD Gemarikan P2HP Juni           600,000                        144,780,600 
20/06 UB861007315     SPPD Gemarikan P2HP Juni           450,000                        144,330,600 
20/06 UB861007316     SPPD Gemarikan P2HP Juni           450,000                        143,880,600 
20/06 UB861007317     SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        143,730,600 
20/06 UB861007318     SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        143,580,600 
20/06 UB861007319     SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        143,430,600 
20/06 UB8610073110    SPPD Gemarikan P2HP Juni           450,000                        142,980,600 
20/06 UB8610073111    SPPD Gemarikan P2HP Juni           300,000                        142,680,600 
20/06 UB8610073112    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        142,530,600 
20/06 UB8610073113    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        142,380,600 
20/06 UB8610073114    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        142,230,600 
20/06 UB8610073115    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        142,080,600 
20/06 UB8610073116    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        141,930,600 
20/06 UB8610073117    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        141,780,600 
20/06 UB8610073118    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        141,630,600 
20/06 UB8610073119    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        141,480,600 
20/06 UB8610073120    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        141,330,600 
20/06 UB8610073121    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        141,180,600 
20/06 UB8610073122    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        141,030,600 
20/06 UB8610073123    SPPD Gemarikan P2HP Juni           150,000                        140,880,600 
20/06 GB8620101241496 BLNJA BHN CTAK-FOTOCOPY-         3,519,358                        137,361,242 
20/06 731071213153    CMS-DJP: 028964126809004            48,210                        137,313,032 
20/06 390515112229    CMS-DJP: 028964127240104           392,432                        136,920,600 
20/06 GB862010193071T BELANJA BAHAN CETAK ROLL           850,000                        136,070,600 
20/06 GB8620103604576 BELANJA MKN MINUM RPT-PN         1,135,552                        134,935,048 
20/06 127261892474    CMS-DJP: 028964129762108            23,198                        134,911,850 
20/06 MIB663904       211202418683-DINAS KELAU           128,750                        134,783,100 
20/06 GB8620112355749 BELANJA MKN MINUM JAMUAN        12,491,070                        122,292,030 
20/06 047535384209    CMS-DJP: 028964130103117           255,180                        122,036,850 
20/06 MIB664026       211202418685-DINAS KELAU         1,416,250                        120,620,600 
20/06 GB8620112911971 BELANJA BARANG DISERAHKA         7,154,249                        113,466,351 
20/06 703900631726    CMS-DJP: 028964832537155            98,003                        113,368,348 
20/06 289435488814    CMS-DJP: 028964833316068           797,748                        112,570,600 
20/06 GB862011500221T BLANJA JASA PENYELENGGAR           580,000                        111,990,600 
20/06 GB8620124752697 BELANJA SEWA BANGUNAN GE         8,612,247                        103,378,353 
20/06 791869479132    CMS-DJP: 028964870311013           158,023                        103,220,330 
20/06 398307279182    CMS-DJP: 028964869693031           964,730                        102,255,600 
20/06 GB862015164538T BELANJA PAKAN LELE APUNG         9,278,305                         92,977,295 
20/06 363934286069    CMS-DJP: 028964137120097           127,100                         92,850,195 
20/06 840768071095    CMS-DJP: 028964137660060         1,034,595                         91,815,600 
20/06 GB862015202922T BELANJA PAKAN LELE APUNG         1,245,000                         90,570,600 
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20/06 GB862015293015T BELANJA PAKAN LELE APUNG         1,370,000                         89,200,600 
21/06 GB862110513845T BELANJA PAKAN LELE APUNG         1,320,000                         87,880,600 
21/06 GB862112344240T BELANJA PAKAN NILA GIFT          1,935,000                         85,945,600 
21/06 UB861244260     SPPD BudidayaRumput Laut           300,000                         85,645,600 
21/06 UB861244261     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                         85,495,600 
21/06 UB861244262     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                         85,345,600 
21/06 UB861244263     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                         85,195,600 
21/06 UB861244264     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                         85,045,600 
21/06 UB861244265     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                         84,895,600 
21/06 UB861244266     SPPD BudidayaRumput Laut           150,000                         84,745,600 
21/06 GB862115010027T BELANJA MODAL MEBEL  KUR        21,862,673                         62,882,927 
21/06 313020579258    CMS-DJP: 028964835438120           299,489                         62,583,438 
21/06 733549349273    CMS-DJP: 028964835970011         2,437,838                         60,145,600 
24/06 GB8624085733430 BELANJA BAHAN CETAK-SEKR         2,934,930                         57,210,670 
24/06 596323069528    CMS-DJP: 028964868259128            40,205                         57,170,465 
24/06 355959630584    CMS-DJP: 028964841104046           327,265                         56,843,200 
24/06 GB8624100626853 BELANJA ATK-PENYEDIAAN P         7,038,270                         49,804,930 
24/06 338175877025    CMS-DJP: 028964868632084            96,415                         49,708,515 
24/06 013812925105    CMS-DJP: 028964869063008           784,815                         48,923,700 
24/06 849233990608    CMS-DJP: 028965319069022           160,000                         48,763,700 
25/06 UB861459300     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           427,500                         48,336,200 
25/06 UB861459301     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           294,500                         48,041,700 
25/06 UB861459302     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           247,000                         47,794,700 
25/06 UB861459303     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           247,000                         47,547,700 
25/06 UB861459304     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           247,000                         47,300,700 
25/06 UB861459305     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           294,500                         47,006,200 
25/06 UB861459306     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           294,500                         46,711,700 
25/06 UB861459307     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           247,000                         46,464,700 
25/06 UB861459308     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           247,000                         46,217,700 
25/06 UB861459309     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           247,000                         45,970,700 
25/06 UB8614593010    LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           247,000                         45,723,700 
26/06 AH01623584      CASH AHMAD HERNADI 33080         8,000,000                         37,723,700 
26/06 GB8626122554042 BELANJA BHN CETAK(BALIHO         8,709,521                         29,014,179 
26/06 643532264184    CMS-DJP: 028965324061153           119,308                         28,894,871 
26/06 246469393215    CMS-DJP: 028965323484124           971,171                         27,923,700 
26/06 GB8626132648733 UANG HARIAN-PERJALANAN D            75,000                         27,848,700 
26/06 GB8626134400825 BELANJA JASA KONSULTANSI         3,906,756                         23,941,944 
26/06 889944683034    CMS-DJP: 028965798653002            79,730                         23,862,214 
26/06 378986402072    CMS-DJP: 028965795990015           438,514                         23,423,700 
26/06 GB8626144210050 BELANJA ATK-PEMBERIAN FA         2,315,133                         21,108,567 
26/06 463570663980    CMS-DJP: 028965803769062            31,714                         21,076,853 
26/06 051600749011    CMS-DJP: 028965805881106           258,153                         20,818,700 
26/06 GB8626144636154 BELANJA KERTAS COVER-PEM           960,000                         19,858,700 
26/06 GB8626144813985 BELANJA BAHAN CETAK-PEMB         4,430,524                         15,428,176 
26/06 002304157354    CMS-DJP: 028965804562046            60,692                         15,367,484 
26/06 524038172397    CMS-DJP: 028965805306060           494,034                         14,873,450 
26/06 GB8626151905383 BELANJA MKN MINUM JAMUAN         3,633,766                         11,239,684 
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26/06 657314664275    CMS-DJP: 028965806963119            74,234                         11,165,450 
26/06 MIB673189       211202420306-DINAS KELAU           412,000                         10,753,450 
26/06 UB861545370     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           150,000                         10,603,450 
26/06 UB861545371     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           450,000                         10,153,450 
26/06 UB861545372     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           450,000                          9,703,450 
26/06 UB861545373     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           150,000                          9,553,450 
26/06 UB861545374     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           750,000                          8,803,450 
26/06 UB861545375     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           750,000                          8,053,450 
26/06 UB861545376     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                          7,753,450 
26/06 UB861545377     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                          7,453,450 
30/06 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             101,580        7,555,030 
30/06 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           101,580                          7,453,450 
01/07 58/GU/3.25.1/24 58/GU/3.25.01/2024 DINLU                         198,168,823      205,622,273 
04/07 GB860414562635T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,200,000                        202,422,273 
04/07 GB860414582104T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,700,000                        200,722,273 
05/07 979869954145    PEMBAYARAN PSTN-02916853           670,107                        200,052,166 
05/07 979869954145  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        200,049,666 
05/07 062309041189    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        199,045,116 
05/07 062309041189  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        199,042,616 
05/07 932017941521    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        198,454,316 
05/07 932017941521  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        198,451,816 
05/07 850063358591    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        197,863,516 
05/07 850063358591  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        197,861,016 
05/07 741463833737    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        197,272,716 
05/07 741463833737  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        197,270,216 
05/07 PO0319171561    523060608295-KANT DPU CI         2,488,112                        194,782,104 
05/07 PO0319171561f   523060608295-KANT DPU CI             3,000                        194,779,104 
05/07 PO0319180362    523060823392-RUMDIN BBI            923,525                        193,855,579 
05/07 PO0319180362f   523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        193,852,579 
05/07 PO0319184975    523061932056-DIN.KELAUTA           810,228                        193,042,351 
05/07 PO0319184975f   523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        193,039,351 
05/07 PO0319193450    525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        192,984,803 
05/07 PO0319193450f   525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        192,981,803 
05/07 TP-034872641    02050544-KT.KELAUTAN DAN           348,800                        192,633,003 
05/07 AH01623585      CASH HERNADI 33080309129        50,000,000                        142,633,003 
10/07 GB861014581635T HONOR NARSUM BIMTEK PEMB           765,000                        141,868,003 
10/07 GB861015022915T HONOR NARSUM BIMTEK PEMB           595,000                        141,273,003 
10/07 GB861015034595T HONOR NARSUM BIMTEK PEMB           237,500                        141,035,503 
10/07 GB861015043724T HONOR NARSUM BIMTEK PEMB           237,500                        140,798,003 
10/07 GB861015052601T HONOR NARSUM BIMTEK PEMB           282,000                        140,516,003 
10/07 GB861015061371T HONOR NARSUM BIMTEK PEMB           282,000                        140,234,003 
10/07 UB861536590     Honor Narsum BimtekPembe           382,500                        139,851,503 
10/07 UB861536591     Honor Narsum BimtekPembe           332,500                        139,519,003 
10/07 GB8610154619050 BELANJA BHN LAINNYA(KAOS         6,043,341                        133,475,662 
10/07 182492471345    CMS-DJP: 029068016592037           673,874                        132,801,788 
10/07 762728862358    CMS-DJP: 029068015847157            82,785                        132,719,003 
10/07 GB8610155011972 BELANJA BHN LAINNYA(SEMI         2,595,082                        130,123,921 
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10/07 168220841431    CMS-DJP: 029068017776140            35,549                        130,088,372 
10/07 840861915462    CMS-DJP: 029068017272122           289,369                        129,799,003 
10/07 GB8610155330023 BELANJA BHN CETAK-PEMBER         1,899,000                        127,900,003 
10/07 GB8610155457865 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         1,362,662                        126,537,341 
10/07 402207350590    CMS-DJP: 029068019958004            27,838                        126,509,503 
10/07 MIB692697       211202422032-DINAS KELAU           154,500                        126,355,003 
10/07 106511019636    CMS-DJP: 029068018633062           386,000                        125,969,003 
10/07 UB861612070     SPPD Pemberian Fasilitas           300,000                        125,669,003 
10/07 UB861612071     SPPD Pemberian Fasilitas           300,000                        125,369,003 
10/07 UB861612072     SPPD Pemberian Fasilitas           300,000                        125,069,003 
10/07 UB861612073     SPPD Pemberian Fasilitas           300,000                        124,769,003 
10/07 UB861612074     SPPD Pemberian Fasilitas           300,000                        124,469,003 
10/07 UB861612075     SPPD Pemberian Fasilitas           300,000                        124,169,003 
10/07 UB861612076     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        124,019,003 
10/07 UB861612077     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        123,869,003 
10/07 UB861612078     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        123,719,003 
10/07 UB861612079     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        123,569,003 
10/07 UB8616120710    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        123,419,003 
10/07 UB8616120711    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        123,269,003 
10/07 UB8616120712    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        123,119,003 
10/07 UB8616120713    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        122,969,003 
11/07 GB861108341922T BELANJA JASA PENYELENGGA           580,000                        122,389,003 
11/07 UB860958084     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        122,104,003 
11/07 UB860958085     Honor Penanggungjawab Pe           760,000                        121,344,003 
11/07 UB860958086     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        121,035,253 
11/07 UB860958080     Honor Penanggungjawab Pe           595,000                        120,440,253 
11/07 UB860958081     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        120,185,253 
11/07 UB860958082     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        119,930,253 
11/07 UB860958083     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        119,645,253 
11/07 UB860958087     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        119,336,503 
11/07 335591744728    CMS-DJP: 029068069655153            16,250                        119,320,253 
11/07 549282667840    CMS-DJP: 029068068664079           297,500                        119,022,753 
11/07 GB8611103204487 BELANJA ATK-PEMBERIAN FA           575,000                        118,447,753 
11/07 GB8611103548791 BELANJA KERTAS COVER-PEM           320,000                        118,127,753 
11/07 GB8611103651267 BELANJA BHN CETAK-PEMBER         1,207,500                        116,920,253 
11/07 GB8611110424469 BELANJA BHN CETAK-PEMBER           306,000                        116,614,253 
11/07 GB8611111137165 BELANJA ALAT LISTRIK-PEN           864,000                        115,750,253 
11/07 GB861111255987T BELANJA BAHAN CETAK PENY           400,000                        115,350,253 
11/07 GB8611115537572 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           703,381                        114,646,872 
11/07 GB8611115742176 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         3,633,766                        111,013,106 
11/07 545063257284    CMS-DJP: 029068072921097            14,369                        110,998,737 
11/07 MIB693857       211202422571-DINAS KELAU            79,750                        110,918,987 
11/07 768306293438    CMS-DJP: 029068073307024            74,234                        110,844,753 
11/07 MIB693865       211202422572-DINAS KELAU           412,000                        110,432,753 
11/07 GB8611124816425 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         1,711,045                        108,721,708 
11/07 306711142663    CMS-DJP: 029068074760097            34,955                        108,686,753 
11/07 GB8611125402132 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         2,123,204                        106,563,549 
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11/07 831164722078    CMS-DJP: 029068071217088            38,958                        106,524,591 
11/07 450706446120    CMS-DJP: 029068860551111           237,838                        106,286,753 
11/07 MIB693891       211202422573-DINAS KELAU           194,000                        106,092,753 
12/07 GB8612091529206 BELANJA BAHAN LAINNYA-DB        19,329,803                         86,762,950 
12/07 397590286144    CMS-DJP: 029068966158157           264,792                         86,498,158 
12/07 151147318247    CMS-DJP: 029068768414146         2,155,405                         84,342,753 
12/07 GB8612092037264 BELANJA ATK-PENGEMBANGAN         1,966,000                         82,376,753 
12/07 GB8612092314570 BLANJA KERTAS COVER-PNGE         1,084,000                         81,292,753 
12/07 GB861209244256T BELANJA MMT PENGEMBANGAN         1,400,000                         79,892,753 
12/07 GB8612092613878 BELANJA BHN KOMP-PNGEMBA           995,000                         78,897,753 
12/07 GB8612104132723 BELANJA PERLENGKP DINAS-         9,065,011                         69,832,742 
12/07 023703512758    CMS-DJP: 029068768141071         1,010,811                         68,821,931 
12/07 438479958921    CMS-DJP: 029068767694020           124,178                         68,697,753 
12/07 GB8612112744960 BLANJA MKN MNM JAMUAN TA         6,813,311                         61,884,442 
12/07 476385410370    CMS-DJP: 029069008087100           139,189                         61,745,253 
12/07 MIB695170       211202422851-DINAS KELAU           772,500                         60,972,753 
12/07 GB861211320795T BELANJA JASA TENAGA KESE         3,290,000                         57,682,753 
12/07 171153529677    CMS-DJP: 029068952317015           210,000                         57,472,753 
12/07 GB8612113514280 BELANJA SEWA ELECTRIC GE         1,325,676                         56,147,077 
12/07 037527524857    CMS-DJP: 029068770375119            24,324                         56,122,753 
12/07 GB8612113825302 BLANJA SEWA ALAT KNTOR L           569,550                         55,553,203 
12/07 301064891037    CMS-DJP: 029068770539015            10,450                         55,542,753 
12/07 GB8612114026613 BELANJA SEWA MEBEL-PNGEM           986,892                         54,555,861 
12/07 341890111184    CMS-DJP: 029068770764024            18,108                         54,537,753 
12/07 GB8612114209932 BLANJA SEWA PRALATAN STU           957,432                         53,580,321 
12/07 109014755415    CMS-DJP: 029068771119031            17,568                         53,562,753 
12/07 GB8612114745234 BLANJA SEWA ALAT RMH TAN         3,198,077                         50,364,676 
12/07 656488494898    CMS-DJP: 029068974610022            58,680                         50,305,996 
12/07 209232217940    CMS-DJP: 029068771693113           358,243                         49,947,753 
12/07 UB861159320     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         49,647,753 
12/07 UB861159321     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         49,347,753 
12/07 UB861159322     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         49,047,753 
12/07 UB861159323     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         48,747,753 
12/07 UB861159324     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         48,447,753 
12/07 UB861159325     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         48,147,753 
12/07 UB861159326     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         47,847,753 
12/07 UB861159327     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         47,547,753 
12/07 UB861159328     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         47,247,753 
12/07 UB861159329     SPPD PENGEMBANGAN KAPASI           300,000                         46,947,753 
12/07 GB861212134796T BELANJA BAHAN CETAK PENY           400,000                         46,547,753 
12/07 UB861257020     SPPD BudidayaBandengJuli           300,000                         46,247,753 
12/07 UB861257021     SPPD BudidayaBandengJuli           300,000                         45,947,753 
12/07 UB861257022     SPPD BudidayaBandengJuli           150,000                         45,797,753 
12/07 UB861257023     SPPD BudidayaBandengJuli           150,000                         45,647,753 
12/07 UB861257024     SPPD BudidayaBandengJuli           150,000                         45,497,753 
12/07 UB861257025     SPPD BudidayaBandengJuli           150,000                         45,347,753 
12/07 UB861258510     SPPD BudidayaNilaJuli 20           150,000                         45,197,753 
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12/07 UB861258511     SPPD BudidayaNilaJuli 20           450,000                         44,747,753 
12/07 UB861258512     SPPD BudidayaNilaJuli 20           450,000                         44,297,753 
12/07 UB861258513     SPPD BudidayaNilaJuli 20           300,000                         43,997,753 
12/07 GB8612162542865 HONOR PENGURUS BARANG JU           308,750                         43,689,003 
16/07 AH01623586      CASH MITA 33211153129000        25,000,000                         18,689,003 
16/07 62/GU/3.25.1/24 62/GU/3.25.01/2024 DINLU                          84,915,000      103,604,003 
16/07 63/GU/3.25.1/24 63/GU/3.25.01/2024 DINLU                          77,893,270      181,497,273 
26/07 GB862612462378T BELANJA JASA JURI PERLOM           705,000                        180,792,273 
26/07 GB862612513211T BELANJA JASA JURI PERLOM           705,000                        180,087,273 
26/07 GB8626125246082 BELANJA JASA JURI PERLOM           712,500                        179,374,773 
26/07 GB862612535836T BELANJA HADIAH JUARA 1 L         2,350,000                        177,024,773 
26/07 GB862612581881T BELANJA HADIAH JUARA 2 L         1,880,000                        175,144,773 
26/07 GB862613003885T BELANJA HADIAH JUARA 3 L         1,410,000                        173,734,773 
26/07 GB862613020481T BELANJA HADIAH JUARA HAR         1,175,000                        172,559,773 
26/07 GB862613063564T BELANJA HADIAH JUARA HAR           940,000                        171,619,773 
26/07 GB862613081839T BELANJA HADIAH JUARA HAR           705,000                        170,914,773 
26/07 677618686409    CMS-DJP: 029070832948091           127,500                        170,787,273 
26/07 255666832440    CMS-DJP: 029069832677000           540,000                        170,247,273 
29/07 GB8629112339644 BELANJA BAHAN LAINNYA-EX           275,000                        169,972,273 
29/07 GB8629113134756 BELANJA BAHAN CETAK(FOTO         2,391,563                        167,580,710 
29/07 528013003051    CMS-DJP: 029069774345155            32,761                        167,547,949 
29/07 993960532158    CMS-DJP: 029069776399104           266,676                        167,281,273 
29/07 GB8629114938643 BELANJA BAHAN CETAK(FOTO           225,000                        167,056,273 
29/07 GB862912031432T BELANJA BAHAN CETAK ROLL         1,700,000                        165,356,273 
29/07 GB8629142541624 BELANJA BAHAN LAINNYA(BA         3,657,998                        161,698,275 
29/07 102006260639    CMS-DJP: 029069828283035            50,110                        161,648,165 
29/07 445436522690    CMS-DJP: 029069828703155           407,892                        161,240,273 
29/07 GB8629143257089 BELANJA BAHAN LAINNYA(PI         2,639,518                        158,600,755 
29/07 109775752958    CMS-DJP: 029069829364022            36,158                        158,564,597 
29/07 215669903320    CMS-DJP: 029069829022148           294,324                        158,270,273 
29/07 GB8629144515392 BELANJA BAHAN LAINNYA(KA         6,043,341                        152,226,932 
29/07 277031224867    CMS-DJP: 029069830383157            82,785                        152,144,147 
29/07 649867082918    CMS-DJP: 029069831104042           673,874                        151,470,273 
29/07 GB8629144918387 BELANJA BAHAN LAIN(SEMIN         1,816,557                        149,653,716 
29/07 910180315196    CMS-DJP: 029069830648064            24,884                        149,628,832 
29/07 554833632252    CMS-DJP: 029069830883002           202,559                        149,426,273 
29/07 GB8629145334198 BELANJA BAHAN CETAK(FOTO           648,000                        148,778,273 
29/07 GB8629145546461 BELANJA BAHAN CETAK(PIAG           707,600                        148,070,673 
29/07 GB8629145757073 BELANJA PAKAIAN BATIK TR         5,443,450                        142,627,223 
29/07 024483681753    CMS-DJP: 029069831874073            74,568                        142,552,655 
29/07 398314499781    CMS-DJP: 029069831617097           606,982                        141,945,673 
29/07 GB862915011233T BELANJA JASA PENYELENGGA           580,000                        141,365,673 
29/07 GB8629151223404 BELANJA SEWA BANGUNAN GE         8,639,671                        132,726,002 
29/07 972865617529    CMS-DJP: 029069833254008           158,527                        132,567,475 
29/07 323900093560    CMS-DJP: 029069833015071           967,802                        131,599,673 
29/07 UB861531000     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        131,449,673 
29/07 UB861531001     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        131,299,673 
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29/07 UB861531002     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        131,149,673 
29/07 UB861531003     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        130,999,673 
29/07 UB861531004     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        130,849,673 
29/07 UB861531005     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        130,699,673 
29/07 UB861531006     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        130,549,673 
29/07 UB861531007     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        130,399,673 
29/07 UB861531008     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        130,249,673 
29/07 UB861531009     SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        130,099,673 
29/07 UB8615310010    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        129,949,673 
29/07 UB8615310011    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        129,799,673 
29/07 UB8615310012    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        129,649,673 
29/07 UB8615310013    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        129,499,673 
29/07 UB8615310014    SPPD Pemberian Fasilitas           150,000                        129,349,673 
29/07 GB8629153416216 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           454,221                        128,895,452 
29/07 590778212432    CMS-DJP: 029069833623146             9,279                        128,886,173 
29/07 MIB717377       211202423560-DINAS KELAU            51,500                        128,834,673 
29/07 GB8629153800560 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         2,725,324                        126,109,349 
29/07 391371046670    CMS-DJP: 029069835465035            55,676                        126,053,673 
29/07 MIB717387       211202423561-DINAS KELAU           309,000                        125,744,673 
30/07 GB8630132738908 BELANJA PEMELIHARAAN PER         3,538,674                        122,205,999 
30/07 319709680409    CMS-DJP: 029071325354004            64,930                        122,141,069 
30/07 815945584449    CMS-DJP: 029071332895084           396,396                        121,744,673 
30/07 UB861336430     SPPD SEKRETARIAT JULI 2            150,000                        121,594,673 
30/07 UB861336431     SPPD SEKRETARIAT JULI 2             75,000                        121,519,673 
30/07 GB8630143303676 BELANJA BARANG DISERAHKA        15,730,460                        105,789,213 
30/07 608051124693    CMS-DJP: 029069780350091           215,486                        105,573,727 
30/07 241792834746    CMS-DJP: 029069779020120         1,754,054                        103,819,673 
30/07 GB8630150821128 BELANJA MAKAN MINUM RAPA           908,441                        102,911,232 
30/07 857856767891    CMS-DJP: 029069781651026            18,559                        102,892,673 
30/07 MIB719194       211202423544-DINAS KELAU           103,000                        102,789,673 
30/07 GB8630151406939 BELANJA PAKAIAN BATIK TR        13,064,280                         89,725,393 
30/07 189442333273    CMS-DJP: 029069826028137           178,963                         89,546,430 
30/07 507246947448    CMS-DJP: 029069826294000         1,456,757                         88,089,673 
30/07 GB863015195163T BELANJA JASA PENYELENGGA         3,092,768                         84,996,905 
30/07 038917215601    CMS-DJP: 029069827132100            42,367                         84,954,538 
30/07 449254871634    CMS-DJP: 029069826720131           344,865                         84,609,673 
30/07 UB861532360     SPPD Expo P2HP Juli 2              300,000                         84,309,673 
30/07 UB861532361     SPPD Expo P2HP Juli 2              300,000                         84,009,673 
30/07 UB861532362     SPPD Expo P2HP Juli 2              300,000                         83,709,673 
30/07 UB861532363     SPPD Expo P2HP Juli 2              300,000                         83,409,673 
30/07 UB861532364     SPPD Expo P2HP Juli 2              300,000                         83,109,673 
30/07 UB861532365     SPPD Expo P2HP Juli 2              300,000                         82,809,673 
30/07 UB861532366     SPPD Expo P2HP Juli 2              300,000                         82,509,673 
30/07 UB861532367     SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         82,359,673 
30/07 UB861532368     SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         82,209,673 
30/07 UB861532369     SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         82,059,673 
30/07 UB8615323610    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         81,909,673 
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30/07 UB8615323611    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         81,759,673 
30/07 UB8615323612    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         81,609,673 
30/07 UB8615323613    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         81,459,673 
30/07 UB8615323614    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         81,309,673 
30/07 UB8615323615    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         81,159,673 
30/07 UB8615323616    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         81,009,673 
30/07 UB8615323617    SPPD Expo P2HP Juli 2              150,000                         80,859,673 
31/07 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             122,574       80,982,247 
31/07 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           122,574                         80,859,673 
02/08 72/GU/3.25.1/24 72/GU/3.25.01/2024 DINLU                         125,622,600      206,482,273 
05/08 GB860515223344T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          2,900,000                        203,582,273 
05/08 GB860515241327T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,625,000                        201,957,273 
06/08 580569840791    PEMBAYARAN PSTN-02916853           674,790                        201,282,483 
06/08 580569840791  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        201,279,983 
06/08 087727053898    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        200,275,433 
06/08 087727053898  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        200,272,933 
06/08 402526238071    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        199,684,633 
06/08 402526238071  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        199,682,133 
06/08 907174478141    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        199,093,833 
06/08 907174478141  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        199,091,333 
06/08 828032402231    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        198,503,033 
06/08 828032402231  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        198,500,533 
06/08 PO03110243287   523060608295-KANT DPU CI         2,153,305                        196,347,228 
06/08 PO03110243287f  523060608295-KANT DPU CI             3,000                        196,344,228 
06/08 PO03110251016   523060823392-RUMDIN BBI            773,966                        195,570,262 
06/08 PO03110251016f  523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        195,567,262 
06/08 PO03110260080   523061932056-DIN.KELAUTA           732,756                        194,834,506 
06/08 PO03110260080f  523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        194,831,506 
06/08 PO03110264213   525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        194,776,958 
06/08 PO03110264213f  525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        194,773,958 
06/08 TP-034912111    02050544-KT.KELAUTAN DAN           208,400                        194,565,558 
14/08 GB861415054344T BELANJA PEMELIHARAAN KEN         2,842,727                        191,722,831 
14/08 911134416501    CMS-DJP: 029174425255102           317,999                        191,404,832 
14/08 430489711594    CMS-DJP: 029174424922015            12,432                        191,392,400 
14/08 830525055608    CMS-DJP: 029174424495128            29,742                        191,362,658 
15/08 AH01623587      CASH MITA 33211153129000        25,000,000                        166,362,658 
20/08 AH01623588      CASH HERNADI 33080309129         5,000,000                        161,362,658 
22/08 GB8622082650643 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         3,179,545                        158,183,113 
22/08 MIB747675       211202427058-DINAS KELAU           360,500                        157,822,613 
22/08 567551507336    CMS-DJP: 029174911028031            64,955                        157,757,658 
22/08 GB8622084546548 BELANJA BHN KOMPUTER-PEN         2,177,380                        155,580,278 
22/08 321224405050    CMS-DJP: 029175079108151            29,827                        155,550,451 
22/08 720269886089    CMS-DJP: 029175079666091           242,793                        155,307,658 
22/08 GB8622085101216 BELANJA KERTAS COVER-PEN        10,162,588                        145,145,070 
22/08 598971822221    CMS-DJP: 029175079268099           139,214                        145,005,856 
22/08 037011740247    CMS-DJP: 029175079462155         1,133,198                        143,872,658 
22/08 UB860857540     Honor Penanggungjawab Pe           595,000                        143,277,658 
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22/08 UB860857541     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        143,022,658 
22/08 UB860857542     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        142,767,658 
22/08 UB860857543     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        142,482,658 
22/08 UB860857544     Honor Penanggungjawab Pe           760,000                        141,722,658 
22/08 UB860857545     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        141,413,908 
22/08 UB860857546     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        141,105,158 
22/08 755207460506    CMS-DJP: 029174917244119           282,500                        140,822,658 
22/08 GB8622090100116 HONOR PENGURUS BARANG AG           308,750                        140,513,908 
22/08 408368387635    CMS-DJP: 029174910275099            16,250                        140,497,658 
22/08 UB860905220     SPPD SEKRETARIAT AGUSTUS            75,000                        140,422,658 
22/08 UB860905221     SPPD SEKRETARIAT AGUSTUS            75,000                        140,347,658 
22/08 GB862210001589T BELANJA BAHAN CETAK PENY           400,000                        139,947,658 
22/08 GB8622100201215 BELANJA SEWA KENDARAAN B         4,600,276                        135,347,382 
22/08 477139896725    CMS-DJP: 029174894302044            84,409                        135,262,973 
22/08 855175678754    CMS-DJP: 029174894815111           515,315                        134,747,658 
22/08 GB8622100520874 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         2,725,324                        132,022,334 
22/08 725952697899    CMS-DJP: 029174895413137            55,676                        131,966,658 
22/08 MIB747819       211202427055-DINAS KELAU           309,000                        131,657,658 
26/08 GB862614281799T BELANJA BARANG DIJUAL DI         6,073,558                        125,584,100 
26/08 992616807057    CMS-DJP: 029174897826080           677,243                        124,906,857 
26/08 384749909083    CMS-DJP: 029174897181011            83,199                        124,823,658 
26/08 GB862614334075T BELANJA BARANG DIJUAL DI            17,000                        124,806,658 
26/08 GB862614371138T BELANJA BARANG DISERAHKA         1,972,973                        122,833,685 
26/08 608030751310    CMS-DJP: 029174899054099            27,027                        122,806,658 
26/08 673724961435    CMS-DJP: 029174898443122           220,000                        122,586,658 
26/08 GB862614460855T BELANJA BARANG DISERAHKA         2,008,522                        120,578,136 
26/08 086204408717    CMS-DJP: 029174899983159           223,964                        120,354,172 
26/08 519745397748    CMS-DJP: 029174899600131            27,514                        120,326,658 
27/08 GB862708052530T BELANJA BARANG DISERAHKA         2,525,761                        117,800,897 
27/08 424443466763    CMS-DJP: 029174902792028           281,640                        117,519,257 
27/08 853189484787    CMS-DJP: 029174901978117            34,599                        117,484,658 
27/08 GB862708103928T BLANJA BARANG DISERAHKAN         5,954,468                        111,530,190 
27/08 162043754899    CMS-DJP: 029174904068024            81,568                        111,448,622 
27/08 619697349918    CMS-DJP: 029174903216119           663,964                        110,784,658 
27/08 UB860820406     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                        110,634,658 
27/08 UB860820407     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                        110,484,658 
27/08 UB860820408     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                        110,334,658 
27/08 UB860820400     SPPD BudidayaBudikdamber           300,000                        110,034,658 
27/08 UB860820401     SPPD BudidayaBudikdamber           450,000                        109,584,658 
27/08 UB860820402     SPPD BudidayaBudikdamber           450,000                        109,134,658 
27/08 UB860820403     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                        108,984,658 
27/08 UB860820404     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                        108,834,658 
27/08 UB860820405     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                        108,684,658 
27/08 GB862708284808T BELANJA BARANG DISERAHKA         1,741,904                        106,942,754 
27/08 434831716667    CMS-DJP: 029176057987113            23,862                        106,918,892 
27/08 820774256691    CMS-DJP: 029174900599151           194,234                        106,724,658 
27/08 GB862708362512T BELANJA PEMELIHARAAN KEN         1,227,477                        105,497,181 
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27/08 123140231101    CMS-DJP: 029176054901033            22,523                        105,474,658 
27/08 GB8627084832294 BELANJA BHN LAINNYA(KAOS         7,554,176                         97,920,482 
27/08 063049559812    CMS-DJP: 029175270416002           842,342                         97,078,140 
27/08 421885862933    CMS-DJP: 029175270146126           103,482                         96,974,658 
27/08 GB8627085959265 BLNJA BHN LAINNYA(PERLEN         3,199,415                         93,775,243 
27/08 146936223408    CMS-DJP: 029175270969131            43,828                         93,731,415 
27/08 552477425458    CMS-DJP: 029175270817131           356,757                         93,374,658 
27/08 GB8627090341687 BELANJA KERTAS COVER-PEN           640,000                         92,734,658 
27/08 GB8627090445848 BELANJA BHN CETAK(FC)-PE         1,615,500                         91,119,158 
27/08 GB8627094451071 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         1,362,662                         89,756,496 
27/08 MIB753768       211202427137-DINAS KELAU           154,500                         89,601,996 
27/08 905928533278    CMS-DJP: 029175082104126            27,838                         89,574,158 
27/08 GB8627094810382 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         3,406,655                         86,167,503 
27/08 471062350420    CMS-DJP: 029175082432059            69,595                         86,097,908 
27/08 MIB753780       211202427138-DINAS KELAU           386,250                         85,711,658 
27/08 GB862709513840T BELANJA JASA PENYELENGGA           280,000                         85,431,658 
27/08 UB861005470     HONOR NARSUM PENJAMINAN            425,000                         85,006,658 
27/08 UB861005471     HONOR NARSUM PENJAMINAN            170,000                         84,836,658 
27/08 GB862710092403T HONOR NARSUM PENJAMINAN            846,000                         83,990,658 
27/08 887961933677    CMS-DJP: 029175085509153           159,000                         83,831,658 
27/08 GB862710282278T BELANJA MODAL PERSONAL K         9,420,503                         74,411,155 
27/08 183713322826    CMS-DJP: 029175271329004           129,047                         74,282,108 
27/08 647361037884    CMS-DJP: 029175087246039         1,050,450                         73,231,658 
27/08 UB861544530     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG           225,000                         73,006,658 
27/08 UB861544531     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG           225,000                         72,781,658 
27/08 UB861544532     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG           225,000                         72,556,658 
27/08 UB861544533     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG           150,000                         72,406,658 
27/08 UB861544534     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG           150,000                         72,256,658 
27/08 UB861544535     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG            75,000                         72,181,658 
27/08 UB861544536     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG            75,000                         72,106,658 
27/08 UB861544537     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG           150,000                         71,956,658 
27/08 UB861544538     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG            75,000                         71,881,658 
27/08 UB861544539     SPPD PENGEMBANGAN PTK AG           150,000                         71,731,658 
27/08 UB861549330     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         71,581,658 
27/08 UB861549331     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         71,431,658 
27/08 UB861549332     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         71,281,658 
27/08 UB861549333     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         71,131,658 
27/08 UB861549334     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         70,981,658 
27/08 UB861549335     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         70,831,658 
27/08 UB861549336     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         70,681,658 
27/08 UB861549337     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         70,531,658 
27/08 UB861549338     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         70,381,658 
27/08 UB861549339     SPPD PENJAMINAN PTK AGUS           150,000                         70,231,658 
29/08 GB8629080020932 BELANJA BAHAN KOMPUTER-P           690,000                         69,541,658 
29/08 GB8629080605629 BELANJA PEMELIHARAAN ALA         4,199,233                         65,342,425 
29/08 603843273104    CMS-DJP: 029176497362073           468,243                         64,874,182 
29/08 926372949118    CMS-DJP: 029176488657066            57,524                         64,816,658 
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30/08 001/08/BO30002  083/GU/3.25.01/2024 DINL                         139,277,615      204,094,273 
31/08 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             135,408      204,229,681 
31/08 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           135,408                        204,094,273 
04/09 GB8604091417642 BLNJA MODAL ASET TDK BER        30,461,081                        173,633,192 
04/09 132144084711    CMS-DJP: 029277555162122           558,919                        173,074,273 
04/09 400698678681    CMS-DJP: 029277555513088         3,412,200                        169,662,073 
06/09 AH01623589      CASH AHMAD HERNADI 33080        34,000,000                        135,662,073 
06/09 TP-034950576    02050544-KT.KELAUTAN DAN           395,600                        135,266,473 
06/09 PO03113180132   523060608295-KANT DPU CI         2,148,206                        133,118,267 
06/09 PO03113180132f  523060608295-KANT DPU CI             3,000                        133,115,267 
06/09 PO03113185098   523060823392-RUMDIN BBI            686,101                        132,429,166 
06/09 PO03113185098f  523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        132,426,166 
06/09 PO03113192379   523061932056-DIN.KELAUTA           638,068                        131,788,098 
06/09 PO03113192379f  523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        131,785,098 
06/09 PO03113210947   525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        131,730,550 
06/09 PO03113210947f  525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        131,727,550 
06/09 273903062430    PEMBAYARAN PSTN-02916853           670,107                        131,057,443 
06/09 273903062430  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        131,054,943 
06/09 780165644449    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        130,050,393 
06/09 780165644449  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        130,047,893 
06/09 007206255461    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        129,459,593 
06/09 007206255461  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        129,457,093 
06/09 326935370470    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        128,868,793 
06/09 326935370470  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        128,866,293 
06/09 864970577483    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        128,277,993 
06/09 864970577483  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        128,275,493 
06/09 GB860608235504T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,850,000                        126,425,493 
06/09 GB860608223681T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,800,000                        122,625,493 
09/09 GB8609145441808 BELANJA JASA KONSULTANSI         6,046,600                        116,578,893 
09/09 239894616011    CMS-DJP: 029277789685115           678,700                        115,900,193 
09/09 380151578045    CMS-DJP: 029277789383159           123,400                        115,776,793 
17/09 GB8617151907962 BELANJA KERTAS COVER-PEN         4,414,414                        111,362,379 
17/09 GB8617152651421 BELANJA BAHAN UTK KEG KO         3,315,315                        108,047,064 
17/09 173731820811    CMS-DJP: 029277786371140            59,654                        107,987,410 
17/09 310881255830    CMS-DJP: 029277787006037           485,586                        107,501,824 
17/09 436271655953    CMS-DJP: 029277787808039            44,802                        107,457,022 
17/09 592512694967    CMS-DJP: 029277787419113           364,685                        107,092,337 
17/09 UB861545290     SPPD PENJAMINAN PTK SEPT           300,000                        106,792,337 
17/09 UB861545291     SPPD PENJAMINAN PTK SEPT           150,000                        106,642,337 
17/09 UB861545292     SPPD PENJAMINAN PTK SEPT           150,000                        106,492,337 
17/09 UB861545293     SPPD PENJAMINAN PTK SEPT           150,000                        106,342,337 
18/09 GB8618083001873 HONOR PENGURUS BARANG SE           308,750                        106,033,587 
18/09 UB860835220     Honor Penanggungjawab Pe           595,000                        105,438,587 
18/09 UB860835221     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        105,183,587 
18/09 UB860835222     Honor Penanggungjawab Pe           255,000                        104,928,587 
18/09 UB860835223     Honor Penanggungjawab Pe           285,000                        104,643,587 
18/09 UB860835224     Honor Penanggungjawab Pe           760,000                        103,883,587 
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18/09 UB860835225     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        103,574,837 
18/09 UB860835226     Honor Penanggungjawab Pe           308,750                        103,266,087 
18/09 785225932548    CMS-DJP: 029279397635022            16,250                        103,249,837 
18/09 941160172806    CMS-DJP: 029279397326133           282,500                        102,967,337 
18/09 GB8618123252173 BELANJA PEMELIHARAAN ALA         2,781,081                        100,186,256 
18/09 GB8618100126899 BELANJA ALAT/BAHAN UTK K         5,961,133                         94,225,123 
18/09 UB861147180     SPPD Sekretariat Sept 20           150,000                         94,075,123 
18/09 UB861147181     SPPD Sekretariat Sept 20            75,000                         94,000,123 
18/09 UB861147182     SPPD Sekretariat Sept 20           150,000                         93,850,123 
18/09 023661989259    CMS-DJP: 029279944142053            81,660                         93,768,463 
18/09 211406177296    CMS-DJP: 029279398235139           664,707                         93,103,756 
18/09 536724391876    CMS-DJP: 029279947419079            56,757                         93,046,999 
18/09 721472075910    CMS-DJP: 029279398849035           312,162                         92,734,837 
18/09 GB8618150245161 BELANJA ALAT/BHN UTK KEG         2,449,774                         90,285,063 
18/09 630007815444    CMS-DJP: 029280243730062            33,559                         90,251,504 
18/09 715751674467    CMS-DJP: 029280242931048           273,167                         89,978,337 
20/09 GB862009451736T BELANJA JASA PENYELENGGA           580,000                         89,398,337 
20/09 GB8620093335350 BLANJA PERLENGKP PESERT-         2,400,450                         86,997,887 
20/09 GB8620092813320 BLANJA BHN LAINNYA-KAOS-         5,590,090                         81,407,797 
20/09 GB862009160011T BELANJA BARANG DISERAHKA        13,295,349                         68,112,448 
20/09 GB862008593149T BELANJA BARANG DISERAHKA         4,763,575                         63,348,873 
20/09 GB862008510431T BELANJA BARANG DISERAHKA        10,042,610                         53,306,263 
20/09 GB8620081952692 BELANJA PEMELIHARAAN PER         2,741,351                         50,564,912 
20/09 GB8620081636238 BELANJA BAHAN KOMPT-PEME           236,000                         50,328,912 
20/09 UB861004010     SPPD BudidayaMesin Pompa           150,000                         50,178,912 
20/09 UB861004011     SPPD BudidayaMesin Pompa           150,000                         50,028,912 
20/09 UB861004012     SPPD BudidayaMesin Pompa           150,000                         49,878,912 
20/09 UB861004013     SPPD BudidayaMesin Pompa           150,000                         49,728,912 
20/09 UB861004014     SPPD BudidayaMesin Pompa           150,000                         49,578,912 
20/09 UB861004015     SPPD BudidayaMesin Pompa           150,000                         49,428,912 
20/09 UB861005370     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                         49,278,912 
20/09 UB861005371     SPPD BudidayaBudikdamber           450,000                         48,828,912 
20/09 UB861005372     SPPD BudidayaBudikdamber           450,000                         48,378,912 
20/09 UB861005373     SPPD BudidayaBudikdamber           450,000                         47,928,912 
20/09 600738683034    CMS-DJP: 029279400912157           307,703                         47,621,209 
20/09 775922862016    CMS-DJP: 029279395725064           267,667                         47,353,542 
20/09 916138611659    CMS-DJP: 029280502809048            32,883                         47,320,659 
20/09 034260909208    CMS-DJP: 029279394510097           623,333                         46,697,326 
20/09 129410233153    CMS-DJP: 029280501697102            76,577                         46,620,749 
20/09 235300520202    CMS-DJP: 029279383435104         1,482,523                         45,138,226 
20/09 317633491134    CMS-DJP: 029280496840097           182,128                         44,956,098 
20/09 415702840980    CMS-DJP: 029279382152095           531,171                         44,424,927 
20/09 524318762868    CMS-DJP: 029280496089097            65,254                         44,359,673 
20/09 619355475731    CMS-DJP: 029279381151011         1,119,820                         43,239,853 
20/09 729685039065    CMS-DJP: 029279948178064            55,946                         43,183,907 
20/09 865947349296    CMS-DJP: 029280550040002           137,570                         43,046,337 
20/09 GB8620154217142 BELANJA BAHAN CETAK-BIMT         1,440,000                         41,606,337 
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20/09 UB861536550     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         41,456,337 
20/09 UB861536551     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         41,306,337 
20/09 UB861536552     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         41,156,337 
20/09 UB861536553     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         41,006,337 
20/09 UB861536554     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         40,856,337 
20/09 UB861536555     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         40,706,337 
20/09 UB861536556     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         40,556,337 
20/09 UB861536557     SPPD P2HP MINO SARONO              150,000                         40,406,337 
20/09 UB861537590     SPPD P2HP KALI SERANG PU           150,000                         40,256,337 
20/09 UB861537591     SPPD P2HP KALI SERANG PU           300,000                         39,956,337 
20/09 UB861537592     SPPD P2HP KALI SERANG PU           150,000                         39,806,337 
20/09 UB861537593     SPPD P2HP KALI SERANG PU           300,000                         39,506,337 
20/09 UB861537594     SPPD P2HP KALI SERANG PU           150,000                         39,356,337 
20/09 UB861537595     SPPD P2HP KALI SERANG PU           300,000                         39,056,337 
20/09 UB861537596     SPPD P2HP KALI SERANG PU           150,000                         38,906,337 
20/09 UB861537597     SPPD P2HP KALI SERANG PU           150,000                         38,756,337 
20/09 UB861537598     SPPD P2HP KALI SERANG PU           300,000                         38,456,337 
20/09 UB861537599     SPPD P2HP KALI SERANG PU           150,000                         38,306,337 
20/09 UB8615375910    SPPD P2HP KALI SERANG PU           150,000                         38,156,337 
20/09 UB861540110     SPPD P2HP SOSIALISASI              150,000                         38,006,337 
20/09 UB861540111     SPPD P2HP SOSIALISASI              150,000                         37,856,337 
20/09 UB861540112     SPPD P2HP SOSIALISASI              300,000                         37,556,337 
20/09 UB861540113     SPPD P2HP SOSIALISASI              300,000                         37,256,337 
20/09 UB861540114     SPPD P2HP SOSIALISASI              150,000                         37,106,337 
20/09 UB861540115     SPPD P2HP SOSIALISASI              300,000                         36,806,337 
20/09 UB861540116     SPPD P2HP SOSIALISASI              450,000                         36,356,337 
20/09 UB861540117     SPPD P2HP SOSIALISASI              600,000                         35,756,337 
20/09 UB861540118     SPPD P2HP SOSIALISASI              150,000                         35,606,337 
20/09 UB861553090     Honor Narsum Bimtek Budi           382,500                         35,223,837 
20/09 UB861553091     Honor Narsum Bimtek Budi           382,500                         34,841,337 
20/09 UB861607290     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           361,000                         34,480,337 
20/09 UB861607291     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           361,000                         34,119,337 
20/09 UB861607292     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           342,000                         33,777,337 
20/09 UB861607293     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           342,000                         33,435,337 
20/09 UB861607294     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           342,000                         33,093,337 
20/09 UB861608580     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           361,000                         32,732,337 
20/09 UB861608581     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           247,000                         32,485,337 
20/09 UB861608582     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           247,000                         32,238,337 
20/09 UB861608583     LEMBUR PENYUSUNAN DOKUME           247,000                         31,991,337 
20/09 902721988295    CMS-DJP: 029280242313099           150,000                         31,841,337 
20/09 966568422303    CMS-DJP: 029280600294011            42,000                         31,799,337 
20/09 035034984311    CMS-DJP: 029280600115104           270,000                         31,529,337 
23/09 GB862307484895T HONOR NARSUM BIMTEK BUDI           765,000                         30,764,337 
23/09 GB862307505741T HONOR NARSUM MODERATOR B           658,000                         30,106,337 
23/09 86/GU/3.25.1/24 86/GU/3.25.01/2024 DINLU                         174,929,600      205,035,937 
30/09 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             111,244      205,147,181 
30/09 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           111,244                        205,035,937 
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01/10 AH01623590      CASH AHMAD HERNADI 33080        25,000,000                        180,035,937 
09/10 392251998390    PEMBAYARAN PSTN-02916853           672,549                        179,363,388 
09/10 392251998390  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        179,360,888 
10/10 019386861273    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        178,356,338 
10/10 019386861273  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        178,353,838 
10/10 350049953306    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        177,765,538 
10/10 350049953306  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        177,763,038 
10/10 619501034325    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        177,174,738 
10/10 619501034325  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        177,172,238 
10/10 921061589348    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        176,583,938 
10/10 921061589348  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        176,581,438 
10/10 TP-034993224    02050544-KT.KELAUTAN DAN           270,800                        176,310,638 
14/10 UB861138090     SPPD BudidayaBandengOkt            300,000                        176,010,638 
14/10 UB861138091     SPPD BudidayaBandengOkt            300,000                        175,710,638 
14/10 UB861138092     SPPD BudidayaBandengOkt            150,000                        175,560,638 
14/10 UB861138093     SPPD BudidayaBandengOkt            300,000                        175,260,638 
14/10 UB861138094     SPPD BudidayaBandengOkt            150,000                        175,110,638 
14/10 UB861138095     SPPD BudidayaBandengOkt            150,000                        174,960,638 
14/10 UB861143440     SPPD BudidayaLeleOkt 1             300,000                        174,660,638 
14/10 UB861143441     SPPD BudidayaLeleOkt 1             150,000                        174,510,638 
14/10 UB861143442     SPPD BudidayaLeleOkt 1             300,000                        174,210,638 
14/10 UB861143443     SPPD BudidayaLeleOkt 1             150,000                        174,060,638 
14/10 UB861143444     SPPD BudidayaLeleOkt 1             300,000                        173,760,638 
14/10 UB861143445     SPPD BudidayaLeleOkt 1             300,000                        173,460,638 
14/10 UB861143446     SPPD BudidayaLeleOkt 1             300,000                        173,160,638 
14/10 UB861152300     SPPD BudidayaRmpt LautOk           300,000                        172,860,638 
14/10 UB861152301     SPPD BudidayaRmpt LautOk           600,000                        172,260,638 
14/10 UB861152302     SPPD BudidayaRmpt LautOk           600,000                        171,660,638 
14/10 UB861152303     SPPD BudidayaRmpt LautOk           300,000                        171,360,638 
14/10 UB861152304     SPPD BudidayaRmpt LautOk           450,000                        170,910,638 
14/10 UB861152305     SPPD BudidayaRmpt LautOk           450,000                        170,460,638 
14/10 UB861152306     SPPD BudidayaRmpt LautOk           150,000                        170,310,638 
14/10 GB8614100120063 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         9,004,223                        161,306,415 
14/10 687234568594    CMS-DJP: 029383244908086           183,947                        161,122,468 
14/10 MIB818663       211202433545-DINAS KELAU         1,020,908                        160,101,560 
14/10 GB8614121539626 BELANJA MAKAN MINUM JAMU         2,311,244                        157,790,316 
14/10 766311912680    CMS-DJP: 029383245651126            47,216                        157,743,100 
14/10 MIB818677       211202433546-DINAS KELAU           262,052                        157,481,048 
14/10 GB8614101345951 BELANJA SEWA KENDARAAN B         7,074,703                        150,406,345 
14/10 593865337473    CMS-DJP: 029383246381053           129,811                        150,276,534 
14/10 782058303614    CMS-DJP: 029383246933059           792,496                        149,484,038 
14/10 GB8614113135799  BIAYA PENGINAPAN HOTEL-        10,043,216                        139,440,822 
14/10 313643542259    CMS-DJP: 029383248561122           184,279                        139,256,543 
14/10 706960825390    CMS-DJP: 029383247587006         1,125,024                        138,131,519 
14/10 GB861413440721T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,625,000                        136,506,519 
14/10 GB861413454823T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          4,000,000                        132,506,519 
14/10 GB8614132019000 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         2,123,204                        130,383,315 
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14/10 208445649188    CMS-DJP: 029384358340088           237,838                        130,145,477 
14/10 343213882268    CMS-DJP: 029384356342048            38,958                        130,106,519 
14/10 GB8614132653709 BELANJA PEMELIHARAAN DIN         2,123,204                        127,983,315 
14/10 795356945569    CMS-DJP: 029384357140144            38,958                        127,944,357 
14/10 024412961614    CMS-DJP: 029384357872064           237,838                        127,706,519 
14/10 GB8614133444461 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         1,055,631                        126,650,888 
14/10 234081275836    CMS-DJP: 029384360781102            19,369                        126,631,519 
14/10 GB8614134018413 BELANJA MODAL PERSONAL K         8,430,181                        118,201,338 
14/10 028270754225    CMS-DJP: 029384363146144           128,378                        118,072,960 
14/10 171229327193    CMS-DJP: 029384363999013           941,441                        117,131,519 
14/10 UB861504390     Honor Keuangan Okt 2024            595,000                        116,536,519 
14/10 UB861504391     Honor Keuangan Okt 2024            255,000                        116,281,519 
14/10 UB861504392     Honor Keuangan Okt 2024            255,000                        116,026,519 
14/10 UB861504393     Honor Keuangan Okt 2024            285,000                        115,741,519 
14/10 UB861504394     Honor Keuangan Okt 2024            760,000                        114,981,519 
14/10 UB861504395     Honor Keuangan Okt 2024            308,750                        114,672,769 
14/10 UB861504396     Honor Keuangan Okt 2024            308,750                        114,364,019 
14/10 499837981905    CMS-DJP: 029384794712062           282,500                        114,081,519 
14/10 GB8614150802318 HONOR PENGURUS BARANG OK           308,750                        113,772,769 
14/10 901969774027    CMS-DJP: 029384794811148            16,250                        113,756,519 
14/10 GB8614151553724 BELANJA KERTAS COVER-KOO         4,265,887                        109,490,632 
14/10 400142254493    CMS-DJP: 029384323245066            58,437                        109,432,195 
14/10 578994618622    CMS-DJP: 029384324811040           475,676                        108,956,519 
14/10 GB8614154210615 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         2,043,994                        106,912,525 
14/10 856142430555    CMS-DJP: 029384974016115            41,756                        106,870,769 
14/10 MIB818909       211202434634-DINAS KELAU           231,750                        106,639,019 
14/10 414430546602    CMS-DJP: 029384973471042            41,756                        106,597,263 
14/10 MIB818913       211202434632-DINAS KELAU           231,750                        106,365,513 
14/10 GB8614154433597 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         2,043,994                        104,321,519 
14/10 PO0311603190    523060608295-KANT DPU CI         3,093,145                        101,228,374 
14/10 PO0311603190f   523060608295-KANT DPU CI             3,000                        101,225,374 
14/10 PO03116035951   523060823392-RUMDIN BBI            600,104                        100,625,270 
14/10 PO03116035951f  523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        100,622,270 
14/10 PO03116042834   523061932056-DIN.KELAUTA           953,336                         99,668,934 
14/10 PO03116042834f  523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                         99,665,934 
14/10 PO0311605007    525510173063-'BALE KUSUK            54,548                         99,611,386 
14/10 PO0311605007f   525510173063-'BALE KUSUK             3,000                         99,608,386 
14/10 GB8614161036929 BLANJA BHN CETAK(FC)-PEN         3,707,323                         95,901,063 
14/10 071789033236    CMS-DJP: 029383257556157            50,785                         95,850,278 
14/10 241050642227    CMS-DJP: 029383272058077           413,392                         95,436,886 
14/10 GB8614161707259 BLNJA CETAK(LEAFLET)-PEN        15,330,534                         80,106,352 
14/10 711448876301    CMS-DJP: 029383283421020           210,007                         79,896,345 
14/10 900478395281    CMS-DJP: 029383279605115         1,709,459                         78,186,886 
14/10 GB8614162230259 BLNJA BRNG DISERAHKAN MA         4,956,873                         73,230,013 
14/10 324916013357    CMS-DJP: 029383281231044           552,725                         72,677,288 
14/10 617948765363    CMS-DJP: 029383282398093            67,902                         72,609,386 
14/10 UB861550170     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         72,309,386 
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14/10 UB861550171     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         72,009,386 
14/10 UB861550172     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         71,709,386 
14/10 UB861550173     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         71,409,386 
14/10 UB861550174     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         71,109,386 
14/10 UB861550175     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         70,809,386 
14/10 UB861550176     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         70,509,386 
14/10 UB861550177     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         70,209,386 
14/10 UB861550178     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         69,909,386 
14/10 UB861550179     SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         69,609,386 
14/10 UB8615501710    SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         69,309,386 
14/10 UB8615501711    SPPD SEKRETARIAT OKT               300,000                         69,009,386 
14/10 GB8614194814739 BELANJA BHN LAINNYA-KAOS         7,554,176                         61,455,210 
14/10 049091016243    CMS-DJP: 029384825715004           103,482                         61,351,728 
14/10 193835086246    CMS-DJP: 029384565027044           842,342                         60,509,386 
14/10 GB8614195413953 BLNJA BHN CETAK-DOKUMEN-         2,099,616                         58,409,770 
14/10 496001997271    CMS-DJP: 029384826410100            28,762                         58,381,008 
14/10 646146664286    CMS-DJP: 029384565273142           234,122                         58,146,886 
14/10 GB8614200817438 BLANJA BHN KOMPUTER-PENY         1,380,000                         56,766,886 
14/10 UB862032240     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           300,000                         56,466,886 
14/10 UB862032241     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           600,000                         55,866,886 
14/10 UB862032242     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           300,000                         55,566,886 
14/10 UB862032243     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         55,416,886 
14/10 UB862032244     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         55,266,886 
14/10 UB862032245     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         55,116,886 
14/10 UB862032246     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         54,966,886 
14/10 UB862032247     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           300,000                         54,666,886 
14/10 UB862032248     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         54,516,886 
14/10 UB862032249     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         54,366,886 
14/10 UB8620322410    SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                         54,216,886 
14/10 GB8614203632240 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         1,362,662                         52,854,224 
14/10 276370657376    CMS-DJP: 029384566484124            27,838                         52,826,386 
14/10 MIB819145       211202434335-DINAS KELAU           154,500                         52,671,886 
14/10 GB8614193824496 BELANJA BAHAN CETAK-PEMB         1,826,250                         50,845,636 
14/10 UB861935200     SPPD OKT 1 2024                    150,000                         50,695,636 
14/10 UB861935201     SPPD OKT 1 2024                    300,000                         50,395,636 
14/10 UB861935202     SPPD OKT 1 2024                    450,000                         49,945,636 
14/10 UB861935203     SPPD OKT 1 2024                    300,000                         49,645,636 
14/10 UB861935204     SPPD OKT 1 2024                    150,000                         49,495,636 
14/10 UB861935205     SPPD OKT 1 2024                    300,000                         49,195,636 
14/10 UB861935206     SPPD OKT 1 2024                    300,000                         48,895,636 
14/10 UB861935207     SPPD OKT 1 2024                    300,000                         48,595,636 
14/10 UB861935208     SPPD OKT 1 2024                    150,000                         48,445,636 
14/10 UB861935209     SPPD OKT 1 2024                    150,000                         48,295,636 
14/10 GB8614210819951 BLANJA BHN LAINNYA(PERLE         3,199,415                         45,096,221 
14/10 363341660445    CMS-DJP: 029385010831073            43,828                         45,052,393 
14/10 490295716446    CMS-DJP: 029385010227142           356,757                         44,695,636 
15/10 GB861420021248T BELANJA BAHAN CETAK MMT            700,000                         43,995,636 
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15/10 AH01623591      CASH AHMAD 3308030912900         2,000,000                         41,995,636 
16/10 95/GU/3.25.1/24 95/GU/3.25.01/2024 DINLU                         163,771,301      205,766,937 
24/10 AH01623592      CASH HERNADI 33080309129        12,000,000                        193,766,937 
25/10 GB862513531244T BELANJA NATURA PAKAN PAK        10,144,280                        183,622,657 
25/10 GB862514201609T BELANJA NATURA PAKAN PAK         1,245,000                        182,377,657 
25/10 GB862514215130T BELANJA NATURA PAKAN PAK         1,370,000                        181,007,657 
25/10 GB862514233717T BELANJA NATURA PAKAN PAK         1,320,000                        179,687,657 
25/10 789835492852    CMS-DJP: 029386181962040         1,131,157                        178,556,500 
25/10 016776180870    CMS-DJP: 029386181361155           138,963                        178,417,537 
25/10 GB862514255736T BELANJA NATURA PAKAN PAK         2,292,914                        176,124,623 
25/10 571208092899    CMS-DJP: 029386183710119            31,410                        176,093,213 
25/10 816243371917    CMS-DJP: 029386182543115           255,676                        175,837,537 
25/10 UB861349480     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        175,687,537 
25/10 UB861349481     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        175,537,537 
25/10 UB861349482     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        175,387,537 
25/10 UB861349483     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        175,237,537 
25/10 UB861349484     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        175,087,537 
25/10 UB861349485     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        174,937,537 
25/10 UB861349486     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        174,787,537 
25/10 UB861349487     SPPD Gemarikan P2HP Okt            300,000                        174,487,537 
25/10 UB861349488     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        174,337,537 
25/10 UB861349489     SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        174,187,537 
25/10 UB8613494810    SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        174,037,537 
25/10 UB8613494811    SPPD Gemarikan P2HP Okt            300,000                        173,737,537 
25/10 UB8613494812    SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        173,587,537 
25/10 UB8613494813    SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        173,437,537 
25/10 UB8613494814    SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        173,287,537 
25/10 UB8613494815    SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        173,137,537 
25/10 UB8613494816    SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        172,987,537 
25/10 UB8613494817    SPPD Gemarikan P2HP Okt            150,000                        172,837,537 
25/10 GB8625143148832 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         9,153,883                        163,683,654 
25/10 276561299049    CMS-DJP: 029386652406126           125,396                        163,558,258 
25/10 467907165070    CMS-DJP: 029386652615024         1,020,721                        162,537,537 
25/10 668039052176    CMS-DJP: 029386653176059           500,000                        162,037,537 
25/10 845584245198    CMS-DJP: 029386652924004         3,666,667                        158,370,870 
25/10 GB8625143623490 BELANJA MODAL PERSONAL K        32,833,333                        125,537,537 
25/10 GB8625144255609 BELANJA MODAL ALAT PENDI        35,495,495                         90,042,042 
25/10 765800291362    CMS-DJP: 029386654225084           540,541                         89,501,501 
25/10 985646053383    CMS-DJP: 029386654007155         3,963,964                         85,537,537 
28/10 GB862814431612T BELANJA BARANG DIJUAL DI        30,614,865                         54,922,672 
28/10 006240662191    CMS-DJP: 029387086512097         3,418,919                         51,503,753 
28/10 508782521257    CMS-DJP: 029387085939073           466,216                         51,037,537 
28/10 UB861512510     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                         50,887,537 
28/10 UB861512511     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                         50,737,537 
28/10 UB861512512     SPPD BudidayaBudikdamber           300,000                         50,437,537 
28/10 UB861512513     SPPD BudidayaBudikdamber           300,000                         50,137,537 
28/10 UB861512514     SPPD BudidayaBudikdamber           450,000                         49,687,537 
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28/10 UB861512515     SPPD BudidayaBudikdamber           150,000                         49,537,537 
28/10 UB861512516     SPPD BudidayaBudikdamber           300,000                         49,237,537 
28/10 UB861519140     SPPD BudidayaNilaOkt               300,000                         48,937,537 
28/10 UB861519141     SPPD BudidayaNilaOkt               150,000                         48,787,537 
28/10 UB861519142     SPPD BudidayaNilaOkt               300,000                         48,487,537 
28/10 UB861519143     SPPD BudidayaNilaOkt               300,000                         48,187,537 
28/10 UB861519144     SPPD BudidayaNilaOkt               300,000                         47,887,537 
28/10 UB861519145     SPPD BudidayaNilaOkt               150,000                         47,737,537 
29/10 AH01623593      CASH MUKHOROTUN 33211251         1,000,000                         46,737,537 
29/10 UB861251000     SPPD BudidayaBimtekOkt 2           150,000                         46,587,537 
29/10 UB861251001     SPPD BudidayaBimtekOkt 2           150,000                         46,437,537 
29/10 UB861251002     SPPD BudidayaBimtekOkt 2           150,000                         46,287,537 
29/10 UB861251003     SPPD BudidayaBimtekOkt 2           150,000                         46,137,537 
29/10 UB861251004     SPPD BudidayaBimtekOkt 2           150,000                         45,987,537 
29/10 UB861251005     SPPD BudidayaBimtekOkt 2           150,000                         45,837,537 
29/10 UB861251006     SPPD BudidayaBimtekOkt 2           150,000                         45,687,537 
29/10 UB861313290     SPPD BudidayaUdangOkt 2            150,000                         45,537,537 
29/10 UB861313291     SPPD BudidayaUdangOkt 2            300,000                         45,237,537 
29/10 UB861313292     SPPD BudidayaUdangOkt 2            600,000                         44,637,537 
29/10 UB861313293     SPPD BudidayaUdangOkt 2            150,000                         44,487,537 
29/10 UB861313294     SPPD BudidayaUdangOkt 2            150,000                         44,337,537 
29/10 UB861313295     SPPD BudidayaUdangOkt 2            300,000                         44,037,537 
29/10 UB861313296     SPPD BudidayaUdangOkt 2            300,000                         43,737,537 
29/10 UB861313297     SPPD BudidayaUdangOkt 2            150,000                         43,587,537 
29/10 UB861313298     SPPD BudidayaUdangOkt 2            150,000                         43,437,537 
29/10 UB861313299     SPPD BudidayaUdangOkt 2            150,000                         43,287,537 
29/10 GB8629131856034 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         2,498,214                         40,789,323 
29/10 MIB839783       211202436255-DINAS KELAU           283,250                         40,506,073 
29/10 284540188210    CMS-DJP: 029386654580020            51,036                         40,455,037 
29/10 GB8629132319513 BELANJA MODAL ALAT PENDI        35,318,018                          5,137,019 
29/10 892557199598    CMS-DJP: 029386653689035           537,838                          4,599,181 
29/10 143617411653    CMS-DJP: 029386653828040         3,944,144                            655,037 
29/10 143617411653  r CMS-DJP: 029386653828040                           3,944,144        4,599,181 
29/10 264917411653    CMS-DJP: 029386653828040         3,944,144                            655,037 
30/10 102/3.25.01/24  102/GU/3.25.01/24 DINLUT                         205,868,100      206,523,137 
31/10 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             141,728      206,664,865 
31/10 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           141,728                        206,523,137 
07/11 GB860715133849T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,850,000                        204,673,137 
07/11 GB860715171240T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          4,000,000                        200,673,137 
09/11 778179474311    PEMBAYARAN PSTN-02916853           670,107                        200,003,030 
09/11 778179474311  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        200,000,530 
09/11 098370397338    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        198,995,980 
09/11 098370397338  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        198,993,480 
09/11 411771182368    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        198,405,180 
09/11 411771182368  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        198,402,680 
09/11 735747611394    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        197,814,380 
09/11 735747611394  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        197,811,880 
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09/11 104017531419    PEMBAYARAN PSTN-01414561           588,300                        197,223,580 
09/11 104017531419  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        197,221,080 
09/11 TP-034030860    02050544-KT.KELAUTAN DAN           380,000                        196,841,080 
09/11 PO03110494620   523060608295-KANT DPU CI         2,780,431                        194,060,649 
09/11 PO03110494620f  523060608295-KANT DPU CI             3,000                        194,057,649 
09/11 PO03110501792   523060823392-RUMDIN BBI            648,711                        193,408,938 
09/11 PO03110501792f  523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        193,405,938 
09/11 PO0311051590    523061932056-DIN.KELAUTA           769,340                        192,636,598 
09/11 PO0311051590f   523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        192,633,598 
09/11 PO03110523294   525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        192,579,050 
09/11 PO03110523294f  525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        192,576,050 
11/11 218461977762    PEMBAYARAN PSTN-14145611           306,145                        192,269,905 
11/11 218461977762  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-1414             2,500                        192,267,405 
11/11 AH01623594      CASH AHMAD 3308030912900        30,000,000                        162,267,405 
13/11 GB8613091216161 HONOR NARSUM-PENYEDIAAN          1,190,000                        161,077,405 
13/11 GB861314405236T BELANJA MODAL ALAT PRODU        17,370,608                        143,706,797 
13/11 805568309159    CMS-DJP: 029490752153011           264,527                        143,442,270 
13/11 049614009190    CMS-DJP: 029490752616124         1,939,865                        141,502,405 
15/11 GB8615112901394 BLNJA ALAT/BHN UTK KEG K         2,044,071                        139,458,334 
15/11 937343093784    CMS-DJP: 029490277129017            28,001                        139,430,333 
15/11 200782661811    CMS-DJP: 029490288310064           227,928                        139,202,405 
15/11 GB8615123538782 BLNJA MKN MINUM JAMUAN T         2,952,435                        136,249,970 
15/11 523379315376    CMS-DJP: 029490747883153            60,315                        136,189,655 
15/11 MIB864138       211202438862-DINAS KELAU           334,750                        135,854,905 
15/11 GB8615124458982 BLNJA MKN MINUM JAMUAN T         1,135,552                        134,719,353 
15/11 490459517596    CMS-DJP: 029490750002002            23,198                        134,696,155 
15/11 MIB864152       211202438616-DINAS KELAU           128,750                        134,567,405 
15/11 GB8615114909491 BLNJA ALAT/BHN KANTOR KE           320,000                        134,247,405 
15/11 GB8615115324773 BLNJA ALAT/BHN UTK KANTO         2,530,737                        131,716,668 
15/11 168023170152    CMS-DJP: 029491347619006            34,668                        131,682,000 
15/11 401784451174    CMS-DJP: 029491348289062           282,195                        131,399,805 
15/11 GB8615115649718 BLNJA ALAT/BHN KANTOR-BH           460,000                        130,939,805 
18/11 UB861353010     Honor Keuangan Nov 2024            595,000                        130,344,805 
18/11 UB861353011     Honor Keuangan Nov 2024            255,000                        130,089,805 
18/11 UB861353012     Honor Keuangan Nov 2024            255,000                        129,834,805 
18/11 UB861353013     Honor Keuangan Nov 2024            285,000                        129,549,805 
18/11 UB861353014     Honor Keuangan Nov 2024            760,000                        128,789,805 
18/11 UB861353015     Honor Keuangan Nov 2024            308,750                        128,481,055 
18/11 UB861353016     Honor Keuangan Nov 2024            308,750                        128,172,305 
18/11 821800378752    CMS-DJP: 029491252899102           282,500                        127,889,805 
18/11 GB8618135449274 HONOR PENGURUS BARANG NO           308,750                        127,581,055 
18/11 345897743879    CMS-DJP: 029491256466139            16,250                        127,564,805 
18/11 GB8618180855251 BELANJA BAHAN CETAK-FOTO            77,850                        127,486,955 
18/11 GB8618181210153 BLANJA BARANG DISERAHKAN         8,390,912                        119,096,043 
18/11 UB861854130     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        118,946,043 
18/11 UB861854131     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        118,796,043 
18/11 UB861854132     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        118,646,043 
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18/11 UB861854133     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           300,000                        118,346,043 
18/11 UB861854134     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        118,196,043 
18/11 UB861854135     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        118,046,043 
18/11 UB861854136     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        117,896,043 
18/11 UB861854137     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        117,746,043 
18/11 UB861854138     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        117,596,043 
18/11 UB861854139     SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        117,446,043 
18/11 UB8618541310    SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        117,296,043 
18/11 UB8618541311    SPPD PENYEDIAAN PRASARAN           150,000                        117,146,043 
18/11 819157708261    CMS-DJP: 029490754256135           114,944                        117,031,099 
18/11 945180529272    CMS-DJP: 029490754584093           935,644                        116,095,455 
19/11 UB861011260     HONOR NARSUM PENYEDIAAN            425,000                        115,670,455 
19/11 UB861011261     HONOR NARSUM PENYEDIAAN            382,500                        115,287,955 
19/11 UB861015440     HONOR NARSUM PENYEDIAAN            382,500                        114,905,455 
19/11 UB861015441     HONOR NARSUM PENYEDIAAN            382,500                        114,522,955 
19/11 GB8619110549877 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         7,757,009                        106,765,946 
19/11 382320634755    CMS-DJP: 029491259802088           158,306                        106,607,640 
19/11 636467692679    CMS-DJP: 029491260726142           870,685                        105,736,955 
19/11 GB8619111222482 BELANJA PEMELIHARAAN KEN        11,918,919                         93,818,036 
19/11 743415906306    CMS-DJP: 029491707178153           243,243                         93,574,793 
19/11 116698530554    CMS-DJP: 029491262558015         1,337,838                         92,236,955 
19/11 UB861056490     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           570,000                         91,666,955 
19/11 UB861056491     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           289,750                         91,377,205 
19/11 UB861056492     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           242,250                         91,134,955 
19/11 UB861056493     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           242,250                         90,892,705 
19/11 UB861056494     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           242,250                         90,650,455 
19/11 UB861058520     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           180,500                         90,469,955 
19/11 UB861058521     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           180,500                         90,289,455 
19/11 UB861058522     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           180,500                         90,108,955 
19/11 UB861058523     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           180,500                         89,928,455 
19/11 UB861058524     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           180,500                         89,747,955 
19/11 UB861058525     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           180,500                         89,567,455 
19/11 UB861058526     LEMBUR PENATAUSAHAAN BMD           180,500                         89,386,955 
19/11 541487285288    CMS-DJP: 029491265758124           150,000                         89,236,955 
19/11 GB8619111939869 BELANJA ALAT/BAHAN UTK K         5,487,249                         83,749,706 
19/11 360367858045    CMS-DJP: 029491271464106            83,562                         83,666,144 
19/11 772009637093    CMS-DJP: 029491270525155           612,789                         83,053,355 
19/11 GB8619112644005 BELANJA ALAT/ BAHAN UTK          8,909,369                         74,143,986 
19/11 669764763412    CMS-DJP: 029491273319006           994,955                         73,149,031 
19/11 GB8619113459416 BELANJA JASA KONSULTASI          3,151,435                         69,997,596 
19/11 042669051013    CMS-DJP: 029491297581148            64,315                         69,933,281 
19/11 214008374063    CMS-DJP: 029491273836097           353,732                         69,579,549 
19/11 GB8619135916223 BELANJA BHN LAINNYA-PENY         6,280,041                         63,299,508 
19/11 986313583548    CMS-DJP: 029491281025122            95,635                         63,203,873 
19/11 268110985620    CMS-DJP: 029491278975077           701,324                         62,502,549 
19/11 GB8619140921825 BLANJA ALAT/BHN UTK KEG          1,539,617                         60,962,932 
19/11 851715173042    CMS-DJP: 029491282349079            23,446                         60,939,486 
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19/11 025558422078    CMS-DJP: 029491283557019           171,937                         60,767,549 
19/11 GB861913404555T BELANJA ALAT BAHAN UTK K           785,586                         59,981,963 
19/11 643593078851    CMS-DJP: 029491707657055            14,414                         59,967,549 
19/11 GB861911423980T BELANJA MODAL MEBEL PENG        13,213,198                         46,754,351 
19/11 178782503436    CMS-DJP: 029491708258100           201,216                         46,553,135 
19/11 387317760468    CMS-DJP: 029491708553148         1,475,586                         45,077,549 
19/11 611124581747    CMS-DJP: 029491861768006           487,500                         44,590,049 
19/11 116098854919    CMS-DJP: 029491272506028           135,676                         44,454,373 
20/11 GB8620100237792 BELANJA MAKAN MINUM RAPA         1,534,649                         42,919,724 
20/11 GB8620095811406 BELANJA PEMELIHARAAN KEN         2,118,919                         40,800,805 
20/11 MIB870275       211202439300-DINAS KELAU           174,000                         40,626,805 
20/11 346064353193    CMS-DJP: 029492046950066           237,838                         40,388,967 
20/11 547512760253    CMS-DJP: 029492046386151            43,243                         40,345,724 
20/11 720022853512    CMS-DJP: 029491286667088            31,351                         40,314,373 
20/11 AH01623595      CASH AHMAD HERNANDI 3308         6,000,000                         34,314,373 
21/11 UB860911240     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                         34,014,373 
21/11 UB860911241     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                         33,714,373 
21/11 UB860911242     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                         33,414,373 
21/11 UB860911243     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                         33,114,373 
21/11 UB860911244     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           150,000                         32,964,373 
21/11 UB860911245     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                         32,664,373 
21/11 UB860911246     SPPD PEMBERIAN FASILITAS           300,000                         32,364,373 
22/11 111/3.25.01/24  111/GU/3.25.01/24 DINLUT                         169,700,598      202,064,971 
26/11 AH01623596      CASH AHMAD 3308030912900        22,000,000                        180,064,971 
30/11 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             136,650      180,201,621 
30/11 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           136,650                        180,064,971 
09/12 GB860908213734T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,775,000                        178,289,971 
09/12 GB860908193628T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,900,000                        174,389,971 
09/12 083543832579  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        174,387,471 
09/12 083543832579    PEMBAYARAN PSTN-01414561           527,250                        173,860,221 
09/12 470768379474  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        173,857,721 
09/12 470768379474    PEMBAYARAN PSTN-01414561           593,850                        173,263,871 
09/12 080014374408    PEMBAYARAN PSTN-01414561           593,850                        172,670,021 
09/12 080014374408  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        172,667,521 
09/12 699036600300    PEMBAYARAN PSTN-01414561           593,850                        172,073,671 
09/12 699036600300  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        172,071,171 
09/12 329378853231  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0141             2,500                        172,068,671 
09/12 329378853231    PEMBAYARAN PSTN-01414561         1,004,550                        171,064,121 
09/12 777725040150  f Fee-PEMBAYARAN PSTN-0291             2,500                        171,061,621 
09/12 777725040150    PEMBAYARAN PSTN-02916853           670,107                        170,391,514 
09/12 PO0319263588    525510173063-'BALE KUSUK            54,548                        170,336,966 
09/12 PO0319263588f   525510173063-'BALE KUSUK             3,000                        170,333,966 
09/12 PO0319272154    523061932056-DIN.KELAUTA           933,538                        169,400,428 
09/12 PO0319272154f   523061932056-DIN.KELAUTA             3,000                        169,397,428 
09/12 PO0319281149    523060823392-RUMDIN BBI            620,668                        168,776,760 
09/12 PO0319281149f   523060823392-RUMDIN BBI              3,000                        168,773,760 
09/12 PO0319284733    523060608295-KANT DPU CI         2,088,722                        166,685,038 
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09/12 PO0319284733f   523060608295-KANT DPU CI             3,000                        166,682,038 
10/12 TP-034071508    02050544-KT.KELAUTAN DAN           364,400                        166,317,638 
12/12 GB8612085008898 BELANJA JASA KONSULTANSI         4,777,898                        161,539,740 
12/12 109042444771    CMS-DJP: 029597997442040            85,102                        161,454,638 
12/12 431541417976    CMS-DJP: 029597997858011           534,930                        160,919,708 
13/12 GB8613132228834 HONOR PENGURUS BARANG DE           308,750                        160,610,958 
13/12 UB861315420     Honor Keuangan Des 2024            595,000                        160,015,958 
13/12 UB861315421     Honor Keuangan Des 2024            255,000                        159,760,958 
13/12 UB861315422     Honor Keuangan Des 2024            255,000                        159,505,958 
13/12 UB861315423     Honor Keuangan Des 2024            285,000                        159,220,958 
13/12 UB861315424     Honor Keuangan Des 2024            285,000                        158,935,958 
13/12 UB861315425     Honor Keuangan Des 2024            760,000                        158,175,958 
13/12 UB861315426     Honor Keuangan Des 2024            308,750                        157,867,208 
13/12 UB861315427     Honor Keuangan Des 2024            308,750                        157,558,458 
13/12 373475967339    CMS-DJP: 029598582609002           297,500                        157,260,958 
13/12 548397238243    CMS-DJP: 029598583653040            16,250                        157,244,708 
16/12 GB861607454864T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          3,900,000                        153,344,708 
16/12 GB861607440528T BELANJA BAHAN BAKAR DAN          1,325,000                        152,019,708 
23/12 AH01623597      CASH AHMAD HERNADI 33080         6,500,000                        145,519,708 
24/12 AH01623598      CASH MITA ARUMSARI 33211       145,519,708                                    
31/12 1031006219INC   PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/T                             108,562          108,562 
31/12 1031006219INC   JAGIR/BENDH PENGEL DINLU           108,562                                    
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Salinan rekening koran ini merupakan electronic statement                                           
sehingga tidak memerlukan tanda tangan pejabat                                                      
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